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Motsvarande uppgifter för 1991 finns publicerade i Statistiskt meddelande S 21 SM 9201 . Motsvarande uppgifter om dagcentraler 
för 1991 finns publicerade i Statistiskt meddelande S 23 SM 9201. 

Sammanfattning 
Statistiken redovisar omsorger om äldre människor och männis
kor med handikapp - social hemtjänst - enligt§§ 19, 20 och 21 
socialtjänstlagen (SoL). I uppgifterna om social hemhjälp ingår 
fr o m 1992 års statistik, inte bara personer som har sjukvård i 
hemmet utförd av kommunens vårdbiträden, utan även personer 
som har sjukvård i hemmet utförd av kommunens undersköterskor. 

Social hemtjänst under 1992 
Minskning i alla åldrar utom bland de yngsta och de äldsta 
Social hemhjälp och sjukvård i hemmets kan ges till personer 
som är 65 år eller äldre samt till handikappade personer under 
65 år. Dessa olika former av hjälp innebär hjälp med dagliga 
sysslor i hemmet, inköp m m samt enklare sjukvårdande 
insatser i hemmet som t ex givande av medicin och ögon-/ 
örondroppar, salvbehandling, enklare såromläggningar. 

Under 1992 hade 271 300 personer eller 3, 1 procent av 
landets befolkning social hemhjälp, vilket ären minskning med 
ungefär 15 000 personer eller 5 procentjämfört med året före. 
Denna minskning har skett i åldrarna 25-89 år. I åldrarna under 
25 år resp över 89 år har det skett en ökning. Det rör sig dock 
om ganska små ökningar i absoluta tal - ca 70 personer eller 3 
procent bland personer under 25 år och 1 300 personer eller 5 
procent bland personer som är äldre än 89 år. 

Mer än hälften av alla med social hemhjälp är över 80 år 
55 procent (148 400) av alla personer med social hemhjälp 
under 1992 var 80 år eller äldre. Sett till befolkningen i denna 
åldersgrupp, hade 36 procent social hemhjälp. I åldersgruppen 
65-79 år hade 91 300 personer sådan hjälp, vilket innebär att 
ca 8 procent av samtliga personer i åldrarna 65-79 år hade 
social hemhjälp. 

Kvinnor hade relativt sett hjälp i högre grad än män. Först 
bland dem som var 90 år eller äldre var andelen män med 
social hemhjälp högre än andelen kvinnor. 

Arbetade timmar för vårdbiträden/undersköterskor 
minskar 
Med arbetade timmar avses den hjälp som ges i hemmen, 
planering, gångtid, fortbildning etc. 

Enligt de inrapporterade siffrorna minskade antalet arbe
tade timmar för vårdbiträden/undersköterskor med ca 2,5 
miljoner timmar (observera att det är en jämförelse som görs 
med enbart vårdbiträdenas arbetade timmar år 1991 ). Denna 
kraftiga minskning beror delvis på att sex kommuner inte 
inrapporterade denna uppgift 1992 medan det år 1991 bara var 
en kommun som inte rapporterade denna uppgift. Om man 
uppskattar bortfallets storlek utifrån 1991 års siffror blir min~k
ningen drygt I miljon timmar, vilket kan jämföras med 600000 
timmars minskning föregående år. 

~-----STATISTISKA SCB CENTRAlBYRAN -----~ 
Producent 

Förfrågningar 

Serie 

Från trycket 

Statistiska centralbyrån, 
Statistikprogram socialtjänst 
Ann-Christine Palmgren, tfn 08 - 783 50 16 

S - Socialtjänst och socialförsäkring 
ISSN 0283-8605 
8 jul i 1993 . 

© 1993 Statistiska centralbyrån , 115 81 Stockholm. Ansvarig 
utgivare Börje Dernulf. Statistiska meddelanden (SM) kan köpas 
från SCB Förlag, 701 89 Örebro, telefon 019-17 68 00 eller 
telefax 019-17 69 32 . 

© 1993 Stalistics Sweden. Stalistical Reports can be obtained 
from SCB Publishing Unit, S-701 89 Örebro, Sweden. 

SVERIGES OFFICIELLA STATISTIK 



2 

Annan service för äldre och handikappade 
För att skapa trygghet och möjlighet för äldre och handikappade 
att bo kvar i sina bostäder införs allt fler olika typer av service. En 
typ av serviceärtrygghetslann. Vid slutet av år 1992 fanns 54400 
anslutna lägenheter (exkl. lägenheter i servicehus) med larm, en 
ökning med ca 4 procent från föregående år. 

För att vissa äldre och handikappade skall kunna bo kvar 
hemma måste service i hemmet även ges under kvällar, nätter och 
helger. Service på kvällar gavs i 282 kommuner, service under 
nätter i 276 kommuner och service på helger i 281 kommuner. Jäm
fört med 1991 har dygnet-runt-service inte förändrats nämnvärt un
der 1992, förutom att nattservice infördes i ytterligare 5 kommuner. 

Kvälls- och nattpatrullermed särskilt anställd personal som är 
verksam både före och efter kl 24.00 fanns i 257 kommuner vid si utet 
av år 1992, vilket inte innebär någon förändring sedan 1991. 

En annan typ av service är kommunens organiserade 
telefonservice, vilket innebär att äldre och handikappade konti
nuerligt blir uppringda av socialförvaltningen. Under 1992 mins
kade dock antalet anmälda personer med telefonservice med 9 
procent jämfört med år 1991. Vid slutet av år 1992 var 5 100 
personer anmälda till denna service. 

Fler och fler kommuner inför arbetslag och individuell 
vårdplanering för äldre och handikappade. Vid slutet av år 
1992 hade 277 kommuner infört arbetslag för vårdbiträden, 
vilket var lika många som föregående år. Under 1992 uppgav 
255 kommuner att de hade individuell vårdplanering gemen
sam för kommun och landsting vilket är 24 kommuner färre än 
år 1991. 

Subventionerad fotvård gavs i 174 kommuner, en minskning 
med 16 kommuner jämfört med 1991. 

Dagcentraler 
Tidigare år har statistiken över dagcentraler/områdeslokaler 
redovisats tillsammans med statistiken över ålderdomshem, 
servicehus, servicelägenheter och gruppboende (Statistiska med
delanden serie S 23 SM). Fr o m 1992 års statistik redovisas 
dagcentraler/områdeslokaler i detta statistiska meddelande över 
social hemtjänst och social hemhjälp november. 

Vid slutet av år 1992 hade 268 kommuner dagcentraler/ 
områdeslokaler, lika många som föregående år. Däremot har 
antalet dagcentraler/områdeslokaler ökat med 26 procent un
der 1992 då det vid slutet av året fanns 1 920 stycken . Av dessa 
fanns 70 procent i särskilda boendeformer och resterande 30 
procent var "friliggande", dvs låg inte i eller i anslutning till 
särskilda boendeformer. Andelen friliggande respektive icke 
friliggande dagcentraler/områdeslokaler förändrades inte un
der året. 

Social hemhjälp under november 1992 
From 1988 görs under november månad varje år en mätning 
av antal hjälptimmar hos personer med social hemhjälp . Denna 
mätning görs för att belysa hur vårdtyngden eller insatserna 
fördelar sig över olika åldersgrupper. 

Personer med social hemhjälp är oftast ensamstående 
Till SCB har inrapporterats att det under november månad 
1992 var totalt 218 500 personer beviljade social hemhjälp 
enligt beslut av socialnämnden eller motsvarande. Av dessa 
personer var nästan 80 procent ensamstående. 

Kraftigt ökat antal hjälpta bland dem som är över 80 år 
Andelen personer som får hjälp ökar markant bland dem som är 
i 80-årsåldem. Av alla personer som var 65-79 år fick 6 procent 
social hemhjälp under november månad 1992. I åldrarna 
80--89 år var det 26 procent av samtliga i dessa åldrar som fick 
hj älp under månaden. Bland dem som var90 år eller äldre fick 
mer än 40 procent sådan hjälp. 

Mindre än tio timmar hjälp per månad är vanligast 
Vårdtyngden hos dem som fick hjälp redovisades som antal 
hjälptimmar under månaden. Den största andelen - 41 procent 
av de hjälpta - fick hjälp 1-9 timmar under månaden. Vidare 
hade 25 procent hjälp 10-25 timmar under månaden. Hjälp i 
120 timmar eller mer under månaden hade endast 4 procent. 

Ett annat sätt att mäta vård tyngd är genom att undersöka hur 
många som fick hjälp kvällar/nätter resp helger. Av dem som 
fick social hemhjälp under november månad 1992 fick 24 
procent hjälp under kvällar och nätter. Av dessa fick de flesta 
- 85 procent - hjälp varje kväll och/eller natt medan 9 procent 
hade hjälp flera kvällar och/eller nätter, men inte varje kväll 
och/eller natt. En tredjedel av alla som fick social hemhjälp 
under november 1992, fick också hjälp under helger. De flesta 
av dessa - 94 procent - fick hjälp varje helg under november. 

Social hemhjälp till barnfamiljer 
Social hemhjälp till barnfamiljer ges i form av barn- och 
hemvårdarverksamhet. Dessa verksamheter minskar kontinuer
ligt främst därför att föräldraförsäkringen har förbättrats. Under 
1992 gav 38 kommuner hjälp i form av barnvårdarverksamhet 
och I 06 kommuner hjälp i form av hemvårdarverksamhet. 

Många kommuner som inte har barn- och hemvårdarverk
samhet tillhandahåller ändå denna service, men på annat sätt. 
Vid slutet av år 1992 ordnade 124 kommuner hjälp till barnfa
miljer i annan form än barnvårdarverksamhet och 153 kommu
ner gav hjälp i annan form än hemvårdarverksamhet. 

Bakgrund 
Social hemtjänst är en form av service som skall ge hjälp och 
stöd i hemmet. Hjälpen kan utgå till dem som är i behov därav . 
Hjälpbehovet fastställs efter en utredning om den hjälpsökandes: 

• Hälsotillstånd (fysiskt och/eller psykiskt) 

• Bostadsförhållanden 

• Möjligheter att få hjälp av andra (familje

medlemmar, grannar etc.) 

• Sociala förhållanden i övrigt 

Statistiken över social hemtjänst grundar sig på uppgifter som 
kommunerna varje år sänder in till Statistiska centralbyrån. 
Dessa uppgifter ger dock inte tillräcklig information om 
vårdtyngden eller insatsernas storlek hos personer med soc ial 
hemtjänst. För att öka kunskaperna om vårdtyngden görs fr o 
m 1988 en speciell mätning under november månad varje år. 
Undersökningen omfattar dels de personer som var beviljade 
social hemtjänst den I november, dels de personer som faktiskt 
mottog hjälp under samma månad. Vårdtyngden mäts i form 
av antalet hjälptimmar under månaden. 



ÄDEL-reformen 
I samband med att den s k ÄDEL-reformen trädde i kraft den 
I januari 1992 övertog kommunerna många av landstingets 
verksamheter riktade till äldre och handikappade personer. 
Reformen innebär att kommunernas ansvar för boende, ser
vice och vård från 1992 har utökats avsevärt. De huvudsak
liga delarna av reformen innebär att: 

• Kommunerna har fått skyldighet att inrätta speciella 
boendeformer för service och omvårdnad för äldre 
samt bostäder med särskild service för yngre män
niskor med funktionshinder. Dessa båda boende
former kallas särskilda boendeformer. 

• Kommunerna har tagit över ansvaret för och driften 
av vissa sjukhem som tidigare drevs av landstinget. 

• Kommunerna är skyldiga är erbjuda viss hälso- och 
sj ukvård , inkl. tekniska hjälpmedel (exklusive 
läkarinsatser), å t dem som bor i särskilda 
boendeformer (inkl. sjukhem). 

• Kommunerna kan efter överenskommelse med 
landstinget erbjuda sjukvård i hemmet. 

ÄDEL-reformen är ännu inte fullt genomförd utan kommer succes
sivt byggas ut under de närmaste åren. Dessa förändringar inom äldre
och hanclikappomsorgen kommer att avspeglas i statistiken. 

Begrepp och definitioner 
Social hemtjänst är ett samlat begrepp avseende service som 
ges i hemmet samt service som ges i s k öppna verksamheter, 
tex telefonservice, trygghetslarm, matdistribution och service 
som ges i dagcentral. Social hemtjänst förekommer i tre olika 
former, nämligen: 

I. Hjälp till företrädesvis äldre och handikappade personer 
med dagliga sysslor m m. Denna hjälp ges för det mesta 
kontinuerligt. Den sociala hemtjänsten till äldre och han
dikappade gäller inte enbart att ge hjälp och stöd i hemmet. 
Ett viktigt inslag i servicen är också att hjälpa dessa 
människor att träffa andra. Dessutom skall vid behov 
hemtjänstpersonal fungera som en länk mellan den äldre 
respektive handikappade och samhället. 

2. Hemvårdarverksamhet, innebär tillfällig hjälp till barnfa
miljer där föräldrar på grund av akut sjukdom, barnsbörd 
eller liknande inte kan sköta hemmet - husmorsvikariat. 
Hjälp kan även lämnas i förebyggande syfte . 

3. Barnvårdarverksamhet, tillfällig barntillsyn i hemmet, 
kan ges då ett barn, som i vanliga fall vistas i daghem eller 
kommunalt familjedaghem, är sjukt eller behöver tillsyn i 
hemmet. 

Social hemhjälp är en form av service som skall ge hjälp och 
stöd i hemmet. 

Anhörigvårdare är anställd av kommunen som vårdbiträde. 

Sjukvård i hemmet utförd av kommunens vårdbiträden avser 
enklare sjukvårdande insatser som, exempelvis givande av 
medicin och ögon-/örondroppar, salvbehandling och enklare 
såromläggningar 
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Arbetade timmar avser både de ordinarie och vikarierande 
vårdbiträdenas - eller annan jämförlig personal inom den 
sociala hemtjänsten - totala arbetstid eller tjänstetid . Denna 
tjänstetid inkluderar arbetstimmar hos personer med social 
hemhjälp, gångtid, planering, fortbildning etc och exkluderar 
semestrar och längre tjänstledigheter. 

Den totala arbetstiden avsåg före 1982 endast arbetad tid 
hos personer med social hemhjälp. Gångtid, planering, fort
bildning etc ingick däremot inte i arbetade timmar före 1982. 

Arbetslag innebär att personal inom den sociala hemtjänsten 
arbetar i grupper med ansvar för mindre distrikt. 

Kvälls- och nattpatruller är att två eller flera personer, an
ställda inom kommunen och/eller landstinget som gör plane
rade och akuta besök i hemmet under kvällar och nätter. 

Vårdplaneringsgrupperavser grupper som arbetar med indivi 
duell planering gemensam för kommun och landsting. I dessa 
kan tex ingå hemtjänstassistent, di striktsläkare och sjukgym
nast. 

Telefonservice innebär att äldre personer och personer med 
handikapp kan bli kontinuerligt uppringda av socialförvaltningen. 

Matdistribution begränsas här till personer som enbart har mat
distribution till hemmet utan att annars vara beviljade soc ial 
hemhjälp i den egna bostaden . 

Trygghets/arm finns i tre olika former. Aktivt larm med vars 
hjälp de boende i en nödsituation själva kan kalla på hjälp 
dygnet runt. Passivt larm är en anordning som automatiskt slår 
larm efter en viss tid av inaktivitet från den boende. Halvaktivt 
larm är en kombination av aktivt och passivt larm. Detta 
innebär att den boende får en signal från en larmcentral eller 
motsvarande, varefter den boende kvitterar genom att exem
pelvis trycka på en knapp till svar. 

Kvalitet 
Jämförbarhet med tidigare år 
P g a ÄDEL-reformen, som trädde i kraft 1 januari 1992, blir 
statistiken för 1992 inte fullt jämförbar med statistiken från 
tidigare år. 

Antalet äldre och handikappade som erhållit social hem
hjälp i den egna bostaden, inklusive hjälpta personer boende i 
servicehus med lägenheter och servicelägenheter i vanliga 
bostadshus, går inte att direkt jämföra före och efter ÄDEL
reformen därför dessa uppgifter, i och med ÄDEL-reformen, 
inkluderar fler personer som erhållit sjukvård i hemmet. Före 
ÄDEL-reformen ingick endast den sjukvård i hemmet som 
gavs av kommunens vårdbiträden. Efter reformen ingår även 
den sjukvård i hemmet som ges av kommunens undersköterskor. 
Personer som tidigare fi ck sjukvård i hemmet i landstingets 
regi har därmed förts över till kommunernas ansvarsområde 
(tabellerna 1-4). 

Uppgifter om den totalaarbetstiden för vårdbiträden före år 1992 
är inte heller helt jämförbara med motsvarande uppgifter 
fr o m 1992. Detta beror på att dessa uppgifter, i och med ÄDEL
reformen, även inkluderar undersköterskornas arbetstid (tabell 4 ). 
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Bortfall 
Endast de uppgifter och rättelser som inkommit till SCB senast 
den 10 juni 1993 har justerats i det material som ligger till grund 
för den statistik som redovisas i detta Statistiska meddelande. 
Inkomna uppgifter och rättelser efter detta datum läggs in i 
årsreg istret, varefter statistiken redovisas i SCBs statistiska 
databaser samt publiceras i en kommande årsbok om social
tj änst som Statisti ska centralbyrån gör i samarbete med Soci
alstyrelsen. 

Surahammars kommun och Nordmalings kommun har var
ken lämnat uppgifter om social hemtjänst 1992 eller social 
hemhj älp november 1992. 

Motala kommun och Svedala kommun har inte lämnat upp
gifter om social hemtjänst 1992. 

Pajala kommun och Linköpings kommun har inte lämnat 
uppgifter om social hemhjälp november 1992. Linköpings 
kommun har endast lämnat en uppgift om antal personer som 
den I november 1992 var beviljade social hemhjälp. 

Summary 
The stati stics in this report refer to the care of elderly and 
hand icapped persons - public home-help services - according 
to sections 19, 20, and 21 of the Social Services Act (SoL). 

Home-help services 1992 
Home-help services decrease in all ages except for persons 
younger 25 and older than 90 years of age 
The home-help services which may be provided to persons 65 
years or older as well as to handicapped persons younger than 
65, includes assistance with daily routines in the home, grocery 
and other shopping, and so on.The home-help services also 
include minor medical assistance in the homes of the helped 
persons. 

During 1992, 271 300persons, or3. l percentofthecountry ' s 
total population, received home-help services. This represents 
a decrease of about 15 000 persons , or 5 percent compared with 
the previous year. The decrease occurred among those who are 
25 to 85 years old. Among younger and older people there was 
an increase in received home-help services. 

More than half of all persons who received home-help 
services were over 80 years old 
More than half of all persons (148 400) who received home
help services <luring 1992 were 80 years old or older. In 
proportion to the population in the age group 80 years old or 
older, 36 percent received home-help services. As for the age 
group 65- 79 years old, 91 300 received such home-help 
services, that is, 8 percent of all persons in this age group. 
Women received home-help services relatively more often 
than men. Only in the age group 90 years or older that the 
proportion of men receiving home-help services exceeds that 
ofwomen. 

Number of worked hours by nurse's aids increases 
Hours worked cover the help received in the home, planning, 
travelling time, and continued training, etc . 

Number of worked hours by nurses' aides/first nurse 
attendants reported to Statistics Sweden <luring 1992 were 2.5 
million hours . This decrease is due to unreported data from six 
municipalities. 

Other services for the elderly and handicapped 
In order to provide security as well as the possibility for elderly 
and handicapped persons to remain in their own homes, 
additional types of services have been introduced. One type of 
service issafetyalarms. The numberof apartments (excluding 
apartments in service houses) equipped with such alarms was 
54 400 at the end of 1992, an increase of 4 percent from the 
previous year. 

In order for certain elderly and handicapped persons to be 
able to live at home, services at home must even be available 
in the evenings, nights, and weekends. Services in the evening 
were provided in 282 municipalities, <luring night-time in 276 
municipalities, and on weekends in 281 municipalities. 
Compared with 1991 the 24-hour service has not change 
tangilly in the year 1992 besides the fäet that night sevice was 
introduced in another five municipalities. 

Evening and night patrols with specially employed staff 
members who are on duty both before and after midnight were 
operating in 257 municipalities at the end of 1992, which is the 
same amount as the previous year. 

Another type of service isa telephone service, organized by 
the municipalities which consists of elderly and handicapped 
persons receiving frequent telephone calls from the social 
district office. In 1992, however, the number of persons who 
applied for this telephone service decreased by 9 percent from 
the previous year. At the end of 1992, 5 100 persons received 
this service. 

Increasing numbers of municipalities have introduced 
working teams and individual care planning for the elderly and 
handicapped. By the end of 1992, 277 municipalities had 
instituted working teams among nurses' aides. In 255 
municipalities, groups were assigned the task of planning 
individual treatment to be provided jointly by municipalities 
and counties. 

Subsidizedfootcare was provided in 174 municipalities , a 
decrease of 16 municipalities from 1991. 

Daycenters 
On December 31, 1992, there were 268 municipalities with 
daycenters/community centers for elderly persons and handi
capped persons, the same number as the previous year. On the 
other hand the number of daycenters/community centers 
increased with 56 percent <luring 1992, when there were I 920 
of them. at the end of that year. 

Home-help services during the 
November 1992 
Since in 1988, a study is made each year of the number of 
help-hours that are provided <luring the month of November 
to persons receiving home-help services. This calculation is 
made in order to determine how the care burden or dimensions 
of the care services are distributed among different age 
groups. 



Persons receiving home-help services most often live alone 
During November 1992, a total of2I 8 500 persons were found 
eligible for home-help services through decisions by social 
district boards, or corresponding bodies. Of these, about 80 
percent lived alone. 

A sharp increase among persons over 80 years of age 
The proportion of the population receiving these services 
increases sharpl y over the age of 80 years. In the age group 65-
79, for example, 6 percent recieved home-help services and 26 
percent of all persons in the age-group 80-89 years received 
home-help services. Among persons over 90 years of age the 
corresponding percentage was 40. 

Less than 10 hours help per month is most common 
The care burden of those persons who received help is shown 
as the number of home-help hours during the month. The 
largest proportion - 41 percent of those who were helped -
received help 1-9 hours during the month. Another 25 percent 
received 10--25 hours ofhelp during the month. Only 4 percent 
received help for more than 120 hours during the month. 

Another means of measuring the care burden is by 
determining how many persons received help on evenings/ 

List of terms 

aktiv active 
andel share 
anhörig relative, family member 
anställd employed, employee 
antal number 
arbetslag work.ing team 
arbetstimmar hours worked 
avlönad salaried 

barnvårdare child-care attendant 
befolkning population, inhabitants 

därav ofwhich 

enbart only 

familjer families 
fotvård chiropody service 

gemensam common, share 

halvaktiv half-active 
handikappad handicapped 
har hand om handle, take care of 
(handhar) 

hela riket all of Sweden 
hemhjälp home-help service (domestic relief) 
hemvårdare home-care attendant 
hem vårdarverk- home-care services 
samhet 

hjälp assistance, help 
huvudman principal, responsible 

body 

invånare inhabitant(s) 

kommuner municipalities 
kommunalt municipal employees 
anställda 
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nights and on weekends. Of those who received home-help 
services during November 1992, 24 percentreceived the serv ices 
during evenings and nights. Of those, 85 percent received help 
each evening, while only 9 percent received help on several 
evenings and/or nights. More than one-third of all with home
help services during November also had help on weekends. 
Most of these - 94 percent - received help during every 
weekend of the month. 

Home-help services for families with small children 
Home-help services to families with children is given in the 
form of child-care services or activities and home-care services. 
This serv ice is continually decreasing, primarily due to 
improvements in the provision ofparental allowances . During 
1992, 38 municipalities provided assistance in the form of 
child-care service and 106 municipalities in the form of home
care service. 

Many municipalities which do not have such chi ld- and 
home-care services nevertheless provide these services, but in 
other forms . At the end of 1992, 124 municipalities arranged 
services for families with chi ldren in another form than the 
child-care services and 153 municipalities arranged for help to 
be given in another form than home-care services. 

landsting county council 
larmsignal alert, alarm signal 
lägenhet dwelling, apartment 
län county 

matdistribution meal distribution 
mottagare receiver 

nattpatrull night patrol 

passiv passive 
person(er) person(s) 
procent percent 

samtliga all, total 
servicehus service house 
sj ukvård i medical services in 
hemmet the home 

summa sum/total 

telefonservice telephone service 
(organized regular 
contact by telephone) 

till fä llig barntillsyn temporary child-care 
try gghetslarm safety alarm system 

undersköterska first nurse attendant 

verksamhet activity 
vissa certain, some 
vårdbiträden nurse's aides 
vårdplanering care planning 

äldre aged, elderly, older 

öppna (öppen) open, ambulatory 
övrigt other 
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TABELL 1 

ÅLDER 

ÅLDERSUPPGIFT 
SAKNAS 

-24 ÅR 
25-34 ÅR 
35-44 ÅR 
45-54 ÅR 
55-64 ÅR 
65-74 ÅR 
75-79 ÅR 
80-84 ÅR 
85-89 ÅR 
90 ÅR OCH ÄLDRE 

TOTALT 11 

ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 
AV BEFOLKNINGEN HED SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 199 2 FÖRDELADE 
EFTER ÅLDER OCH KÖN . RIKET 

PERSONER HED SOCIAL HEHHJÄLP 
ANTAL 
M KV TOTALT 

205 202 407 
1153 880 2033 
1367 1434 2801 
2353 2366 4719 
3884 4100 7984 
6518 7187 13705 

17634 25418 43052 
16636 31572 48208 
21632 46502 68134 
15718 38668 54386 

6954 18933 25887 

94054 177262 271316 

ANTAL PER 1000 AV 
BEFOLKNINGEN 
M KV TOTALT 

0 0 0 
1 1 1 
2 2 2 
4 4 4 
7 7 7 

16 17 16 
46 57 52 

125 172 152 
250 329 299 
424 494 472 
585 561 567 

22 40 31 

1) KOMMUNERNA MOTALA, SVEDALA, SURAHAMMAR OCH NORDMALING HAR INTE LÄMNAT UPPGIFTER OM 
SOCIAL HEHHTJÄNST 1992 OCH FINNS DÄRFÖR INTE HED I REDOOVISNINGEN . 
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TABELL 2 ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN HED SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 
FÖRDELADE EFTER ÅLDER OCH KÖN SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL PERSONER HED SOCIAL HEHHJÄLP MELLAN 
ÅREN 1991 OCH 1992 . KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER HED ANTAL PERSONER HED SOCIAL HEHHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FÖRÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEHHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 ÅR OCH 65-79 ÅR 80 ÅR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE HED SOCIAL 

HEHHJÄLP 
1991-1992 

H KV TOTALT H KV M KV H KV M KV % 

STOCKHOLMS LÄN 

BOTKYRKA 370 639 1009 11 18 4 5 64 90 300 355 0 . 1 
DANDERYD 167 441 608 13 30 1 3 38 63 203 291 -9 . 9 
EKERÖ 89 164 253 9 16 2 3 42 66 224 354 -11 . 2 
HANINGE 233 450 683 7 14 3 3 43 67 236 310 -3 . 1 
HUDDINGE 407 830 1237 11 22 3 4 54 86 319 407 14 . 7 

JÄRFÄLLA 250 455 705 9 16 2 2 45 67 27 6 379 -16.3 
LIDINGÖ 187 456 643 10 23 2 2 3 1 35 153 29 2 -30.9 
NACKA 368 711 1079 11 21 3 3 45 68 24 1 277 2.7 
NORRTÄLJE 56 2 1097 1659 23 46 3 4 64 104 350 468 0.2 
NYNÄSHAMN 177 310 487 16 28 3 3 6 2 92 248 334 -0.6 

SALEM 51 114 165 8 18 1 2 39 100 432 345 -21.8 
SIGTUNA 224 401 625 14 25 3 3 74 93 421 563 2.6 
SOLLENTUNA 250 590 840 10 22 2 4 42 73 250 363 -5.1 
SOLNA 489 1186 1675 20 43 4 5 56 88 286 382 4.0 
STOCKHOLM 5801 16869 22670 18 47 4 4 54 81 254 382 -6.1 

SUNDBYBERG 266 637 903 18 40 4 4 61 76 281 443 -8.0 
SÖDERTÄLJE 5 24 1122 1646 13 28 3 4 55 8 2 252 371 -4.3 
TYRESÖ 139 279 418 8 16 2 4 47 86 285 373 1.0 
TÄBY 431 712 1143 15 25 4 4 64 79 403 451 6.2 
UPPLANDS-BRO 75 149 224 7 15 3 3 39 61 214 344 -4 .3 

UPPLANDS VÄSBY 191 306 497 11 17 3 4 80 79 263 364 3.3 
VALLENTUNA 120 222 342 11 20 2 2 60 73 328 447 0.9 
VAXHOLM 47 84 131 14 24 2 4 53 63 259 336 -7.7 
VÄRMDÖ 133 228 361 11 19 2 3 47 84 307 37 0 -23 .5 
öSTERÅK ER 137 261 398 9 17 2 3 62 88 283 471 -12.9 

HELA LÄNET 11688 28713 40401 14 33 3 4 53 79 26 6 380 -4 . 9 



TABELL 2 ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN MED SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 
FÖRDELADE EFTER ÅLDER OCH KÖN SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP MELLAN 
ÅREN 1991 OCH 1992. KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER MED ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FÖRÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEMHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 ÅR OCH 65-79 ÄR 80 ÄR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE MED SOCIAL 

HEMHJÄLP 
1991-1992 

M KV TOTALT H KV M KV M KV M KV % 

UPPSALA LÄN 

ENKÖPING 302 613 915 17 34 3 4 40 74 298 404 -8 . 5 
HÅBO 54 91 145 6 12 2 3 44 91 313 305 3.6 
TIERP 316 531 847 31 53 7 8 68 102 338 407 -4.4 
UPPSALA 1002 2071 3073 12 23 4 4 39 58 200 293 0.3 
ÄLVKARLEBY 152 245 397 32 52 5 5 77 118 421 427 -3.9 

ÖST HAMMAR 315 446 761 28 41 7 6 74 85 383 457 24.1 

HELA LÄNET 2141 3997 6138 16 28 4 4 48 71 265 341 0 . 3 

SöOERMANLANDS LÄN 

ESKILSTUNA 1278 2149 3427 29 48 6 6 103 101 361 482 3 . 1 
FLEN 248 404 652 29 47 6 8 84 93 3 21 412 21. 9 
GNESTA 67 148 215 14 31 3 5 44 74 225 383 0.0 
KATRINEHOLM 391 725 1116 24 43 4 6 61 84 333 381 0.5 
NYKÖPING 474 954 1428 20 39 3 3 55 86 286 405 -31.9 

OXELÖSUND 59 135 194 9 22 2 2 36 56 166 338 -6.3 
STRÄNGNÄS 299 495 794 21 35 4 4 76 96 324 353 -12.8 
TROSA 77 101 178 15 21 3 2 68 70 275 346 0.0 
VINGÅKER 143 260 403 29 52 3 5 80 154 451 428 8.6 

HELA LÄNET 3036 5371 8407 24 41 4 5 77 93 325 421 -6 . 0 
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TABELL 2 ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN HED SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 
FORDELADE EFTER ÅLDER OCH KON SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL PERSONER HED SOCIAL HEHHJÄLP MELLAN 
ÅREN 1991 OCH 1992. KOHHUNVIS FORDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER HED ANTAL PERSONER HED SOCIAL HEHHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FÖRÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEHHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 ÅR OCH 65-79 AR 80 ÅR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE HED SOCIAL 

HEHHJÄLP 
1991-1992 

H KV TOTALT H KV H KV H KV H KV % 

OSTERGOTLANDS LÄN 

BOXHOLM 120 174 294 41 63 4 7 114 119 459 615 -5 . 5 
FINSPÅNG 329 524 853 28 46 5 4 85 9 2 403 530 0 .0 
KINDA 17 2 292 464 32 56 6 7 69 113 382 418 -2.7 
LINKÖPING 1660 3 160 4820 26 50 6 6 74 109 462 589 10 .6 
MJÖLBY 363 633 996 28 48 5 6 70 92 374 455 9.3 

MOTALA ll 
NORRKOPING 1002 2367 3369 17 38 3 4 52 85 266 363 -23.6 
SODERKOPING 122 190 312 18 28 3 4 49 69 319 354 -15.7 
VADSTENA 42 141 183 11 36 2 3 39 64 96 302 -11. 6 
VALDEMARSVIK 98 171 269 22 39 2 4 64 83 253 349 - 5.6 

YDRE 78 101 179 35 48 4 4 88 91 383 384 -9.6 
ÅTVIDABERG 215 339 554 33 54 4 4 94 128 441 526 -4 . 5 
ODESHOG 141 186 327 47 63 13 15 92 117 351 435 -6.3 

HELA LÄNET 4342 8 278 12620 21 40 4 5 60 86 319 407 -13.9 

JONKOPINGS LÄN 

ANEBY 60 116 176 17 32 3 3 34 65 241 332 -16.6 
EKSJO 313 499 81 2 35 54 9 9 70 109 412 416 -0. 5 
GISLAVED 366 518 884 24 36 7 7 70 95 297 350 0.6 
GNOS JO 100 169 269 20 36 4 7 77 1 21 328 446 -3.6 
JONKOPING 1223 2397 3620 22 4 2 6 6 55 84 314 402 -3.3 

NÄSSJO 217 400 617 14 26 4 3 27 38 172 250 -31. l 
SÄVSJO 173 28 2 455 28 47 6 8 54 83 322 405 3.2 
TRANÅS 205 390 595 24 43 4 3 5 2 66 286 347 -6.0 
VAGGERYD 171 261 432 27 42 8 6 72 93 306 421 13. 7 
VETLANDA 451 820 127 1 32 59 5 6 73 95 389 568 1.4 

VÄRNAMO 422 720 1142 27 46 5 6 79 104 380 484 - 2.1 

HELA LÄNET 3701 6572 10273 24 42 6 6 59 84 315 402 -4.0 



TABELL 2 ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN MED SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 199 2 
FÖRDELADE EFTER ÅLDER OCH KÖN SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP MELLAN 
ÅREN 1991 OCH 1992 . KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER MED ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FÖRÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEMHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 ÅR OCH 65-79 ÅR 80 ÅR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE MED SOCIAL 

HEMHJÄLP 
1991-1992 

M KV TOTALT M KV M KV M KV M KV % 

KRONOBERGS LÄN 

ALVESTA 233 350 583 23 36 3 3 49 65 344 360 0.9 
LESSEBO 137 222 359 30 50 3 3 74 113 370 421 -0 . 6 
LJUNGBY 325 601 926 23 44 5 6 65 108 302 391 -10.3 
MARKARYD 191 247 438 35 46 6 6 100 102 364 378 -9.5 
TINGSRYD 330 490 8 20 44 70 6 7 109 130 416 499 -6.0 

UPPVIDINGE 164 302 466 31 58 4 7 67 112 307 406 -3.5 
VÄXJÖ 558 1188 1746 16 33 3 4 46 68 284 417 -2.8 
ÄLMHULT 173 286 459 21 36 3 5 54 61 260 375 -9.8 

HELA LÄNET 2111 3686 5797 23 41 4 5 64 87 318 408 -5 . 2 

KALMAR LÄN 

BORGHOLM 213 389 602 37 67 7 5 81 115 358 509 -21 . 6 
EMMABODA 104 169 273 19 33 2 2 44 66 224 315 -15 . 0 
HULTSFRED 268 432 700 31 52 7 6 57 104 360 389 4.5 
HÖGSBY 139 203 342 39 59 7 6 80 106 355 426 -11.6 
KALMAR 597 1235 1832 22 42 4 4 61 87 342 438 -11.5 

MONSTERAS 185 251 436 28 38 4 3 73 74 424 416 -12 . 6 
MöRBYLANGA 148 246 394 22 36 2 4 64 82 274 362 0.0 
NYBRO 290 482 772 28 47 6 5 67 91 307 386 -7.3 
OSKARSHAMN 228 535 763 17 39 3 3 42 83 286 373 -6 . 5 
TORSÅS 126 183 309 31 47 6 5 86 89 236 380 - 1. 9 

VIMMERBY 287 442 729 36 55 5 6 109 135 415 462 -3.2 
VÄSTERVIK 525 916 1441 27 45 4 3 71 94 345 408 - 11. l 

HELA LÄNET 3110 5483 8593 26 45 4 4 67 93 331 410 -9.0 

\,.) 
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TABELL 2 ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN MED SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 
FÖRDELADE EFTER ÅLDER OCH KÖN SAMT PROCENTUELL F0RÄNDRING AV ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP MELLAN 
ÅREN 1991 OCH 1992 . KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER MED ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FöRÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEMHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 ÅR OCH 65-79 ÅR 80 ÅR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE MED SOCIAL 

HEMHJÄLP 
1991-1992 

M KV TOTALT M KV M KV H KV M KV ¼ 

GOTLANDS LÄN 

GOTLAND 760 1232 1992 27 42 6 6 78 104 328 397 -5 . 1 

HELA LÄNET 760 1232 1992 27 42 6 6 78 104 328 397 -5.1 

BLEKINGE LÄN 

KARLSHAMN 500 845 1345 32 54 5 5 90 107 484 502 -2.6 
KARLSKRONA 658 1144 1802 22 38 4 4 59 81 300 328 -26.6 
OLOFSTRÖM 162 279 441 21 38 3 5 63 80 325 400 -9.3 
RONNEBY 465 814 1 279 32 56 5 4 77 104 464 543 4.4 
SÖLVESBORG 224 291 515 27 35 4 3 74 65 394 401 12 . 7 

HELA LÄNET 2009 3373 5382 27 44 4 4 71 89 383 421 -10 . 4 

KRISTIANSTADS LÄN 

BROMÖLLA 127 259 386 20 41 2 4 42 103 421 536 3.8 
BÅSTAD 184 268 452 26 38 3 3 57 63 325 342 -2.2 
HÄSSLEHOLM 766 1421 2187 31 57 6 8 84 133 391 464 4.6 
KLIPPAN 145 262 407 18 32 2 2 44 61 276 336 -6.2 
KRISTIANSTAD 733 1280 2013 21 34 4 3 53 72 289 329 -10.7 

OSBY 167 282 449 24 41 3 5 57 86 307 348 12.5 
PERSTORP 62 116 178 17 31 2 3 55 61 243 435 -9.6 
SIMRISHAMN 232 475 707 23 46 4 5 48 80 249 363 -10.1 
TOMELILLA 116 246 362 18 39 2 3 41 77 222 3 22 6.5 
ÅSTORP 99 177 276 15 27 2 1 54 68 293 397 9.1 

ÄNGELHOLM 445 819 1264 26 45 4 5 57 82 402 487 -4.7 
öRKELLJUNGA 120 199 319 24 41 7 3 63 102 279 375 4.9 
ÖSTRA GöINGE 135 243 378 18 32 2 3 57 71 255 331 -6.7 

HELA LÄNET 3331 6047 9378 23 41 4 4 58 86 317 388 -2.5 



TABELL 2 ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN MED SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 
FORDELADE EFTER ÅLDER OCH KON SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP MELLAN 
ÅREN 1991 OCH 1992. KOMMUNVIS FORDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER MED ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FORÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEMHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 ÅR OCH 65-79 ÅR 80 ÅR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE MED SOCIAL 

HEMHJÄLP 
1991-1992 

M KV TOTALT M KV M KV M KV M KV % 

MALMOHUS LÄN 

BJUV 118 180 298 16 25 3 2 61 79 260 331 -8.3 
BURLÖV 89 197 286 12 27 2 3 72 70 208 366 17.2 
ESLÖV 183 376 559 13 27 3 2 38 57 186 294 -0.4 
HELSINGBORG 1354 2971 4325 26 52 4 4 71 91 393 501 -4.4 
HOGANÄS 306 573 879 27 49 4 4 84 107 359 433 -1. 6 

HORBY 195 271 466 28 40 3 3 62 75 359 353 11.8 
HOöR 90 157 247 14 24 2 2 42 45 173 272 -16 . 8 
KÄVLINGE 213 343 556 18 29 3 2 68 91 412 472 -3.8 
LANDSKRONA 517 947 1464 29 51 4 4 58 83 350 392 2 . 9 
LOHHA 69 220 289 8 25 1 3 29 54 205 466 5.1 

LUND 620 1126 1746 14 24 3 3 48 58 318 311 -8 . 3 
HALHÖ 986 3625 4611 9 29 1 1 23 37 149 292 -31.5 
SJOBO 171 255 426 20 31 2 2 50 70 279 317 0.5 
SKURUP 91 213 304 13 31 2 3 43 62 225 365 -3.5 
STAFFANSTORP 100 200 300 11 23 2 4 47 101 399 426 18.6 

SVALÖV 113 214 327 17 34 2 3 57 76 219 395 4.8 
SVEDALA 1 J 
TRELLEBORG 331 691 1022 18 37 3 3 52 80 292 382 -12.4 
VELLINGE 202 386 588 14 27 2 3 68 97 323 530 6.9 
YSTAD 206 450 656 17 34 4 2 42 54 184 312 -9.3 

HELA LÄNET 5954 13395 19349 16 34 2 2 46 62 257 357 -11. 7 

V\ 
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TABELL 2 ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN HED SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 

FÖRDELADE EFTER ÅLDER OCH KÖN SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL PERSONER HED SOCIAL HEHHJÄLP MELLAN 
ÅREN 1991 OCH 1992. KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER HED ANTAL PERSONER HED SOCIAL HEHHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FÖRÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEHHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 ÅR OCH 65-79 ÅR 80 ÅR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE HED SOCIAL 

HEHHJÄLP 
1991-1992 

H KV TOTALT H KV H KV H KV H KV % 

HALLANDS LÄN 

FALKENBERG 522 866 1388 27 45 4 4 67 81 392 465 2.7 
HALMSTAD 873 1943 2816 22 47 3 4 61 99 342 458 4.9 
HYLTE 169 245 414 30 45 4 2 75 95 363 408 -15.3 
KUNGSBACKA 440 678 1118 15 24 3 3 67 92 299 381 3.2 
LAHOLM 202 298 500 17 26 3 3 41 58 227 252 -10.9 

VARBERG 628 1166 1794 25 46 4 4 69 106 371 485 -5.8 

HELA LÄNET 2834 5196 8030 22 40 3 4 64 93 338 433 -0.5 

GÖTEBORGS 0 BOHUS LÄN 

GÖTEBORG 4863 10467 15330 23 47 5 5 68 93 340 437 -13 . 5 
HÄRRYDA 153 258 411 11 19 3 5 39 58 268 312 -17.6 
KUNGÄLV 354 601 955 20 35 4 6 76 116 395 433 -0 . 7 
LYSEKIL 175 390 565 23 51 5 5 64 119 248 399 -20.6 
MUNKEDAL 151 211 362 27 39 4 3 66 86 345 402 4.0 

MÖLNDAL 495 889 1384 19 33 5 5 59 85 368 439 -8.8 
ORUST 148 240 388 19 33 3 4 47 69 299 333 -3 . 5 
PARTILLE 273 475 748 18 30 4 4 62 89 410 465 -2 . 0 
SOTENÄS 158 277 435 32 55 5 5 75 99 298 357 -18 . 1 
STENUNGSUND 123 211 334 12 22 1 4 58 80 312 393 -11.9 

STRÖMSTAD 120 238 358 22 43 2 4 49 75 354 410 -9.l 
TANUM 169 304 473 27 5Ö 3 5 56 89 316 381 -1. 7 
TJÖRN 102 195 297 14 28 2 4 40 70 233 360 -6 . 9 
UDDEVALLA 560 999 1559 24 41 5 6 57 79 343 430 -4 . 5 
öCKERö 64 116 180 11 21 1 2 31 44 231 288 -29.4 

HELA LÄNET 7908 15871 23779 21 42 5 5 64 90 335 425 -11.6 



TABELL 2 ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN MED SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 
FÖRDELADE EFTER ÅLDER OCH KÖN SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP MELLAN 
ÅREN 1991 OCH 1992 . KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER MED ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FÖRÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEMHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 ÅR OCH 65-79 ÅR 80 ÅR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE MED SOCIAL 

HEMHJÄLP 
1991-1992 

M KV TOTALT M KV M KV M KV M KV % 

ÄLVSBORGS LÄN 

ALE 322 499 821 25 41 3 4 106 137 559 616 -0.8 
ALINGSÅS 284 614 898 17 35 3 3 49 83 265 352 3.0 
BENGTSFORS 296 498 794 51 85 8 10 126 175 471 550 3 . 8 
BORÅS 1822 3635 5457 37 69 7 8 97 143 539 600 8.7 
DALS-ED 50 128 178 19 49 3 5 55 100 160 388 -1. l 

FÄRGELANDA 66 107 173 17 29 2 4 60 71 223 313 -27.9 
HERRLJUNGA 154 201 355 31 42 6 7 104 94 293 356 6.3 
LERUM 154 394 548 9 23 2 3 44 90 246 429 -2.5 
LILLA EDET 104 171 275 15 26 4 5 36 60 264 333 -18 . 2 
MARK 487 897 1384 29 54 4 5 77 117 397 465 -0 . 7 

MELLERUD 104 259 363 20 50 3 5 44 125 220 360 8.7 
SVENLJUNGA 100 206 306 17 37 2 3 54 73 199 380 
TRANEMO 234 380 614 37 62 5 8 109 136 511 665 -4 . l 
TROLLHÄTTAN 605 1114 1719 23 43 4 4 71 105 368 505 2.0 
ULRICEHAMN 155 323 478 13 28 3 2 31 36 173 287 -37.5 

VÅRGÅRDA 140 212 352 26 41 4 7 96 115 339 377 11.0 
VÄNERSBORG 469 810 1 279 26 44 5 5 80 105 375 445 6.1 
ÅMÅL 133 278 411 20 41 4 4 49 74 224 346 -4.0 

HELA LÄNET 5679 10726 16405 26 48 4 5 75 111 375 476 3.2 

--.I 
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TABELL 2 ANTAL ÄLDRE DCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN HED SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 
FÖRDELADE EFTER ÅLDER OCH KON SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL PERSONER HED SOC I AL HEHHJÄLP MELLAN 
ÅREN 1991 OCH 199 2 . KDHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER HED ANTAL PERSONER HED SOCIAL HEHHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FÖRÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEMHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 ÄR OCH 65 - 79 ÄR 80 ÄR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE HED SOCIAL 

HEMHJÄLP 
1991-1992 

H KV TOTALT H KV H KV M KV H KV % 

SKARABORGS LÄN 

ESSUNGA 87 121 208 28 40 2 3 65 84 376 374 -9 . 2 
FALKÖPING 46 2 831 1 293 29 52 6 6 76 109 335 4 24 -0 . 5 
GRÄSTORP 69 13 2 201 22 43 5 4 60 109 246 346 1.0 
GULLSP ÅNG 70 1 21 191 21 38 6 5 44 93 24 2 3 20 -3 2. 3 
GÖTENE 181 250 431 26 37 3 6 7 2 77 416 384 -4.0 
HABO 78 112 190 16 24 2 2 44 97 417 4 27 3 . 3 

HJO 144 237 381 31 51 5 5 85 106 4 20 469 1.1 
KARLSBORG 1 23 159 28 2 30 40 5 3 79 88 298 339 3 . 7 
LIDKÖPING 560 917 1477 31 50 5 6 86 11 2 43 2 471 2. 4 
MARIESTAD 399 697 1096 3 2 56 5 4 103 142 469 604 14 .3 
MULLSJÖ 55 103 158 15 28 1 2 66 91 287 369 14 . 5 

SKARA 20 2 371 5 73 22 39 4 4 63 7 2 287 387 -19.0 
SKÖVDE 473 847 13 20 20 35 3 4 61 85 349 405 18 . 6 
TIBRO 17 2 275 447 30 50 9 8 88 126 316 449 8 . 5 
TIDAHOLM 224 343 567 34 5 2 5 6 100 145 4 36 419 24.3 
TÖREBODA 113 183 296 21 36 2 3 67 75 232 361 - 27. 8 

VARA 209 325 5 34 24 38 3 4 74 69 260 363 7 . 4 

HELA LÄNET 36 21 6024 9645 26 4 3 4 5 75 101 354 424 2.3 



TABELL 2 ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN MED SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 199 2 
FÖRDELADE EFTER ÅLDER OCH KON SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP MELLAN 
ÅREN 1991 OCH 199 2 . KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER MED ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FÖRÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEMHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 ÅR OCH 65-79 ÅR 80 ÅR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE MED SOCIAL 

HEMHJÄLP 
1991-1992 

M KV TOTALT M KV M KV M KV M KV % 

VÄRMLANDS LÄN 

ARVIKA 433 717 1150 33 52 6 6 80 92 406 444 -7.6 
EDA 203 344 547 42 73 4 5 127 147 466 608 4 . 8 
FILIPSTAD 223 448 671 34 67 6 7 82 143 339 410 44 . 6 
FORSHAGA 121 213 334 20 34 4 4 84 113 258 322 -9 .2 
GRUMS 194 284 478 37 55 7 8 113 126 517 533 19.5 

HAGFORS 316 413 729 40 52 8 8 106 111 387 370 0.3 
HAMMARÖ 177 253 430 26 36 5 5 98 138 494 420 7.8 
KARLSTAD 816 1567 2383 22 40 4 5 68 88 335 406 0.4 
KIL 150 240 390 24 40 3 4 103 140 403 463 5.1 
KRISTINEHAMN 411 67 2 1083 32 51 9 8 98 116 299 413 -5.2 

MUNKFORS 126 217 343 53 92 9 5 121 156 550 606 12.1 
STORFORS 52 89 141 20 34 3 3 65 84 239 276 -11. 9 
SUNNE 252 358 610 36 51 9 7 93 107 332 372 0.7 
SÄFFLE 483 812 1 295 54 91 6 16 159 220 611 559 2.3 
TORSBY 302 418 720 40 56 11 9 81 99 362 403 -8 .6 

ÅRJÄNG 128 237 365 25 47 5 6 60 97 284 349 -4.2 

HELA LÄNET 4387 7282 11669 31 51 6 7 91 115 381 429 1. 3 

OREBRO LÄN 

ASKERSUND 157 261 418 25 43 3 4 69 99 292 335 1. 7 
DEGERFORS 149 209 358 25 37 3 3 80 88 285 356 0 . 0 
HALLSBERG 197 340 537 23 41 3 2 71 90 3 23 439 5 . 1 
HÄLLEFORS 162 247 409 36 55 5 4 74 89 387 418 13.0 
KARLSKOGA 449 877 1326 27 52 3 4 64 109 370 488 -2 . 4 

KUMLA 206 401 607 22 42 5 6 56 97 335 453 3.4 
LA XÅ 110 148 258 29 41 5 7 67 78 390 364 2.8 
LINDESBERG 342 605 947 28 49 3 4 73 97 372 456 -3.7 
LJUSNARSBERG 204 305 509 64 93 13 17 137 155 664 610 -0 . 8 
NORA 129 240 369 24 45 6 7 73 90 266 426 -2.4 

OREBRO 1214 3269 4483 20 51 6 6 54 109 257 495 -7.4 

HELA LÄNET 3319 6902 10221 25 50 5 5 65 104 317 467 -3 . 1 
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TABELL 2 ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN HED SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 
FÖRDELADE EFTER ALDER OCH KON SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL PERSONER HED SOCIAL HEHHJÄLP MELLAN 
AREN 1991 OCH 1992. KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER HED ANTAL PERSONER HED SOCIAL HEHHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FÖRÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEHHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 AR OCH 65-79 AR 80 AR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE HED SOCIAL 

HEHHJÄLP 
1991-1992 

H KV TOTALT H KV H KV H KV H KV ¼ 

VÄSTMANLANDS LÄN 

ARBOGA 179 314 493 24 43 5 3 60 79 376 475 -6.3 
FAGERSTA 161 276 437 24 40 3 4 52 81 310 342 -4. 2 
HALLSTAHAMMAR 123 219 342 15 27 3 3 42 75 247 305 -3.4 
HEBY 165 230 395 23 34 5 5 62 82 300 343 -3.2 
KUNGSÖR 112 191 303 26 45 7 6 58 121 392 442 -5 . 9 

KÖPING 402 535 937 31 41 5 4 98 106 400 372 6 .2 
NORBERG 65 119 184 19 35 3 2 68 69 275 388 -7.5 
SALA 251 486 737 23 44 3 5 72 105 325 404 - 14.6 
SK INNSKATTEBERG 5 2 8 2 134 19 31 3 4 48 69 257 318 -11.8 
SURAHAMMAR ll 

VÄSTERAS 1268 2440 3708 21 40 5 5 73 98 355 476 5 . 8 

HELA LÄNET 2778 4892 7670 22 39 4 4 69 94 341 423 0 . 0 

KOPPARBERGS LÄN 

AVESTA 312 594 906 26 48 4 5 68 92 335 414 -9.5 
BORLÄNGE 413 799 1212 17 34 3 4 54 79 278 365 -8.7 
FALUN 663 1158 1821 25 42 4 4 81 101 397 470 -2 . 1 
GAGNEF 114 187 301 21 36 4 4 55 83 271 352 -5.9 
HEDEMORA 270 363 633 32 43 7 7 81 95 353 330 -8 . 0 

LEKSAND 146 267 413 19 34 2 5 44 56 243 269 5 . 9 
LUDVIKA 399 750 1149 28 52 3 4 75 105 352 395 3.2 
MALUNG 194 305 499 33 54 4 6 91 116 459 441 - 0.2 
HORA 254 416 670 24 40 5 4 65 92 342 4 28 -5 . 1 
ORSA 83 170 253 23 45 4 4 47 79 285 394 -10 . 9 

RÄTTVIK 142 232 374 25 40 4 3 38 77 260 295 -9 . 0 
SMEDJEBACKEN 172 268 440 26 42 4 6 90 117 392 386 -0.9 
SÄTER 130 235 365 22 40 4 5 68 104 325 369 -19.6 
VANSBRO 124 200 324 32 52 5 6 77 91 279 345 -9 . 5 
ÄLVDALEN 145 199 344 34 48 6 4 79 98 371 434 -7.8 

HELA LÄNET 3561 6143 9704 25 42 4 5 68 92 331 388 -5.1 



TABELL 2 ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN MED SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 
FÖRDELADE EFTER ÅLDER OCH KON SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL PERSONE R MED SOCIAL HEMHJÄLP MELLAN 
ÅREN 1991 OCH 1992 . KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER MED ANTAL PERSONER MED SOCIAL HEMHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FÖRÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEMHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 ÅR OCH 65-79 ÅR 80 ÅR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE MED SOCIAL 

HEMHJÄLP 
1991-1992 

M KV TOTALT M KV M KV M KV M KV % 

GÄVLEBORGS LÄN 

BOLLNÄS 432 710 1142 31 50 6 5 80 91 405 475 -1. 3 
GÄVLE 978 1643 2621 22 36 6 4 66 77 314 389 -13 . 9 
HOFORS 221 312 533 38 54 6 5 111 106 417 444 4.9 
HUDIKSVALL 451 718 1169 24 37 4 4 72 76 310 393 -1. 7 
LJUSDAL 322 593 915 31 56 4 6 70 99 353 454 14.9 

NORDANSTIG 172 258 430 30 46 5 3 73 85 392 420 2.1 
OCKELBO 95 181 276 29 57 6 6 78 89 333 476 -14 . 6 
OVANÅKER 194 263 457 29 40 4 4 76 83 341 362 0 . 4 
SANDVIKEN 422 649 1071 21 33 4 3 67 70 230 299 -14.5 
SÖDERHAMN 359 690 1049 24 46 6 6 51 83 330 409 -19 . 6 

HELA LÄNET 3646 6017 9663 25 41 5 4 70 82 325 398 -7.5 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 

HÄRNÖSAND 354 654 1008 26 46 6 6 75 97 335 403 7.0 
KRAMFORS 5 32 907 1439 45 75 6 8 105 140 432 471 15.5 
SOLLEFTEÅ 443 628 1071 36 51 4 4 94 93 364 397 13.6 
SUNDSVALL 1454 2345 3799 31 49 6 6 112 126 443 509 -4 . 6 
TIMRÅ 293 446 739 31 49 6 4 87 10 2 466 536 9.8 

ÅNGE 364 499 863 58 81 8 6 131 167 571 576 1.3 
ORNSKOLDSVIK 797 1369 2166 27 46 4 5 74 104 394 416 -0.8 

HELA LÄNET 4237 6848 11085 33 5 2 5 6 96 117 420 464 2.4 

JÄMTLANDS LÄN 

BERG 126 133 259 28 32 4 4 58 44 280 253 -53.4 
BRÄCKE 206 317 523 47 76 8 9 117 140 422 526 -6.1 
HÄRJEDALEN 273 346 619 43 57 5 4 89 99 438 503 5 .3 
KROKOM 216 351 567 29 49 3 6 84 128 344 450 - 20. 0 
RAGUNDA 153 238 391 43 71 6 8 92 119 403 476 - 5.8 

STRÖMSUND 384 504 888 47 66 9 8 93 118 422 484 13. 6 
ÅRE 232 280 51 2 45 58 6 8 160 123 462 503 4.5 
OSTERSUND 783 1098 1881 27 36 5 6 86 93 475 366 3.6 

HELA LÄNET 2373 3267 5640 35 48 6 6 93 104 418 427 -4.6 

N 
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TABELL 2 ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV BEFOLKNINGEN HED SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 
FÖRDELADE EFTER ÅLDER OCH KÖN SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL PERSONER HED SOCIAL HEHHJÄLP MELLAN 
ÅREN 1991 OCH 1992. KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ANTAL PERSONER HED ANTAL PERSONER HED SOCIAL HEHHJÄLP PER 1000 AV BEFOLKNINGEN FöRÄNDRING 
KOMMUN SOCIAL HEHHJÄLP AV ANTAL 

TOTALT 64 AR OCH 65-79 ÅR 80 ÅR OCH PERSONER 
YNGRE ÄLDRE HED SOCIAL 

HEHHJÄLP 
1991-1992 

H KV TOTALT H KV H KV H KV H KV /4 

VÄSTERBOTTENS LÄN 

BJURHOLM 86 125 211 58 88 12 13 139 177 405 475 -5 . 8 
DOROTEA 65 90 155 33 51 8 3 58 89 311 437 -9.9 
LYCKSELE 179 287 466 25 40 4 5 78 91 361 424 6 . 4 
HALA 76 104 180 36 51 6 11 137 140 391 390 -0 . 6 
NORDMALING 1) 

NORSJÖ 119 160 279 44 62 11 10 124 157 495 426 -4 . 1 
ROBERTSFORS 182 238 420 46 61 6 5 155 196 469 429 4 .7 
SKELLEFTEÅ 1368 2363 3731 36 62 7 8 118 171 535 607 0 . 0 
SORSELE 102 145 247 57 86 11 7 154 194 386 544 3.8 
STORUMAN 177 220 397 44 59 7 9 1 23 161 481 519 -21 .7 

UMEÅ 938 1785 2723 20 37 5 6 94 137 428 532 0.0 
VILHELMINA 159 169 328 37 41 8 5 93 101 381 409 -15.5 
VINDELN 232 315 547 69 96 9 10 182' 235 700 703 -0.5 
VÄNNÄS 139 174 313 31 40 8 9 109 93 . 329 403 -32 .8 
ÅSELE 119 131 250 58 66 14 6 125 108 382 545 -15.8 

HELA LÄNET 3941 6306 10247 32 51 7 7 112 150 460 534 -3 . 4 

NORRBOTTENS LÄN 

ARJEPLOG 84 95 179 43 53 8 9 113 128 391 417 0 . 6 
ARVIDSJAUR 192 282 474 47 72 9 8 131 143 500 654 31. 7 
BODEN 391 777 1168 26 50 7 8 81 128 374 488 25.6 
GÄLLIVARE 321 474 795 28 44 7 5 101 135 433 536 -4.8 
HAPARANDA 174 212 386 31 39 8 6 106 99 434 414 -3.5 

JOKKMOKK 85 110 195 25 34 5 5 58 80 289 350 -40.2 
KALIX 279 388 667 29 41 6 6 94 102 371 367 -27.9 
KIRUNA 355 526 881 26 42 13 7 81 131 422 641 5.0 
LULEÅ 799 1331 2130 23 39 6 7 95 126 453 520 -4 . 7 
PAJALA 86 127 213 19 32 3 1 50 87 213 211 -22.8 

PITEÅ 472 768 1240 23 38 4 5 87 106 409 437 2.1 
ÄLVSBYN 133 220 353 28 47 6 10 85 109 342 397 2.3 
ÖVERKALIX 116 163 279 48 71 11 12 136 169 386 462 6.5 
öVERiORNEÅ 100 168 268 31 55 10 9 85 110 227 384 0.4 

HELA LÄNET 3587 5641 9228 27 43 7 6 91 119 392 468 -1.8 

HELA RIKET 1) 94054 177262 271316 22 40 4 5 67 91 327 411 -5 . 0 

1) KOMMUNERNA MOTALA, SVEDALA, SURAHAMMAR OCH NORDMALING HAR INTE LÄMNAT UPPGIFTER OM SOCIAL HEMTJÄNST 1992 OCH FINNS DÄRFÖR INTE 
HED I REDOVISNINGEN . 



TABELL 3 SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 
KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 ÅR 25-
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 ÅR 

SAKNAS YNGRE 

STOCKHOLMS LÄN 

BOTKYRKA 52 22 
DANDERYD 2 4 
EKERÖ 24 4 
HANINGE 15 17 
HUDDINGE 24 14 

JÄRFÄLLA 7 12 
LIDINGÖ 2 6 
NACKA 6 13 16 
NORRTÄLJE 3 16 
NYNÄSHAMN l l 5 

SALEM l 
SIGTUNA 3 10 
SOLLENTUNA 7 18 
SOLNA 3 10 
STOCKHOLM 85 233 

SUNDBYBERG 2 3 13 
SÖDERTÄLJE 30 33 
TYRESÖ 4 14 
TÄBY 22 23 
UPPLANDS-BRO 5 2 12 

UPPLANDS VÄSBY 19 9 
VALLENTUNA 5 2 
VAXHOLM 2 3 
VÄRMDÖ l 4 
öSTERÅKER 2 7 

HELA LÄNET 14 331 508 

1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ÅLDER. 

35- 45- 55- 65- 75- 80- 85- 90 ÅR 
44 ÅR 54 ÅR 64 ÅR 74 ÅR 79 ÅR 84 AR 89 ÅR OCH 

ÄLDRE 

58 78 89 203 153 189 119 46 
6 15 19 80 119 163 127 73 
6 5 11 32 49 57 39 26 

28 48 62 126 113 148 99 27 
26 57 97 224 191 295 228 81 

24 33 53 144 122 143 124 43 
14 12 23 91 97 141 160 97 
32 46 72 194 177 255 189 79 
19 44 53 285 287 433 365 154 
14 12 27 75 118 128 72 34 

6 7 7 26 25 30 38 25 
6 24 38 106 104 155 120 59 

28 39 42 139 138 209 143 77 
27 39 106 311 343 458 263 115 

320 529 966 3364 3638 5574 5122 2839 

20 22 43 153 156 222 170 99 
37 58 106 268 312 401 286 115 
13 23 40 88 70 88 58 20 
36 58 50 201 166 266 220 101 
18 14 14 33 32 55 31 8 

16 25 43 106 90 92 72 25 
8 9 15 53 51 88 66 45 
2 6 5 25 22 31 27 8 
8 9 35 54 74 66 71 39 
9 26 26 63 81 77 75 32 

781 1238 2042 6444 6728 9764 8284 4267 

TOTALT 
ANTAL 
PERSONER 
HED SOCI-
AL HEM-
HJÄLP 

1009 
608 
253 
683 

1237 

705 
643 

1079 
1659 

487 

165 
625 
840 

1675 
22670 

903 
1646 

418 
1143 

224 

497 
342 
131 
361 
398 

40401 
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TABELL 3 SOCIAL HEMHJÄLP UNOER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ALDER. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 AR 25- 35- 45- 55- 65- 75- 80- 85- 90 AR TOTALT 
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 AR 44 AR 54 AR 64 AR 74 AR 79 AR 84 AR 89 AR OCH ANTAL 

SAKNAS YNGRE ÄLDRE PERSONER 
MED SOCI-
AL HEM-
HJÄLP 

UPPSALA LÄN 

ENKÖPING 6 12 19 33 33 107 151 229 220 105 915 
HABO 12 4 5 2 15 25 29 19 24 10 145 
TIERP 4 20 8 9 31 48 120 159 201 171 76 847 
UPPSALA 184 38 79 118 158 432 429 658 611 366 3073 
ÄLVKARLEBY 3 5 3 10 16 66 70 96 93 35 397 

öSTHAMMAR 4 25 35 22 37 93 130 175 161 79 761 

HELA LÄNET 4 229 92 150 216 307 843 968 1378 1280 671 6138 

SöDERMANLANDS LÄN 

ESKILSTUNA 8 23 77 121 207 576 658 841 647 269 3427 
FLEN 1 6 15 22 51 109 108 173 121 46 652 
GNESTA 2 3 4 15 10 35 36 59 32 19 215 
KATRINEHOLM 4 8 17 47 52 153 207 296 232 100 1116 
NYKÖPING 2 8 12 38 61 216 274 377 294 146 1428 

OXELÖSUND 3 2 6 7 36 38 49 32 21 194 
STRÄNGNÄS 2 10 11 22 44 139 167 223 116 60 794 
TROSA 2 4 8 8 40 29 34 36 17 178 
VINGÅKER 2 10 7 15 75 86 94 78 36 403 

HELA LÄNET 2 24 58 152 286 455 1379 1603 2146 1588 714 8407 



TABELL 3 SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 
KOMHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 ÅR 25-
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 ÅR 

SAKNAS YNGRE 

öSTERGöTLANDS LÄN 

BOXHOLM 1 1 
FINSPÅNG l 8 
KINDA l 4 
LINKÖPING 20 96 
MJÖLBY 35 4 12 

MOTALA ll 
NORRKÖPING 2 17 25 
SÖDERKÖPING 3 4 
VADSTENA l l 
VALDEMARSVIK 

YDRE 3 
ÅTVIDABERG 4 
ÖDESHöG 29 2 5 

HELA LÄNET 69 50 160 

JÖNKÖPINGS LÄN 

ANEBY 4 l 2 
EKSJÖ 16 14 
GISLAVED 16 24 14 
GNOSJÖ 6 6 
JÖNKÖPING 122 44 

NÄSSJÖ 27 11 
SÄVSJÖ 2 7 
TRANÅS 10 7 
VAGGERYD 17 10 
VETLANDA 24 10 

VÄRNAMO 21 9 

HELA LÄNET 20 270 134 

1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ÅLDER. 

35- 45- 55- 65- 75- 80- 85- 90 ÅR 
44 ÅR 54 ÅR 64 ÅR 74 ÅR 79 ÅR 84 ÅR 89 ÅR OCH 

ÄLDRE 

3 4 16 56 44 80 61 28 
17 22 37 129 156 202 175 106 

3 21 26 56 86 126 100 41 
155 158 243 690 786 1209 934 529 

10 42 49 144 148 260 193 99 

63 67 152 516 646 874 679 328 
10 8 18 47 50 84 62 26 

2 3 9 19 44 52 38 14 
4 4 14 54 49 77 52 15 

3 7 4 34 26 51 40 11 
6 11 22 91 105 151 116 48 

17 21 20 52 51 75 42 13 

293 368 610 1888 2191 3241 2492 1258 

2 2 11 20 30 40 34 30 
25 30 41 118 146 194 149 79 
28 46 70 148 144 218 123 53 

8 7 19 35 70 74 37 7 
74 114 187 518 587 911 700 363 

6 12 31 79 85 145 139 82 
8 16 34 60 69 100 107 52 
4 6 25 84 87 183 136 53 
6 15 22 65 76 95 80 46 

26 25 40 173 178 319 304 172 

15 31 59 171 223 311 214 88 

202 304 539 1471 1695 2590 2023 1025 

TOTALT 
ANTAL 
PERSONER 
MED SOCI-
AL HEM-
HJÄLP 

294 
853 
464 

4820 
996 

3369 
312 
183 
269 

179 
554 
327 

12620 

176 
812 
884 
269 

3620 

617 
455 
595 
432 

1271 

1142 

10273 
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TABELL 3 SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ÅLDER. 

KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 ÅR 25- 35- 45- 55- 65- 75- 80- 85- 90 ÅR TOTALT 
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 JIR 44 ÅR 54 ÅR 64 ÅR 74 JIR 79 ÅR 84 JIR 89 ÅR OCH ANTAL 

SAKNAS YNGRE ÄLDRE PERSONER 
HED SOCI-
AL HEM-
HJÄLP 

KRONOBERGS LÄN 

ALVESTA 2 7 8 15 19 73 80 159 148 72 583 
LESSEBO 3 1 2 18 57 65 98 77 38 359 
LJUNGBY 6 10 16 29 58 167 160 221 170 89 926 
MARKARYD 1 7 8 13 20 85 77 102 92 33 438 
TINGSRYD 1 10 14 15 32 143 149 208 156 92 820 

UPPVIDINGE 1 3 8 10 21 75 88 121 97 42 466 
VÄXJÖ 17 29 29 49 86 207 257 436 405 231 1746 
ÄLHHULT 1 4 11 10 24 59 70 104 113 63 459 

HELA LÄNET 29 73 95 143 278 866 946 1449 1258 660 5797 

KALMAR LÄN 

BORGHOLM 2 9 15 28 75 116 146 127 84 602 
EMMABODA 1 5 14 42 48 89 52 22 273 
HULTSFRED 2 7 12 27 39 99 115 180 156 63 700 
HÖGSBY 1 2 4 27 57 58 85 66 42 342 
KALMAR 3 11 18 50 87 263 308 513 392 187 1832 

MÖNSTERÅS 1 4 3 11 17 55 80 124 86 55 436 
MÖRBYLÅNGA 5 5 7 7 5 13 64 71 96 79 42 394 
NYBRO 1 2 11 24 53 116 130 202 175 58 772 
OSKARSHAMN 1 4 12 13 33 117 131 207 170 75 763 
TORSJIS 8 10 16 57 58 76 57 27 309 

VIMMERBY 5 4 5 17 37 137 154 187 148 35 729 
VÄSTERVIK 1 2 11 20 62 197 305 391 320 132 1441 

HELA LÄNET 6 26 45 90 201 426 1279 1574 2296 1828 822 8593 



TABELL 3 SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 ÅR 25- 35- 45-
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 ÅR 44 ÅR 54 ÅR 

SAKNAS YNGRE 

GOTLANDS LÄN 

GOTLAND 2 7 31 56 73 

HELA LÄNET 2 7 31 56 73 

BLEKINGE LÄN 

KARLSHAMN 6 9 12 37 
KARLSKRONA 10 16 28 52 
OLOFSTRÖM 2 7 7 11 
RONNEBY 3 7 11 28 
SÖLVESBORG 1 8 11 

HELA LÄNET 21 40 66 139 

KRISTIANSTADS LÄN 

BROMÖLLA 2 2 3 9 
BÅSTAD 2 4 8 4 
HÄSSLEHOLM 2 11 19 39 70 
KLIPPAN 4 5 9 
KRISTIANSTAD 4 16 32 72 

OSBY 1 2 6 10 
PERSTORP 2 1 4 5 
SIMRISHAMN 4 8 14 10 
TOMELILLA 2 2 3 
ÅSTORP 2 2 4 

ÄNGELHOLH 9 12 26 29 
ÖRKELLJUNGA 6 4 8 7 
ÖSTRA GÖINGE 4 2 2 10 

HELA LÄNET 2 45 78 151 242 

OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ÅLDER. 

55- 65- 75- 80- 85- 90 ÅR 
64 ÅR 74 ÅR 79 ÅR 84 ÅR 89 ÅR OCH 

ÄLDRE 

124 330 357 5 21 347 144 

1 24 330 357 521 347 144 

67 20 9 208 343 309 145 
83 258 364 471 323 197 
27 72 70 105 97 43 
54 155 215 350 275 181 
28 80 82 141 108 56 

259 774 939 1410 1112 622 

17 53 65 107 81 47 
19 70 74 98 94 79 

128 363 421 556 409 169 
8 60 63 106 88 64 

99 293 347 505 434 211 

22 72 72 120 96 48 
4 29 28 46 38 21 

40 102 130 181 137 81 
18 59 67 88 86 37 
13 46 43 72 58 36 

39 148 208 322 297 174 
16 5 2 68 83 53 22 
11 60 64 104 78 43 

434 1407 1650 2388 1949 103 2 

TOTALT 
ANTAL 
PERSONER 
MED SOCI-
AL HEM-
HJÄLP 

1992 

1992 

1345 
1802 

441 
1 27 9 
515 

5382 

386 
452 

2187 
407 

2013 

449 
178 
707 
362 
276 

1 264 
319 
378 

9378 

N 
--.J 
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TABELL 3 SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ÅLDER. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 ÅR 25- 35- 45- 55- 65- 75- 80- 85- 90 ÅR TOTALT 
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 ÅR 44 ÅR 54 ÅR 64 ÅR 74 ÅR 79 ÅR 84 ÅR 89 ÅR OCH ANTAL 

SAKNAS YNGRE ÄLDRE PERSONER 
MED SOCI-
AL HEM-
HJÄLP 

MALMÖHUS LÄN 

BJUV 1 10 19 69 43 88 51 17 298 
BURLÖV 1 1 4 8 18 49 57 63 62 23 286 
ESLÖV 3 3 12 15 25 80 84 158 114 65 559 
HELSINGBORG 4 29 44 98 192 621 726 1104 987 520 4325 
HÖGANÄS 4 5 7 20 37 146 184 203 187 86 879 

HÖRBY 3 6 6 19 55 83 128 115 51 466 
HÖÖR 2 3 3 6 9 34 44 62 54 30 247 
KÄVLINGE 10 2 8 11 20 80 99 135 121 70 556 
LANDSKRONA 217 10 12 17 33 41 189 206 343 283 113 1464 
LOMMA 1 1 1 13 16 31 40 103 57 26 289 

LUND 6 11 44 74 89 220 234 419 392 257 1746 
MALMÖ 40 24 55 53 548 599 1232 1397 663 4611 
SJÖBO 1 2 10 16 73 64 98 109 53 426 
SKURUP 4 2 6 6 9 42 44 90 71 30 304 
STAFFANSTORP 1 7 7 17 12 42 54 72 59 29 300 

SVALÖV 1 1 3 4 14 52 53 89 70 40 327 
SVEDALA 11 
TRELLEBORG 2 10 7 24 42 149 192 288 230 78 1022 
VELLINGE 2 3 15 20 26 99 126 150 105 42 588 
YSTAD 1 4 13 12 23 83 116 183 148 73 656 

HELA LÄNET 218 52 137 224 442 680 2662 3048 5008 4612 2266 19349 



TABELL 3 SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ALDER. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 AR 25- 35- 45- 55- 65- 75- 80- 85- 90 AR TOTALT 
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 AR 44 AR 54 AR 64 AR 74 AR 79 AR 84 AR 89 AR OCH ANTAL 

SAKNAS YNGRE ÄLDRE PERSONER 
MED SOCI-
AL HEM-
HJÄLP 

HALLANDS LÄN 

FALKENBERG 3 6 22 37 58 167 242 392 323 138 1388 
HALMSTAD 4 11 30 81 131 424 489 765 614 267 2816 
HYLTE 2 3 8 16 66 80 100 98 41 414 
KUNGSBACKA 9 22 21 35 62 185 253 266 187 78 1118 
LAHOLM l 5 5 10 15 22 79 86 131 99 47 500 

VARBERG l 13 18 21 46 64 254 344 531 347 155 1794 

HELA LÄNET 2 34 64 107 222 353 1175 1494 2185 1668 726 8030 

GÖTEBORGS 0 BOHUSLÄN 

GÖTEBORG l 59 221 272 468 743 2388 2524 3758 3199 1697 15330 
HÄRRYDA 11 12 12 28 31 53 56 111 72 25 411 
KUNGÄLV 5 12 17 40 65 162 188 233 178 55 955 
LYSEKIL 4 6 7 20 30 82 122 125 121 48 565 
MUNKEDAL 2 l 6 3 20 51 68 107 76 28 362 

MÖLNDAL 9 30 39 53 85 215 218 326 274 135 1384 
ORUST l l 7 7 6 24 37 69 91 108 37 388 
PARTILLE 4 10 18 18 46 126 117 195 147 67 748 
SOTENÄS 4 l 6 14 17 68 84 105 107 29 435 
STENUNGSUND l 2 2 20 18 70 52 91 56 22 334 

STRÖMSTAD l l 9 13 44 62 83 95 50 358 
TANUM 2 2 6 12 18 71 80 112 111 59 473 
TJÖRN l 8 5 5 22 44 52 64 61 35 297 
UDDEVALLA 13 24 43 61 83 224 251 401 330 129 1559 
öCKERö 2 3 4 6 29 23 42 46 25 180 

HELA LÄNET 6 113 338 444 761 1221 3664 3966 5844 4981 2441 23779 
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TABELL 3 SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ÄLDER. 
KOHMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 ÄR 25- 35- 45- 55- 65- 75 - 80 - 85- 90 ÄR TOTALT 
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 ÄR 44 ÅR 54 ÄR 64 ÄR 74 ÄR 79 AR 84 AR 89 ÄR OCH ANTAL 

SAKNAS YNGRE ÄLDRE PERSONER 
HED SOCI-
AL HEM-
HJÄLP 

ÄLVSBORGS LÄN 

ALE 3 7 13 17 32 124 148 218 178 81 8 21 
ALINGSÅS 1 11 9 24 40 134 171 248 183 77 898 
BENGTSFORS 4 2 16 22 36 1 24 176 218 138 58 794 
BORÄS 26 79 137 154 260 764 975 1405 1170 487 5457 
DALS - ED 4 3 2 3 5 33 29 54 34 11 178 

FÄRGELANDA 1 1 3 12 26 40 4 3 37 10 173 
HERRLJUNGA 6 1 6 9 29 59 8 3 91 5 2 19 355 
LERUM 16 5 5 20 31 78 103 145 90 55 548 
LILLA EDET 4 10 14 25 29 38 75 59 21 275 
MARK 2 6 5 14 29 67 182 259 404 298 118 1384 

MELLERUD 1 1 4 10 16 54 93 9 2 65 27 363 
SVENLJUNGA 3 2 6 6 7 54 51 79 68 30 306 
TRANEMO 1 6 10 11 15 25 92 113 17 2 110 59 614 
TROLLHÄTTAN 8 9 29 37 88 281 341 450 334 142 1719 
ULRICEHAMN 3 5 1 2 14 13 44 69 108 1 24 86 478 

VÄRGÄRDA 8 4 8 12 18 65 69 88 64 16 352 
VÄNERSBORG 3 15 15 27 84 198 241 336 249 111 1279 
AHAL 2 5 11 21 65 7 2 117 80 38 411 

HELA LÄNET 3 100 164 303 427 809 2406 30 71 4 343 3333 1446 16405 



TABELL 3 SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ÅLDER. 
KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 ÅR 25- 35- 45- 55- 65- 75- 80- 85- 90 ÅR TOTALT 
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 ÅR 44 ÅR 54 ÅR 64 ÅR 74 ÅR 79 ÅR 84 ÅR 89 ÅR OCH ANTAL 

SAKNAS YNGRE ÄLDRE PERSONER 
HED SOCI-
AL HEM-
HJÄLP 

SKARABORGS LÄN 

ESSUNGA 1 3 9 24 38 67 49 17 208 
FALKÖPING 1 13 24 41 67 211 234 322 269 111 1293 
GRÄSTORP 1 1 1 4 14 26 47 39 49 19 201 
GULLSPÅNG 5 9 15 35 33 44 32 18 191 
GÖTENE 1 7 13 6 28 57 73 119 94 33 431 
HABO 4 2 4 11 26 32 44 45 22 190 

HJO 1 3 6 11 18 60 67 105 76 34 381 
KARLSBORG 4 6 2 15 55 56 85 43 16 282 
LIDKÖPING 3 8 24 45 78 249 275 383 287 125 1477 
MARIESTAD 1 2 6 21 58 193 219 291 202 103 1096 
MULLSJÖ 2 2 2 4 29 31 43 30 15 158 

SKARA 2 13 9 13 26 59 111 132 131 77 573 
SKÖVDE 1 9 27 38 60 207 237 348 279 114 1320 
TIBRO 1 5 12 12 19 30 84 67 98 98 21 447 
TIDAHOLM 2 8 11 9 29 94 127 148 102 37 567 
TöREBODA 2 7 5 8 51 59 78 63 23 296 

VARA 6 5 7 9 16 87 98 147 102 57 534 

HELA LÄNET 5 26 90 160 241 486 1547 1804 2493 1951 842 9645 
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TABELL 3 SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ÅLDER. 
KOMHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 ÅR 25- 35- 45- 55- 65- 75- 80- 85- 90 ÅR TOTALT 
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 ÅR 44 ÅR 54 ÅR 64 ÅR 74 ÅR 79 ÅR 84 ÅR 89 ÅR OCH ANTAL 

SAKNAS YNGRE ÄLDRE PERSONER 
HED SOCI-
AL HEM-
HJÄLP 

VÄRMLANDS LÄN 

ARVIKA 3 8 18 33 66 181 201 297 249 94 1150 
EDA 8 1 1 1 10 22 83 133 104 125 59 547 
FILIPSTAD 2 7 8 9 36 114 155 161 144 35 671 
FORSHAGA 4 4 5 14 14 64 75 89 44 21 334 
GRUMS 5 3 13 12 28 79 83 136 87 32 478 

HAGFORS 3 5 12 29 50 150 143 177 117 43 729 
HAMMARÖ 3 8 1 2 14 27 87 84 98 68 29 430 
KARLSTAD 11 26 51 85 125 403 415 583 473 211 2383 
KIL 1 4 6 25 92 78 87 70 27 390 
KRISTINEHAMN 7 20 28 43 71 224 199 234 186 71 1083 

MUNKFORS 1 2 22 65 59 103 62 29 343 
STORFORS 1 3 9 31 28 34 26 9 141 
SUNNE 4 10 13 28 28 109 127 139 105 47 610 
SÄFFLE 5 5 19 32 94 253 264 311 206 106 1295 
TORSBY 2 11 12 30 58 116 138 170 120 63 720 

ÅRJÄNG 5 5 2 8 23 65 65 100 72 20 365 

HELA LÄNET 8 56 118 195 358 698 2116 2247 2823 2154 896 11669 

öREBRO LÄN 

ASKERSUND 3 2 8 9 14 75 79 107 90 31 418 
DEGERFORS 1 4 10 15 68 76 86 67 31 358 
HALLSBERG 5 5 8 21 95 96 123 124 60 537 
HÄLLEFORS 9 1 1 7 4 20 64 64 97 94 48 409 
KARLSKOGA 2 4 6 15 26 47 218 266 349 279 114 1326 

KUMLA 12 7 18 27 24 87 105 150 121 56 607 
LAXÅ 3 1 5 11 13 4 2 39 75 45 24 258 
LINDESBERG 5 12 21 33 136 173 260 217 90 947 
LJUSNARSBERG 1 7 12 11 41 72 91 123 98 53 509 
NORA 4 6 6 14 28 63 57 81 70 40 369 

ÖREBRO 25 46 96 185 207 761 656 1232 835 440 4483 

HELA LÄNET 11 58 8 2 188 326 463 1681 1702 2683 2040 987 10221 



TABELL 3 SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ÅLDER. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 ÅR 25- 35- 45- 55- 65- 75- 80- 85- 90 ÅR TOTALT 
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 ÅR 44 ÅR 54 ÅR 64 ÅR 74 ÅR 79 ÅR 84 ÅR 89 ÅR OCH ANTAL 

SAKNAS YNGRE ÄLDRE PERSONER 
HED SOCI-
Al HEM-
HJÄLP 

VÄSTMANLANDS LÄN 

ARBOGA 4 6 6 11 21 61 87 139 103 55 493 
FAGERSTA l 3 2 12 20 59 93 116 90 41 437 
HALLSTAHAMMAR 2 l 3 6 33 56 71 95 54 21 342 
HEBY 8 4 8 13 19 71 68 99 79 26 395 
KUNGSÖR l 5 9 13 18 39 57 87 55 19 303 

KÖPING 2 5 6 29 52 183 183 238 169 70 937 
NORBERG l 3 8 24 40 49 39 20 184 
SALA l 8 8 20 34 126 156 186 145 53 737 
SKINNSKATTEBERG 4 5 5 20 24 31 37 8 134 
SURAHAMMAR 21 

VÄSTERÅS 25 28 79 111 216 608 7 25 875 682 359 3708 

HELA LÄNET 45 60 125 223 426 1247 1504 1915 1453 672 7670 

KOPPARBERGS LÄN 

AVESTA 7 3 14 30 40 163 159 252 180 58 906 
BORLÄNGE 6 22 18 38 62 205 210 340 225 86 1212 
FALUN 14 7 25 47 84 297 347 480 359 161 1821 
GAGNEF 2 3 8 19 47 54 87 54 27 301 
HEDEMORA 8 5 21 21 43 103 113 149 112 58 633 

LEKSAND 2 3 4 10 23 57 72 120 84 38 413 
LUDVIKA 5 9 23 44 198 238 321 210 101 1149 
MALUNG 3 4 5 9 26 91 110 134 85 32 499 
MORA 5 9 10 25 27 105 131 155 133 70 670 
ORSA 5 l 2 5 12 24 50 76 51 27 253 

RÄTTVIK 3 4 9 8 8 60 70 93 85 34 374 
SMEDJEBACKEN 3 3 7 11 27 96 89 105 74 25 440 
SÄTER 7 6 10 22 59 75 83 68 35 365 
VANSBRO 5 3 5 8 10 46 69 82 69 27 324 
ÄLVDALEN 5 3 6 17 60 72 90 57 34 344 

HELA LÄNET 63 81 141 259 464 1611 1859 2567 1846 813 9704 
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TABELL 3 SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ÅLDER. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 ÄR 25- 35- 45- 55- 65- 75- 80- 85- 90 ÄR TOTALT 
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 ÄR 44 ÄR 54 ÄR 64 ÄR 74 ÄR 79 ÄR 84 ÄR 89 ÄR OCH ANTAL 

SAKNAS YNGRE ÄLDRE PERSONER 
MED SOCI-
AL HEM-
HJÄLP 

GÄVLEBORGS LÄN 

BOLLNÄS 24 6 11 32 45 180 191 296 225 132 1142 
GÄVLE 55 36 41 99 163 397 466 609 523 232 2621 
HOFORS 3 5 1 10 13 23 96 102 149 94 37 533 
HUDIKSVALL 18 9 15 33 49 191 214 282 249 109 1169 
LJUSDAL 11 3 14 20 33 145 177 225 194 93 915 

NORDANSTIG 8 2 2 9 14 67 76 103 104 45 430 
OCKELBO 4 4 7 16 49 39 61 70 26 276 
OVANÅKER 5 5 6 13 15 88 76 124 86 39 457 
SANDVIKEN 1 14 11 9 32 54 214 184 270 200 82 1071 
SÖDERHAMN 26 8 16 29 60 120 186 245 245 114 1049 

HELA LÄNET 4 170 81 128 287 472 1547 1711 2364 1990 909 9663 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 

HÄRNÖSAND 6 12 19 35 55 164 190 256 191 80 1008 
KRAMFORS 5 9 16 30 68 236 285 393 282 115 1439 
SOLLEFTEÅ 1 3 12 16 45 218 189 252 219 116 1071 
SUNDSVALL 16 39 73 138 216 745 733 860 685 294 3799 
TIMRÅ 1 2 4 13 25 40 107 113 216 140 78 739 

ANGE 1 10 17 35 180 173 230 158 59 863 
ÖRNSKÖLDSVIK 3 13 33 57 105 341 441 561 430 182 2166 

HELA LÄNET 1 33 81 176 318 564 1991 2124 2768 2105 924 11085 

JÄMTLANDS LÄN 

BERG 5 5 14 37 44 60 53 41 259 
BRÄCKE 5 5 19 27 93 98 127 85 64 523 
HÄRJEDALEN 1 2 7 14 19 87 124 178 130 57 619 
KROKOM 1 4 8 14 24 91 123 146 108 48 567 
RAGUNDA 2 2 1 14 18 70 69 103 75 37 391 

STRÖMSUND 3 3 13 39 45 139 165 243 158 80 888 
ÄRE 1 5 6 10 32 112 94 96 109 47 512 
ÖSTERSUND 24 11 13 35 86 128 322 357 433 320 152 1881 

HELA LÄNET 24 19 34 80 201 307 951 1074 1386 1038 526 5640 



TABELL 3 SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE EFTER ÅLDER. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ÅLDERS- 24 ÅR 25- 35- 45- 55- 65- 75- 80- 85- 90 ÅR TOTALT 
KOMMUN UPPGIFT OCH 34 ÅR 44 ÅR 54 ÅR 64 ÅR 74 ÅR 79 ÅR 84 ÅR 89 ÅR OCH ANTAL 

SAKNAS YNGRE ÄLDRE PERSONER 
MED SOCI-
AL HEM-
HJÄLP 

VÄSTERBOTTENS LÄN 

BJURHOLM 1 3 8 14 46 50 39 41 9 211 
DOROTEA 7 3 6 23 28 50 32 6 155 
LYCKSELE 1 6 17 10 20 75 100 101 89 47 466 
MALÅ 1 2 2 4 12 8 50 37 35 23 6 180 
NORDMALING 2) 

NORSJÖ 2 2 2 12 26 62 62 69 35 7 279 
ROBERTSFORS 3 4 8 20 96 117 95 57 20 420 
SKELLEFTEÅ 45 44 63 104 224 774 786 886 568 237 3731 
SORSELE 1 3 5 14 66 52 46 38 22 247 
STORUMAN 1 2 2 12 9 24 77 94 96 54 26 397 

UMEÅ 40 59 87 109 162 555 500 570 482 159 2723 
VILHELMINA 1 3 9 10 21 65 67 78 55 19 328 
VINDELN 3 5 4 9 29 128 122 140 72 35 547 
VÄNNÄS 1 2 7 19 33 65 59 61 45 21 313 
ÅSELE 2 1 1 9 18 43 56 58 47 15 250 

HELA LÄNET 2 100 130 223 327 619 2125 2130 2324 1638 629 10247 

NORRBOTTENS LÄN 

ARJEPLOG 1 2 5 3 14 43 32 34 36 9 179 
ARVIDSJAUR 2 2 10 13 25 76 105 105 89 47 474 
BODEN 27 28 23 39 68 202 224 290 181 86 1168 
GÄLLIVARE 21 3 8 27 48 143 159 214 111 61 795 
HAPARANDA 5 2 13 17 29 78 71 89 52 30 386 

JOKKMOKK 1 1 7 6 10 29 40 58 38 5 195 
KALIX 5 3 5 28 50 108 156 176 103 33 667 
KIRUNA 15 22 25 73 105 140 142 204 115 40 881 
LULEÅ 41 41 61 104 144 399 385 486 328 141 2130 
PAJALA 1 4 11 47 53 52 30 15 213 

PITEÅ 11 11 15 33 78 206 257 328 209 92 1240 
ÄLVSBYN 1 7 9 12 32 75 60 83 51 23 353 
öVERKALIX 1 3 10 27 64 74 57 38 5 279 
öVERTORNEÅ 4 1 4 13 28 38 65 72 35 8 268 

HELA LÄNET 4 132 122 189 382 669 1648 1823 2248 1416 595 9228 

HELA RIKET l l 2) 407 2033 2801 4719 7984 13705 43052 48208 68134 54386 25887 271316 

l) MOTALA KOMMUN OCH SVEDALA KOMMUN HAR INTE LÄMNAT UPPGIFTER OM SOCIAL HEMTJÄNST 1992 . 

2) SURAHAMMARS KOMMUN OCH NORDMALINGS KOMMUN HAR VARKEN LÄMNAT UPPGIFTER OM SOCIAL HEMTJÄNST 1992 ELLER SOCIAL HEMHJÄLP, 
NOVEMBER 1992 OCH FINNS DÄRFÖR INTE MED I REDOVISNINGEN. 
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TABELL 4 

LÄN 
KOMMUN 

STOCKHOLMS LÄN 

BOTKYRKA 
DANDERYD 
EKERÖ 
HANINGE 
HUDDINGE 

JÄRFÄLLA 
LIDINGÖ 
NACKA 
NORRTÄLJE 
NYNÄSHAMN 

SALEM 
SIGTUNA 
SOLLENTUNA 
SOLNA 
STOCKHOLM 

SUNDBYBERG 
SÖDERTÄLJE 
TYRESÖ 
TÄBY 
UPPLANDS-BRO 

UPPLANDS VÄSBY 
VALLENTUNA 
VAXHOLM 
VÄRMDÖ 
ÖSTERÅKER 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA, HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONER HED BÅDE SOCIAL 
HEHHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN( UNDER
SKöTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRANDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN ÅREN 1991 OCH 199 2 . 
KOHHUNVIS FÖRDELNING 

SQ~IAb H~HHJÄLP TILL ÄLDRE Q~tl tlA~QI~AeeAQE 
ANTAL QA8AV ANTAL ANTAL FORÄNDRING 
HJÄLPTA PERSONER HJALPTA PER- ARBETADE AV ANTAL 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER HED TIMMAR ARBETADE 

ANHÖRIGA BÅDE SOCIAL I I 1000- TIMMAR 
ANSTÄLLDA AV HEHHJÄLP OCH TAL I 1991-1992 
KOMMUNEN SOM SJUKVÅRD % 
VÅRDBITRÄDEN I HEMMET 

1009 47 45 265 -1. 2 
608 17 70 176 -0.5 
253 3 33 103 -4.2 
683 3 92 283 -3 .2 

1237 16 206 483 20.4 

705 14 123 350 -9.4 
643 0 141 383 31. 3 

1079 16 157 298 1. 9 
1659 12 199 850 0 .2 

487 0 487 165 0.2 

165 1 44 44 -17.0 
625 19 95 185 -7.1 
840 16 128 

1675 6 328 850 1. 3 
22670 199 3439 9477 -1. 7 

903 23 189 313 5.4 
1646 51 366 609 2 .6 

418 15 75 130 -1. 3 
1143 16 176 450 -27. 0 

224 5 0 73 0.3 

497 4 130 143 -9 . 9 
342 8 110 126 -3 . 8 
131 1 52 44 4.9 
361 9 82 178 8 . 6 
398 0 101 142 -19.9 

40401 501 6868 16119 -4. 3 



TABELL 4 

LÄN 
KOMMUN 

UPPSALA LÄN 

ENKÖPING 
HABO 
TIERP 
UPPSALA 
ÄLVKARLEBY 

ÖSTHAMHAR 

HELA LÄNET 

SÖDERMANLANDS LÄN 

ESKILSTUNA 
FLEN 
GNESTA 
KATRINEHOLM 
NYKÖPING 

OXELÖSUND 
STRÄNGNÄS 
TROSA 
VINGÅKER 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA, HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONER HED BADE SOCIAL 
HEHHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN/UNDER
SKÖTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN AREN 1991 OCH 199 2. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

SOCIAL HEMHJÄ~P TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE 
ANTAL DARAV ANTAL ANTAL 
HJÄLPTA PERSONER HJALPTA PER- ARBETADE 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER MED TIMMAR 

915 
145 
847 

3073 
397 

761 

6138 

3427 
652 
215 

1116 
1428 

194 
794 
178 
403 

8407 

ANHÖRIGA BADE SOCIAL II 1000-
ANSTÄLLDA AV HEMHJÄLP OCH TALi 
KOMMUNEN SOM SJUKVÅRD 
VÅRDBITRÄDEN I HEMMET 

21 259 368 
12 23 45 
65 130 267 

308 0 134 
17 60 145 

40 161 279 

463 633 1239 

29 535 1350 
6 244 127 
1 56 45 
9 216 313 
3 461 500 

28 60 80 
2 131 173 
6 59 46 

26 96 89 

110 1858 2722 

FÖRÄNDRING 
AV ANTAL 
ARBETADE 
TIMMAR 
1991-1992 

¼ 

9.9 
0 . 0 
2.7 
2.5 
0.0 

-19.2 

-1.8 

12.5 
6.3 
0 . 0 
6 . 4 

-4 . 7 

0.0 
2 . 2 
0.0 

13 . 3 

6.5 



TABELL 4 

LÄN 
KOMMUN 

öSTERGÖTLANDS LÄN 

BOXHOLM 
FINSPANG 
KINDA 
LINKÖPING 
MJÖLBY 

MOTALA ll 
NORRKÖPING 
SÖDERKÖPING 
VADSTENA 
VALDEMARSVIK 

YDRE 
ÄTVIDABERG 
öDESHöG 

HELA LÄNET 

JÖNKÖPINGS LÄN 

ANEBY 
EKSJÖ 
GISLAVED 
GNOSJÖ 
JÖNKÖPING 

NÄSSJÖ 
SÄVSJÖ 
TRANAS 
VAGGERYD 
VETLANDA 

VÄRNAMO 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA, HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONER MED BADE SOCIAL 
HEMHJÄLP OCH SJUKVARD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VARDBITRÄDEN/ UNDER
SKÖTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN AREN 1991 OCH 199 2. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

SOCIAL HEMHJÄ~P TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE 
ANTAL QARAY ANTAL ANTAL 
HJÄLPTA PERSONER HJÄLPTA PER- ARBETADE 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER MED TIMMAR 

294 
853 
464 

4820 
996 

3369 
312 
183 
26 9 

179 
554 
327 

126 20 

176 
812 
884 
269 

3620 

617 
455 
595 
432 

1271 

114 2 

10273 

ANHÖRIGA BADE SOCIAL fl 1000-
ANSTÄLLDA AV HEMHJÄLP OCH TALJ 
KOMMUNEN SOM SJUKVARD 
VARDBITRÄDEN I HEMMET 

0 44 84 
11 171 322 
16 0 103 
24 0 

9 105 235 

97 853 1310 
11 73 106 

1 24 58 
0 59 125 

5 0 39 
9 55 165 
5 25 45 

188 1409 2591 

7 71 73 
45 142 319 
85 104 186 
27 40 88 

303 605 1763 

65 195 313 
37 0 170 
31 80 257 
62 105 155 
74 44 401 

11 2 192 401 

848 1578 4126 

FÖRÄNDRING 
AV ANTAL 
ARBETADE 
TIMMAR 
1991 - 199 2 

% 

-5.2 
-3. 8 
-3.1 

3.1 

-34.0 
-11.1 

23.3 
-4.1 

-11. 7 
0.0 

-3. 8 

-45 . 2 

-13.9 
3.2 

-7 .4 
1. 2 

-0.4 

-20.8 
3.8 
9 . 7 
0 . 0 
1. 2 

1.4 

-1. 6 

\.>J 
00 



TABELL 4 

LÄN 
KOMMUN 

KRONOBERGS LÄN 

ALVESTA 
LESSEBO 
LJUNGBY 
MARKARYD 
TINGSRYD 

UPPVIDINGE 
VÄXJÖ 
ÄLMHULT 

HELA LÄNET 

KALMAR LÄN 

BORGHOLM 
EMMABODA 
HULTSFRED 
HÖGSBY 
KALMAR 

MÖNSTERÅS 
MÖRBYLÅNGA 
NYBRO 
OSKARSHAMN 
TORSÅS 

VIMMERBY 
VÄSTERVIK 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA, HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONER HED BÅDE SOCIAL 
HEMHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN/UNDER
SKÖTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN ÅREN 1991 OCH 1992. 
KOHMUNVIS FÖRDELNING 

SOCIAL HEMHJÄLP TILL ÄIDRE OCH HANDIKAPPADE 
ANTAL DÄRAV ANTAL ANTAL 
HJÄLPTA PERSONER HJÄLPTA PER- ARBETADE 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER MED TIMMAR 

583 
359 
926 
438 
820 

466 
1746 

459 

5797 

602 
273 
700 
342 

1832 

436 
394 
772 
763 
309 

729 
1441 

8593 

ANHÖRIGA BÅDE SOCIAL (I 1000-
ANSTÄLLDA AV HEMHJÄLP OCH TALi 
KOMMUNEN SOM SJUKVÅRD 
VÅRDBITRÄDEN I HEMMET 

12 125 192 
7 151 201 

75 75 353 
7 83 139 
0 0 148 

12 88 120 
85 283 738 
25 96 197 

223 901 2088 

21 185 140 
0 0 125 

12 109 255 
9 46 79 
3 208 795 

2 73 128 
35 48 82 
10 111 191 
46 209 442 
51 75 89 

11 132 181 
14 193 507 

214 1389 3012 

FÖRÄNDRING 
AV ANTAL 
ARBETADE 
TIMMAR 
1991-1992 

% 

1.1 
29.5 
-0.3 
-2.6 
5.9 

0 .3 
-9.7 
6.7 

- 0.7 

-0.4 
26.2 

0 .2 
- 14. 2 
- 13 . 3 

4.4 
11. 7 

-15.9 
-15 . 0 

14 .8 

-1. 6 
3 .2 

-5 .8 

t,;J 
\0 



~ 
0 

TABELL 4 SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA, HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONER MED BÅDE SOCIAL 
HEMHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN/UNDER-
SKÖTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN ÅREN 1991 OCH 1992. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN l2fftL HEMHJäkäA◊1!Arf~□BE □:H HAN□ IKAPPt~fAL KOMMUN FÖRÄNDRING 
HJÄLPTA PERSONER HJALPTA PER- ARBETADE AV ANTAL 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER MED TIMMAR ARBETADE 

ANHÖRIGA BÅDE SOCIAL Il 1000- TIMMAR 
ANSTÄLLDA AV HEMHJÄLP OCH TALi 1991-1992 
KOMMUNEN SOM SJUKVÅRD % 
VÅRDBITRÄDEN I HEMMET 

GOTLANDS LÄN 

GOTLAND 1992 32 207 587 3.9 

HELA LÄNET 1992 32 207 587 3.9 

BLEKINGE LÄN 

KARLSHAMN 1345 66 177 504 -1.5 
KARLSKRONA 1802 87 366 1075 -6.6 
OLOFSTRÖM 441 17 39 207 -3 . 5 
RONNEBY 1279 47 202 628 13 . 7 
SÖLVESBORG 515 45 43 260 2.0 

HELA LÄNET 5382 262 827 2674 -0 . 4 

KRISTIANSTADS LÄN 

BROMÖLLA 386 1 66 121 -5 . 0 
BÅSTAD 452 11 68 187 11.8 
HÄSSLEHOLM 2187 79 383 431 0 .2 
KLIPPAN 407 11 73 188 -0.3 
KRISTIANSTAD 2013 34 71 695 -4.8 

OSBY 449 13 82 203 16.6 
PERSTORP 178 6 0 81 -8.9 
SIMRISHAMN 707 13 226 254 -10 . 6 
TOMELILLA 36 2 9 71 104 -1. 9 
ÅSTORP 27 6 3 22 8 2 9.3 

ÄNGELHOLM 1 264 2 0 468 38 . 9 
öRKELLJUNGA 319 7 6 2 94 0.0 
ÖSTRA GöINGE 378 10 61 165 -37.7 

HELA LÄNET 9378 199 1185 3073 0. 2 



TABELL 4 

LÄN 
KOMMUN 

MALMÖHUS LÄN 

BJUV 
BURLÖV 
ESLÖV 
HELSINGBORG 
HÖGANÄS 

HÖRBY 
HÖÖR 
KÄVLINGE 
LANDSKRONA 
LOMMA 

LUND 
MALMÖ 
SJÖBO 
SKURUP 
STAFFANSTORP 

SVALÖV 
SVEDALA 1 J 
TRELLEBORG 
VELLINGE 
YSTAD 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA, HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONER MED BÄDE SOCIAL 
HEMHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN/UNDER
SKÖTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN AREN 1991 OCH 1992. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

iOCIAL HEMHJÄLP TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE 
NTÅl DARAY ANTAL ANTAL 

HJÄLPTA PERSONER HJÄLPTA PER- ARBETADE 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER MED TIMMAR 

298 
286 
559 

4325 
879 

466 
247 
556 

1464 
289 

1746 
4611 

426 
304 
300 

327 

1022 
588 
656 

19349 

ANHÖRIGA BÅDE SOCIAL (I 1000-
ANSTÄLLDA AV HEMHJÄLP OCH TALi 
KOMMUNEN SOM SJUKVÅRD 
VÅRDBITRÄDEN I HEMMET 

4 
0 
9 
0 
5 

4 
3 
4 

23 
3 

0 
58 

1 
8 
0 

5 

6 
2 
6 

141 

14 
200 
221 
291 
172 

298 
81 
17 

169 
289 

116 
0 

78 
178 
172 

46 

0 
325 
552 

3219 

61 
82 

167 
1263 

201 

70 
66 

128 
400 
122 

416 
3894 

103 
100 
108 

98 

351 
166 
193 

7987 

FÖRÄNDRING 
AV ANTAL 
ARBETADE 
TIMMAR 
1991-1992 

% 

-9.9 
7.2 

46.7 
-4.9 
1. 3 

0.0 
-3.8 
-9.9 
-7.5 
40.7 

30 . 2 
-17.6 
-10.l 
-10.2 
44.8 

1. 2 

8.2 
2.9 
2 . 4 

-8.2 



TABELL 4 

LÄN 
KOMMUN 

HALLANDS LÄN 

FALKENBERG 
HALMSTAD 
HYLTE 
KUNGSBACKA 
LAHOLM 

VARBERG 

HELA LÄNET 

GÖTEBORGS 0 BOHUSLÄN 

GÖTEBORG 
HÄRRYDA 
KUNGÄLV 
LYSEKIL 
MUNKEDAL 

MÖLNDAL 
ORUST 
PARTILLE 
SOTENÄS 
STENUNGSUND 

STRÖMSTAD 
TANUM 
TJÖRN 
UDDEVALLA 
ÖCKERÖ 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA, HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONER MED BÅDE SOCIAL 
HEMHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN/ UNDER
SKÖTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN ÅREN 1991 OCH 1992. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

SOCIAL HEMHJÄhP TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE 
FÖRÄNDRING ANTAL DARA::i ANTAL ANTAL 

HJÄLPTA PERSONER HJÄLPTA PER- ARBETADE AV ANTAL 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER MED TIMMAR ARBETADE 

ANHÖRIGA BÅDE SOCIAL Il 1000- TIMMAR 
ANSTÄLLDA AV HEMHJÄLP OCH TALi 1991-1992 
KOMMUNEN SOM SJUKVÅRD % 
VÅRDBITRÄDEN I HEMMET 

1388 30 277 419 1.1 
2816 0 140 937 -2.2 
414 10 108 199 37.6 

1118 67 191 548 -2.2 
500 33 142 376 3.6 

1794 51 220 494 -3.8 

8030 191 1078 2974 0 . 6 

15330 162 1906 4647 -5 . 0 
411 11 96 157 -14.1 
955 34 79 338 4 .5 
565 14 0 201 8.4 
362 0 42 98 -3.6 

1384 51 85 652 3.4 
388 6 29 127 2.7 
748 14 162 283 -4.6 
435 7 201 102 6.9 
334 8 53 142 15 . 9 

358 1 76 172 51. 3 
473 17 155 222 19.2 
297 20 55 128 1. 0 

1559 50 377 608 -8.7 
180 9 165 73 -7.6 

23779 404 3481 7950 -2.2 



TABELL 4 

LÄN 
KOMMUN 

ÄLVSBORGS LÄN 

ALE 
ALINGSÅS 
BENGTSFORS 
BORÅS 
DALS-ED 

FÄRGELANDA 
HERRLJUNGA 
LERUM 
LILLA EDET 
MARK 

MELLERUD 
SVENLJUNGA 
TRANEMO 
TROLLHÄTTAN 
ULRICEHAMN 

VÅRGÅRDA 
VÄNERSBORG 
ÅMÅL 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 199 2 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPAD E PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA, HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONE R HED BÅDE SOCIAL 
HEMHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅ RDBITRÄDEN/ UNDER
SKÖTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN ÅREN 1991 OCH 199 2. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

SQ~IAL ~E~~J~~e IILL ~LOBE Q~~ ~A~OI~AeeAOE 
ANTAL D~RAV ANTAL ANTAL FÖRÄNDRING 
HJÄLPTA PERSONER HJALPTA PER- ARBETADE AV ANTAL 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER HED TIMMAR ARBETADE 

ANHÖRIGA BÅDE SOCIAL Il 1000- TIMMAR 
ANSTÄLLDA AV HEMHJÄLP OCH TAL l 1991 - 1992 
KOMMUNEN SOM SJUKVÅRD % 
VÅRDBITRÄDEN I HEMMET 

8 21 21 331 247 -27.2 
898 12 210 270 3 . 2 
794 27 167 172 24 .4 

5457 0 0 1116 -3 .8 
178 9 21 46 -9 . 6 

173 6 24 50 -0 . 4 
355 12 68 95 51.1 
548 27 255 151 - 40 . 9 
275 275 32 97 1.8 

1384 8 514 349 15 . 4 

363 2 44 80 38. 4 
306 0 0 169 0 . 0 
614 37 161 156 0 . 1 

1719 25 354 559 36 . 1 
478 26 186 242 - 5 .8 

352 16 39 79 - 2. 6 
1279 5 598 513 11 . 7 

411 6 140 169 1. 0 

16405 514 3144 4559 5 . 9 



TABELL 4 

LÄN 
KOMMUN 

SKARABORGS LÄN 

ESSUNGA 
FALKÖPING 
GRÄSTORP 
GULLSPÅNG 
GÖTENE 
HABO 

HJO 
KARLSBORG 
LIDKÖPING 
MARIESTAD 
MULLSJÖ 

SKARA 
SKÖVDE 
TIBRO 
TIDAHOLM 
TÖREBODA 

VARA 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 199 2 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA , HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONER HED BÅDE SOCIAL 
HEHHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN/ UNDER 
SKÖTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN ÅREN 1991 OCH 199 2 . 
KOHHUNVIS FÖRDELNING 

soq41 llEl::11:l,läl e III I älD8E P~ll IJANQI~AeeADE 
ANTAL Dä8All At:IIAL ANTAL FORÄNDRING 
HJÄLPTA PERSONER HJALPTA PER- ARBETADE AV ANTAL 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER HED TIMMAR ARBETADE 

ANHÖRIGA BÅDE SOCIAL (I 1000- TIMMAR 
ANSTÄLLDA AV HEHHJÄLP OCH TAL> 1991 - 199 2 
KOMMUNEN SOM SJUKVÅRD % 
VÅRDBITRÄDEN I HEMMET 

208 11 190 74 29. 4 
1 293 23 218 281 -9 . 8 

201 10 73 76 28.8 
191 4 154 89 41. 3 
431 7 107 122 22. 9 
190 1 60 80 29 .2 

381 3 99 118 22 . 4 
28 2 1 87 98 26 . 2 

1477 23 607 563 14 .2 
1096 0 392 352 36 . 4 

158 3 70 58 36 . 1 

573 6 196 333 -7.8 
1320 3 500 500 31.4 

447 4 13 2 1 21 4 . 1 
567 0 165 146 54 . 1 
296 0 59 86 0 . 8 

534 31 186 309 - 6 . 3 

9645 130 3295 3406 14 . 0 



TABELL 4 SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA, HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONER M~D BÅDE SOCIAL 
HEMHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRADEN( UNDER-
SKÖTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRANDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN ÅREN 1991 OCH 1992 . 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN ~QCläL tl~~tlJä~e IILL ätDBE DCtl tlä~DI~äeeäDE 
KOMMUN ANTAL QABAY ANTAi ANTAL FORÄNDRING 

HJÄLPTA PERSONER HJÄLPTA PER- ARBETADE AV ANTAL 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER MED TIMMAR ARBETADE 

ANHÖRIGA BÅDE SOCIAL (I 1000- TIMMAR 
ANSTÄLLDA AV HEMHJÄLP OCH TALi 1991-1992 
KOMMUNEN SOM SJUKVÅRD i:: 
VÅRDBITRÄDEN I HEMMET 

VÄRMLANDS LÄN 

ARVIKA 1150 31 408 366 -16 . 3 
EDA 547 16 96 183 -5 .2 
FILIPSTAD 671 13 338 238 11. 2 
FORSHAGA 334 14 67 110 -11.0 
GRUMS 478 5 171 173 13 . 5 

HAGFORS 729 16 188 
HAMMARÖ 430 6 194 95 -22 . 5 
KARLSTAD 2383 56 245 1131 5 . 2 
KIL 390 14 119 128 24.9 
KRISTINEHAMN 1083 40 76 481 70.3 

MUNKFORS 343 5 125 116 -6 . 7 
STORFORS 141 2 0 64 16 . 4 
SUNNE 610 9 161 218 14.7 
SÄFFLE 1295 25 135 282 22.4 
TORSBY 720 25 141 283 -1.8 

.I\RJÄNG 365 24 120 153 31. 0 

HELA LÄNET 11669 301 2584 4021 -0.2 

öREBRO LÄN 

ASKERSUND 418 0 147 155 10.4 
DEGERFORS 358 3 141 118 -25.1 
HALLSBERG 537 12 266 256 37 . 6 
HÄLLEFORS 409 4 186 172 15.7 
KARLSKOGA 1326 17 575 628 3.3 

KUMLA 607 18 213 237 10.3 
LAX.I\ 258 13 142 86 2.3 
LINDESBERG 947 7 0 365 17.4 
LJUSNARSBERG 509 5 171 179 10 . 0 
NORA 369 14 68 156 15 . 1 

ÖREBRO 4483 147 538 2725 -0 . 1 

HELA LÄNET 10221 240 2447 5078 4 . 1 



TABELL 4 

LÄN 
KOMMUN 

VÄSTMANLANDS LÄN 

ARBOGA 
FAGERSTA 
HALL STAHAMMAR 
HEBY 
KUNGSÖR 

KÖPING 
NORBERG 
SALA 
SKINNSKATTEBERG 
SURAHAMMAR 2l 

VÄSTERÅS 

HELA LÄNET 

KOPPARBERGS LÄN 

AVESTA 
BORLÄNGE 
FALUN 
GAGNEF 
HEDEMORA 

LEK SAND 
LUDVIKA 
MALUNG 
MORA 
ORSA 

RÄTTVIK 
SMEDJEBACKEN 
SÄTER 
VANSBRO 
ÄLVDALEN 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 199 2 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA, HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONER MED BÅDE SOCIAL 
HEMHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN/UNDER
SKÖTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN ÅREN 1991 OCH 199 2. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

SOCIAL HEMHJÄ~P TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE 
ANTAL ,PARAV ANTAL ANTAL 
HJÄLPTA PERSONER HJALPTA PER- ARBETADE 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER MED TIMMAR 

493 
437 
342 
395 
303 

937 
184 
737 
134 

3708 

7670 

906 
1212 
1821 

301 
633 

413 
1149 

499 
670 
253 

374 
440 
365 
324 
344 

9704 

ANHÖRIGA BÅDE SOCIAL II 1000-
ANSTÄLLDA AV HEMHJÄLP OCH TALl 
KOMMUNEN SOM SJUKVÅRD 
VÅRDBITRÄDEN I HEMMET 

20 196 204 
3 112 202 
6 40 129 

21 27 160 
12 51 75 

12 187 234 
3 44 70 

16 109 205 
3 45 41 

117 1016 1737 

213 1827 3057 

5 301 350 
13 243 681 
29 422 547 
20 40 97 
18 0 237 

22 45 113 
15 184 409 

6 133 146 
30 118 39 1 

8 62 101 

4 73 174 
9 37 191 
4 97 182 
0 0 160 

32 95 163 

215 1850 3944 

FORANDRING 
AV ANTAL 
ARBETADE 
TIMMAR 
1991-1992 

% 

9 . 3 
-6.7 
3.2 

24.5 
24.2 

89 .5 
-4 . 1 
4 . 3 

-8.4 

-1.0 

5 .0 

-11.8 
8 . 9 

- 20 .1 
-21.5 

4.7 

0.0 
-1.1 
15 .8 
22.6 

6 . 4 

-6.4 
18 .8 
1.5 
3 . 8 

- 2.3 

-0.7 



TABELL 4 

LÄN 
KOMMUN 

GÄVLEBORGS LÄN 

BOLLNÄS 
GÄVLE 
HOFORS 
HUDIKSVALL 
LJUSDAL 

NORDANSTIG 
OCKELBO 
OVANÅKER 
SANDVIKEN 
SÖDERHAMN 

HELA LÄNET 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 

HÄRNÖSAND 
KRAMFORS 
SOLLEFTEA 
SUNDSVALL 
TIMRA 

ANGE 
ÖRNSKÖLDSVIK 

HELA LÄNET 

JÄMTLANDS LÄN 

BERG 
BRÄCKE 
HÄRJEDALEN 
KROKOM 
RAGUNDA 

STRÖMSUND 
ARE 
öSTERSUND 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEHHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA, HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONER HED BADE SOCIAL 
HEHHJÄLP OCH SJUKVARD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VARDBITRÄDEN/ UNDER
SKöTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN AREN 1991 OCH 199 2. 
KOHHUNVIS FÖRDELNING 

~Q~IAL HEHHJÄLP TILL BLDBE QCtl tlA~DI~AeeA□ E 
ANTAL ll~BA:i At::!IAL ANTAL FORÄNDRING 
HJÄLPTA P RSONER HJALPTA PER- ARBETADE AV ANTAL 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER HED TIMMAR ARBETADE 

ANHÖRIGA BADE SOCIAL Il 1000- TIMMAR 
ANSTÄLLDA AV HEHHJÄLP OCH TALJ 1991-1992 
KOMMUNEN SOM SJUKVARD % 
VARDBITRÄDEN I HEMMET 

1142 60 402 508 3.5 
2621 128 616 1406 -19.3 
533 14 76 193 4.2 

1169 44 302 613 -6.l 
915 30 101 464 2.9 

430 20 207 16 2 12 . 4 
276 11 23 81 -1. 3 
457 22 33 182 -9.8 

1071 57 271 438 2 .2 
1049 53 325 551 15.3 

9663 439 2356 4598 -5 .3 

1008 16 265 398 7.4 
1439 74 457 458 2.7 
1071 38 282 548 16.9 
3799 37 466 1418 -1. 1 

739 41 150 315 50.9 

863 74 190 310 26 . 0 
2166 50 797 944 8 . 2 

11085 330 2607 4392 8 .5 

259 47 131 177 -0 . 5 
5 23 15 163 227 16 . 9 
619 13 220 349 33.5 
567 32 112 120 18. 2 
391 11 139 138 27.0 

888 23 463 326 13 .8 
51 2 27 214 141 44. 2 

1881 44 0 930 21. 0 

5640 212 144 2 2408 20 .6 

.i,. 
--.J 



TABELL 4 

LÄN 
KOMMUN 

VÄSTERBOTTENS LÄN 

BJURHOLM 
DOROTEA 
LYCKSELE 
MALÅ 
NORDMALING 2 I 

NORSJÖ 
ROBERTSFORS 
SKELLEFTEÅ 
SORSELE 
STORUMAN 

UMEÅ 
VILHELMINA 
VINDELN 
VÄNNÄS 
ÅS ELE 

HELA LÄNET 

NORRBOTTENS LÄN 

ARJEPLOG 
ARVIDSJAUR 
BODEN 
GÄLLIVARE 
HAPARANDA 

JOKKMOKK 
KALIX 
KIRUNA 
LULEÅ 
PAJALA 

PITEÅ 
ÄLVSBYN 
OVERKALIX 
OVERTORNEÅ 

HELA LÄNET 

HELA RIKET 1 I 2 I 

SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 1992 TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER FÖRDELADE 
EFTER TOTALT ANTAL HJÄLPTA, HJÄLPTA AV ANHÖRIGA, PERSONER MED BÅDE SOCIAL 
HEMHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN/UNDER
SKÖTERSKOR, ANTAL FAKTISKT ARBETADE TIMMAR SAMT PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV 
ANTALET ARBETADE TIMMAR MELLAN ÅREN 1991 OCH 1992. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

IOCIAL HEMHJÄLP TILL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE 
NTAL DARAV ANTAL ANTAL 

HJÄLPTA PERSONER HJALPTA PER- ARBETADE 
PERSONER HJÄLPTA AV SONER MED TIMMAR 

211 
155 
466 
180 

279 
420 

3731 
247 
397 

2723 
328 
547 
313 
250 

10247 

179 
474 

1168 
795 
386 

195 
667 
881 

2130 
213 

1240 
353 
279 
268 

92 28 

271316 

ANHÖRIGA BÅDE SOCIAL (I 1000-
ANSTÄLLDA AV HEMHJÄLP OCH TALi 
KOMMUNEN SOM SJUKVÅRD 
VÅRDBITRÄDEN I HEMMET 

11 
4 

11 
16 

12 
9 

51 
1 2 

0 

21 
31 
28 
21 
25 

252 

1 
55 

160 
70 
35 

9 
36 
84 

138 
0 

67 
27 

6 
4 

69 2 

7314 

51 
72 

199 
90 

0 
68 

669 
81 
37 

0 
0 

138 
50 

119 

1574 

8 
279 
136 
212 

90 

48 
0 

138 
242 

23 

181 
37 
29 

0 

1423 

49182 

60 
40 

299 
63 

110 
116 

1585 
84 

193 

1183 
137 
101 
115 
106 

4192 

52 
188 
417 
626 
136 

102 
245 
315 
849 
140 

498 
127 

89 
46 

3829 

1006 26 

FÖRÄNDRING 
AV ANTAL 
ARBETADE 
TIMMAR 
1991-1992 

% 

-2.1 
-4.9 
13.6 

-11.8 

-7.1 
3.2 
1. 6 

-5.8 
0.0 

19 . 7 
-6.2 
-0 . 6 

-21. 9 
- 9 . 1 

4.5 

-7.1 
1. 1 

-8.3 
-5.9 

-11.5 

-9 . 4 
-2 . 0 
4.1 
3 .2 
5 . 8 

0 .3 
3.1 

-21. 5 
-14.4 

-2.4 

-2.2 

11 MOTALA KOMMUN OCH SVEDALA KOMMUN HAR INTE LÄMNAT UPPGIFTER OM SOCIAL HEMTJÄNST 1992. 
21 SURAHAMMARS KOMMUN OCH NORDMALINGS KOMMUN HAR VARKEN LÄMNAT UPPGIFTER OM SOCIAL 

HEMTJÄNST 199 2 ELLER SOCIAL HEMHJÄLP, NOVEMBER 1992 OCH FINNS DÄRFÖR INTE MED I REDOVISNINGEN . 



TABELL 5 SOCIAL HEMTJÄNST. ANMÄLDA PERSONER HED TELEFONSERVICE, 
PERSONER HED HATDISTRIBUTION, KOMMUNER MED SUBVENTIO-
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS MED TRYGGHETSLARM DEN 31 DECEMBER 1992. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN ANMÄLDA PERSONER KOMMUNER ANSLUTNA 

PERSONER MED MAT- HED SUB- LÄGENHETER 
MED DISTRI- VENTIONERAD MED TRYGG-
TELEFON- BUTION 11 FOTVÅRD HETSLARM 
SERVICE 

STOCKHOLMS LÄN 

BOTKYRKA 10 1 211 
DANDERYD 18 18 221 
EKERÖ 1 67 
HANINGE 25 1 230 
HUDDINGE 57 17 1 296 

JÄRFÄLLA 11 1 177 
LIDINGÖ 9 20 189 
NACKA 80 22 1 459 
NORRTÄLJE 19 1 320 
NYNÄSHAMN 1 100 

SALEM 10 51 
SIGTUNA 19 20 1 132 
SOLLENTUNA 1 335 
SOLNA 40 1 632 
STOCKHOLM 308 345 1 3826 

SUNDBYBERG 14 17 1 363 
SÖDERTÄLJE 96 39 1 331 
TYRESÖ 10 1 92 
TÄBY 5 169 
UPPLANDS-BRO 2 1 64 

UPPLANDS VÄSBY 6 15 113 
VALLENTUNA 3 1 88 
VAXHOLM 5 1 47 
VÄRMDÖ 21 19 1 115 
ÖSTERÅKER 6 103 

HELA LÄNET 653 653 19 8731 
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TABELL 5 SOCIAL HEMTJÄNST. ANMÄLDA PERSONER HED TELEFONSERVICE, 
PERSONER HED HATDISTRIBUTION, KOMMUNER HED SUBVENTIO-
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS HED TRYGGHETSLARH DEN 31 DECEMBER 1992. 
KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN ANMÄLDA PERSONER KOMMUNER ANSLUTNA 

PERSONER HED HAT- HED SUS- LÄGENHETER 
HED DISTRI- VENTIONERAD HED TRYGG-
TELEFON- BUTION 1) FOTVÅRD HETSLARH 
SERVICE 

UPPSALA LÄN 

ENKÖPING 8 1 210 
HÅBO 1 1 60 
TIERP 10 8 118 
UPPSALA 123 77 1 679 
ÄLVKARLEBY 13 6 1 91 

öSTHAHHAR 5 1 199 

HELA LÄNET 146 105 5 1357 

SöDERHANLANDS LÄN 

ESKILSTUNA 74 109 448 
FLEN 9 17 86 
GNESTA 3 14 40 
KATRINEHOLM 47 46 1 338 
NYKÖPING 90 21 240 

OXELÖSUND 5 1 36 
STRÄNGNÄS 8 19 209 
TROSA 10 13 30 
VINGÅKER 2 1 110 

HELA LÄNET 241 246 3 1537 



TABELL 5 SOCIAL HEMTJÄNST. ANMÄLDA PERSONER HED TELEFONSERVICE, 
PERSONER HED HATDISTRIBUTION, KOMMUNER HED SUBVENTIO-
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS HED TRYGGHETSLARH DEN 31 DECEMBER 1992. 
KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN ANMÄLDA PERSONER KOMMUNER ANSLUTNA 

PERSONER HED HAT- HED SUB- LÄGENHETER 
HED DISTRI- VENTIONERAD HED TRYGG-
TELEFON- BUTION 11 FOTVÅRD HETSLARH 
SERVICE 

ÖSTERGÖTLANOS LÄN 

BOXHOLM 5 1 45 
FINSPÅNG 33 223 
KINDA 20 1 106 
LINKÖPING 1 
MJÖLBY 14 10 149 

MOTALA 21 
NORRKÖPING 150 47 476 
SÖDERKÖPING 14 6 116 
VADSTENA 12 40 
VALDEMARSVIK 2 72 

YDRE 1 29 
ÅTVIDABERG 106 
öOESHÖG 1 35 

HELA LÄNET 178 135 5 1397 

JÖNKÖPINGS LÄN 

ANEBY 60 
EKSJÖ 26 13 1 110 
GISLAVED 28 25 204 
GNOSJÖ 1 40 
JÖNKÖPING 5 138 523 

NÄSSJÖ 27 27 240 
SÄVSJÖ 70 1 76 
TRANÅS 14 23 1 124 
VAGGERYD 8 58 
VETLANDA 108 22 1 170 

VÄRNAMO 74 15 1 236 

HELA LÄNET 282 341 6 1841 

Vl 
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TABELL 5 SOCIAL HEMTJÄNST . ANMÄLDA PERSONER MED TELEFONSERVICE, 
PERSONER MED MATDI STRIBUTION, KOMMUNER MED SUBVENTIO-
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS MED TRYGGHETSLARM DEN 31 DECEMBER 199 2. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN ANMÄLDA PERSONER KOMMUNER ANSLUTNA 

PERSONER MED MAT - MED SUB- LÄGENHETER 
MED DISTRI- VENTIONERAD MED TRYGG-
TELEFON- BUTION 1) FOTVÅRD HETSLARM 
SERVICE 

KRONOBERGS LÄN 

ALVESTA 13 2 1 126 
LESSEBO 18 51 1 8 2 
LJUNGB Y 33 31 1 310 
MARKAR YD 4 9 1 161 
TINGSR YD 11 18 1 61 

UPPVIDINGE 6 16 1 122 
VÄXJÖ 29 22 1 434 
ÄLMHULT 11 39 1 145 

HELA LÄNET 112 318 8 1441 

KALMAR LÄN 

BORGHOLM 125 1 93 
EMMABODA 1 20 1 116 
HULTSFRED 17 124 
HÖGSBY 10 63 
KALMAR 40 296 

MÖNSTERÅS 12 18 1 98 
MÖRBYLÅNGA 55 1 125 
NYBRO 10 18 220 
OSKARSHAMN 38 6 218 
TORSÅS 57 1 78 

VIMMERB Y 11 122 
VÄSTERVIK 33 25 320 

HELA LÄNET 104 392 5 1873 



TABELL 5 

LÄN 
KOMMUN 

GOTLANDS LÄN 

GOTLAND 

HELA LÄNET 

BLEKINGE LÄN 

KARLSHAMN 
KARLSKRONA 
OLOFSTRÖM 
RONNEBY 
SÖLVESBORG 

HELA LÄNET 

KRISTIANSTADS LÄN 

BROMÖLLA 
BÅSTAD 
HÄSSLEHOLM 
KLIPPAN 
KRISTIANSTAD 

OSBY 
PERSTORP 
SIMRISHAMN 
TOMELILLA 
ÅSTORP 

ÄNGEL HOLM 
ÖRKELLJUNGA 
ÖSTRA GOINGE 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEMTJÄNST. ANMÄLDA PERSONER MED TELEFONSERVICE, 
PERSONER MED MATDISTRIBUTION, KOMMUNER MED SUBVENTIO-
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS MED TRYGGHETSLARM DEN 31 DECEMBER 1992. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

ANMÄLDA PERSONER KOMMUNER ANSLUTNA 
PERSONER MED MAT- MED SUB- LÄGENHETER 
MED DISTRI- VENTIONERAD MED TRYGG-
TELEFON- BUTION l l FOTVÅRD HETSLARM 
SERVICE 

109 88 450 

109 88 450 

25 250 1 229 
108 257 

15 9 1 166 
24 1 153 

22 115 1 135 

62 506 4 940 

17 13 86 
23 1 189 

76 69 1 513 
29 6 170 

137 310 1 820 

14 73 1 208 
5 65 

76 104 122 
40 139 84 

4 1 110 

1 355 
7 13 123 
5 47 1 119 

401 806 7 2964 

u, 
w 
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TABELL 5 SOCIAL HEMTJÄNST. ANMÄLDA PERSONER HED TELEFONSERVICE, 
PERSONER HED HATDISTRIBUTION, KOMMUNER HED SUBVENTIO-
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS HED TRYGGHETSLARH DEN 31 DECEMBER 1992. 
KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN ANMÄLDA PERSONER KOMMUNER ANSLUTNA 

PERSONER HED HAT- HED SUB- LÄGENHETER 
HED DISTRI- VENTIONERAD HED TRYGG-
TELEFON- BUTION 1) FOTVÅRD HETSLARH 
SERVICE 

MALMÖHUS LÄN 

BJUV 4 80 
BURLÖV 16 13 1 79 
ESLÖV 20 35 1 379 
HELSINGBORG 90 44 1 830 
HÖGANÄS 35 47 204 

HÖRBY 7 107 160 
HÖÖR 4 86 
KÄVLINGE 22 4 1 215 
LANDSKRONA 37 5 2 1 441 
LOMMA 6 6 1 159 

LUND 46 67 1 504 
MALMÖ 549 449 1 1349 
SJÖBO 27 33 186 
SKURUP 28 26 107 
STAFFANSTORP 11 146 

SVALÖV 13 6 115 
SVEDALA 2) 
TRELLEBORG 105 160 
VELLINGE 16 10 156 
YSTAD 27 247 224 

HELA LÄNET 1044 1165 8 5580 



TABELL 5 

LÄN 
KOMMUN 

HALLANDS LÄN 

FALKENBERG 
HALMSTAD 
HYLTE 
KUNGSBACKA 
LAHOLM 

VARBERG 

HELA LÄNET 

GÖTEBORGS 0 BOHUSLÄN 

GÖTEBORG 
HÄRRYDA 
KUNGÄLV 
LYSEKIL 
MUNKEDAL 

MÖLNDAL 
ORUST 
PARTILLE 
SOTENÄS 
STENUNGSUND 

STRÖMSTAD 
TANUM 
TJÖRN 
UDDEVALLA 
öCKERö 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEMTJÄNST . ANMÄLDA PERSONER HED TELEFONSERVICE, 
PERSONER HED HATDISTRIBUTION , KOMMUNER HED SUBVENTIO-
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS HED TR YGGHETSLARH DEN 31 DECEMBER 1992 . 
KOHHUNVIS FÖRDELNING 

ANMÄLDA PERSONER KOMMUNER ANSLUTNA 
PERSONER HED HAT- HED SUB- LÄGENHETER 
HED DISTRI- VENTIONERAD HED TRYGG-
TELEFON- BUTION ll FOTVÅRD HETSLARH 
SERVICE 

29 212 
85 l 19'+ 

8 81 
25 l 32'+ 

19 23 l 126 

39 l 367 

10'+ 12'+ '+ 130'+ 

36 197 l 3910 
5 l 156 

16 2 
12 10 l 136 

3 l 61 

8 278 
29 l 137 
8 l 68 

116 l 111 
5 l 135 

15 '+0 l 50 
l'+ l 163 
30 105 
12 '+ 21 

l 89 

63 '+77 11 5982 

V, 
V, 
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TABELL 5 SOCIAL HEMTJÄNST . ANMÄLDA PERSONER HED TELEFONSERVICE, 

PERSONER HED HATDISTRIBUTION, KOMMUNER HED SUBVENTIO-
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS MED TRYGGHETSLARM DEN 31 DECEMBER 1992. 
KOMHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN ANMÄLDA PERSONER KOMMUNER ANSLUTNA 

PERSONER HED HAT- HED SUB- LÄGENHETER 
HED DISTRI- VENTIONERAD HED TRYGG -
TELEFON- BUTION 1 l FOTVÅRD HETSLARM 
SERVICE 

ÄLVSBORGS LÄN 

ALE 50 10 1 218 
ALINGSÅS 25 205 
BENGTSFORS 5 12 1 17 2 
BORÅS 1 773 
DALS-ED 5 1 54 

FÄRGELANDA 22 45 
HERRLJUNGA 12 3 1 78 
LERUM 8 175 
LILLA EDET 17 1 90 
MARK 6 13 1 168 

MELLERUD 3 12 1 77 
SVENLJUNGA 12 1 108 
TRANEMO 3 12 1 75 
TROLLHÄTTAN 18 28 189 
ULRICEHAMN 30 13 163 

VÅRGÅRDA 1 70 
VÄNERSBORG 18 216 
ÅMÅL 11 1 103 

HELA LÄNET 127 22 1 12 2979 



TABELL 5 

LÄN 
KOMMUN 

SKARABORGS LÄN 

ESSUNGA 
FALKÖPING 
GRÄSTORP 
GULLSPÅNG 
GÖTENE 
HABO 

HJO 
KARLSBORG 
LIDKÖPING 
MARIESTAD 
MULLSJÖ 

SKARA 
SKÖVDE 
TIBRO 
TIDAHOLM 
TÖREBODA 

VARA 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEMTJÄNST . ANMÄLDA PERSONER MED TELEFONSERVICE, 
PERSONER MED MATDISTRIBUTION, KOMMUNER MED SUBVENTIO-
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS MED TRYGGHETSLARM DEN 31 DECEMBER 1992. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

ANMÄLDA PERSONER KOMMUNER ANSLUTNA 
PERSONER MED MAT- MED SUB- LÄGENHETER 
MED DISTRI- VENTIONERAD MED TRYGG-
TELEFON- BUTION ll FOTVÅRD HETSLARM 
SERVICE 

4 8 1 27 
20 19 1 293 

6 l 72 
2 1 38 

4 10 1 110 
6 50 

7 l 52 
12 74 

11 9 226 
3 9 l 190 

4 1 47 

7 130 
l 290 
1 91 

10 5 1 74 
61 1 117 

26 23 119 

78 188 12 2000 

Ul 
-..J 
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TABELL 5 SOCIAL HEMTJÄNST. ANMÄLDA PERSONER HED TELEFONSERVICE, 
PERSONER HED HATDISTRIBUTION, KOMMUNER HED SUBVENTIO-
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS HED TRYGGHETSLARH DEN 31 DECEMBER 1992 . 
KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN ANMÄLDA PERSONER KOMMUNER ANSLUTNA 

PERSONER HED HAT- HED SUB- LÄGENHETER 
HED DISTRI- VENTIONERAD HED TRYGG-
TELEFON- BUTION 1 I FOTVÅRD HETSLARH 
SERVICE 

VÄRMLANDS LÄN 

ARVIKA 21 30 80 
EDA 13 15 
FILIPSTAD 12 1 95 
FORSHAGA 9 16 35 
GRUMS 3 5 1 88 

HAGFORS 8 131 
HAMMARÖ 7 106 
KARLSTAD 534 
KIL 1 70 
KRISTINEHAMN 14 90 

MUNKFORS 35 
STORFORS 3 1 20 
SUNNE 19 1 115 
SÄFFLE 4 155 
TORSBY 17 122 

ÅRJÄNG 18 1 50 

HELA LÄNET 36 163 6 1741 

ÖREBRO LÄN 

ASKERSUND 4 6 1 47 
DEGERFORS 15 1 62 
HALLSBERG 12 1 136 
HÄLLEFORS 33 10 60 
KARLSKOGA 26 54 362 

KUMLA 54 18 l 128 
LA XÅ 1 12 1 48 
LINDESBERG 24 126 
LJUSNARSBERG 34 69 
NORA 30 8 1 78 

ÖREBRO 160 1250 

HELA LÄNET 148 353 6 2366 



TABELL 5 

LÄN 
KOHHUN 

VÄSTMANLANDS LÄN 

ARBOGA 
FAGERSTA 
HALLSTAHAMMAR 
HEBY 
KUNGSÖR 

KÖPING 
NORBERG 
SALA 
SKINNSKATTEBERG 
SURAHAMMAR 31 

VÄSTERÅS 

HELA LÄNET 

KOPPARBERGS LÄN 

AVE STA 
BORLÄNGE 
FALUN 
GAGNEF 
HEDEMORA 

LEKSAND 
LUDVIKA 
MALUNG 
MORA 
ORSA 

RÄTTVIK 
SMEDJEBACKEN 
SÄTER 
VANSBRO 
ÄLVDALEN 

HELA LÄNET 

SOCIAL HEMTJÄNST. ANMÄLDA PERSONER HED TELEFONSERVICE, 
PERSONER HED HATDISTRIBUTION, KOMMUNER HED SUBVENTIO-
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS HED TR YGGHETSLARH DEN 31 DECEMBER 199 2. 
KOHHUNVIS FÖRDELNING 

ANMÄLDA PERSONER KOMMUNER ANSLUTNA 
PERSONER HED HAT- HED SUB- LÄGENHETER 
HED DISTRI-, VENTIONERAD HED TRYGG-
TELEFON- BUTION 1 J FOTVÅRD HETSLARH 
SERVICE 

l'+ l'+ 1 96 
133 

13 22 1 66 
'+0 1 108 

5 1 5'+ 

78 75 1 261 
165 

'+6 1 163 
5 1 23 

65 100 650 

170 307 7 1719 

5 27 1 280 
71 20 1 '+39 
l'+ 115 527 

28 92 
19 176 

5 2 120 
108 299 

20 150 
29 23 98 

9 '+ 1 3'+ 

6 5 2 
l'+ 180 

3 29 1 105 
7 9'+ 
8 1 '+ 2 

131 '+80 5 2688 

Ul 
\0 
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TABELL 5 SOCIAL HEMTJÄNST. ANMÄLDA PERSONER HED TELEFONSERVICE, 
PERSONER HED HATDISTRIBUTION, KOMMUNER HED SUBVENTIO-
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS HED TR YGGHETSLARH DEN 31 DECEMBER 199 2. 
KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN ANMÄLDA PERSONER KOMMUNER ANSLUTNA 

PERSONER HED HAT- HED SUB- LÄGENHETER 
HED DISTRI - VENT IONERAD HED TRYGG -
TELEFON- BUTION 1} FOTVÅRD HETSLARH 
SERVICE 

GÄVLEBORGS LÄN 

BOLLNÄS 24 245 
GÄVLE 134 
HOFORS 9 30 
HUDIKSVALL 11 2 1 223 
LJUSDAL 14 20 1 71 

NORDANSTIG 1 28 1 69 
OCKELBO 3 1 43 
OVANÅKER 16 155 
SANDVIKEN 9 83 226 
SÖDERHAMN 6 36 13 2 

HELA LÄNET 30 465 4 1194 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 

HÄRNÖSAND 28 31 1 80 
KRAMFORS 37 1 123 
SOLLEFTEÅ 43 15 1 158 
SUNDSVALL 185 30 1 154 
TIMRÅ 48 15 1 84 

ÅNGE 54 62 1 54 
ÖRNSKöLDSVIK 60 33 1 313 

HELA LÄNET 418 22 3 7 966 

JÄMTLANDS LÄN 

BERG 28 68 
BRÄCKE 2 3 1 91 
HÄRJEDALEN 4 22 1 116 
KROKOM 5 2 1 69 
RAGUNDA 5 12 54 

STRÖMSUND 10 1 120 
ÅRE 4 59 1 74 
öSTERSUND 15 27 306 

HELA LÄNET 30 213 5 898 



TABELL 5 

LÄN 
KOMMUN 

VÄSTERBOTTENS LÄN 

BJURHOLM 
DOROTEA 
LYCKSELE 
MALA 
NORDMALING 3l 

NORSJÖ 
ROBERTSFORS 
SKELLEFTEÅ 
SORSELE 
STORUMAN 

UMEÅ 
VILHELMINA 
VINDELN 
VÄNNÄS 
ASELE 

HELA LÄNET 

NORRBOTTENS LÄN 

ARJEPLOG 
ARVIDSJAUR 
BODEN 
GÄLLIVARE 
HAPARANDA 

JOKKMOKK 
KALIX 
KIRUNA 
LULEÅ 
PAJALA 

PITEÅ 
ÄLVSBYN 
öVERKALIX 
öVERTORNEA 

HELA LÄNET 

HELA RIKET 21 31 

SOCIAL HEMTJÄNST. ANMÄLDA PERSONER MED TELEFONSERVICE, 
PERSONER MED MATDISTRIBUTION, KOMMUNER MED SUBVENTIO
NERAD FOTVÅRD SAMT ANTAL ANSLUTNA LÄGENHETER UTANFÖR 
SERVICEHUS MED TRYGGHETSLARM DEN 31 DECEMBER 1992. 
KOMMUNVIS FÖRDELNING 

ANMALDA 
PERSONER 
MED 
TELEFON
SERVICE 

10 
5 

63 
7 

32 

151 
36 

4 

308 

13 
8 
8 
1 

103 

20 

153 

5128 

PERSONER 
MED MAT
DISTRI
BUTION ll 

4 
6 

2 
12 

4 

14 

2 
4 

48 

2 

1 
3 

16 
5 

20 

132 
20 

5 

204 

8221 

KOMMUNER ANSLUTNA 
MED SUB- LÄGENHETER 
VENTIONERAD MED TRYGG-
FOTVÅRD HETS LARM 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

13 

1 
l 
l 
l 
l 

l 
l 
l 

l 

l 

l 
l 

12 

174 

20 
12 

145 
22 

5 
62 

433 
26 
45 

272 
45 
50 
57 
33 

1227 

14 
68 

138 
99 

4 

43 
81 

123 
335 

59 

128 
55 
43 
45 

1235 

54410 

11 HÄR REDOVISAS DE PERSONER SOM ENBART HAR MATDISTRIBUTION OCH INTE NÅGON ANNAN FORM AV SOCIAL HEMHJÄLP . 
2l MOTALA KOMMUN OCH SVEDALA KOMMUN HAR INTE LÄMNAT UPPGIFTER OM SOCIAL HEMTJÄNST 1992. 
3J SURAHAMMARS KOMMUN OCH NORDMALINGS KOMMUN HAR VARKEN LÄMNAT UPPGIFTER OM SOCIAL HEMTJÄNST 1992 ELLER SOCIAL HEMHJÄLP, 

NOVEMBER 1992 OCH FINNS DÄRFÖR INTE MED I REDOVISNINGEN. 
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TABELL 6 KOMMUNER MED SERVICE KVÄLLAR, NÄTTER OCH/ ELLER HELGER FÖRDELADE EFTER OM DENNA SERVICE GES I HELA 
ELLER DELAR AV KOMMUNEN SAMT KOMMUNER MED SÄRSKILT ANSTÄLLD PERSONAL FÖR KVÄLLS- OCH/ ELLER NATT-
PATRULLER FÖRDELADE EFTER HUVUDMANNASKAP DEN 31 DECEMBER 1992 . LÄNSVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMMUNER KOMMUNER SOM ERBJUDER SERVICE KOMMUNER MED KVÄLLS OCH/ ELLER NATTPATRULL -
I LÄNET V~RKSAMH~I SQ~ ~AB 

KVÄLLAR NÄTTER HELGER SARSKILT AN- SARSKILD PERSONAL 
HELA DELAR STÄLLD P~8SQt:låL åt:ISiäLLllå åY. 
KOMMUNEN AV ENBART VERKSAM KOMMUN LANDSTING BÅDE 

KOMMUNEN VERKSAM BÅDE KOMMUN 
FÖRE KL. FÖRE OCH 
24.00 OCH EF- LANDS-

TER KL. TING 
24 . 00 

STOCKHOLMS 25 25 23 25 22 3 3 21 11 13 
UPPSALA 6 6 6 6 6 6 4 2 
SöDERMANLANDS 9 9 9 9 9 8 7 1 
öSTERGöTLANDS 1) 13 12 11 11 11 1 11 9 2 
JÖNKÖPINGS 11 11 11 11 11 11 4 7 

KRONOBERGS 8 8 8 8 8 7 5 2 
KALMAR 12 12 12 12 12 11 4 7 
GOTLANDS 1 1 1 1 1 1 1 
BLEKINGE 5 5 5 5 5 5 4 1 
KRISTIANSTADS 13 13 13 13 13 11 5 6 

MALMÖHUS lJ 20 19 19 19 19 19 17 2 
HALLANDS 6 6 6 6 6 6 4 2 
GÖTEBORGS 0 BOHUS 15 15 15 15 14 1 1 14 6 9 
ÄLVSBORGS 18 18 18 18 18 1 17 17 1 
SKARABORGS 17 17 17 17 17 17 16 1 

VÄRMLANDS 16 16 16 16 15 1 1 14 14 1 
ÖREBRO 11 11 11 11 11 11 11 
VÄSTMANLANDS l l 11 10 10 10 10 1 9 4 6 
KOPPARBERGS 15 15 15 15 13 2 15 1 14 
GÄVLEBORGS 10 10 10 10 9 1 10 3 1 6 

VÄSTERNORRLANDS 7 7 7 7 6 1 7 5 2 
JÄMTLANDS 8 8 8 8 7 1 8 6 2 
VÄSTERBOTTENS 1) 15 14 12 14 9 5 4 6 6 4 
NORRBOTTENS 14 14 13 14 7 7 12 9 1 2 

HELA RIKET lJ 286 28 2 276 281 259 23 11 257 173 3 92 

1) KOMMUNERNA MOTALA, SVEDALA, SURAHAMMAR OCH NORDMALING HAR INTE LÄMNAT UPPGIFTER OM SOCIAL HEMTJÄNST 1992 
OCH FINNS DÄRFÖR INTE MED I REDOVISNINGEN . 



TABELL 7 

LÄN 

STOCKHOLMS 
UPPSALA 
SODERHANLANDS 
ÖSTERGOTLANDS 1) 
JÖNKÖPINGS 

KRONOBERGS 
KALMAR 
GOTLANDS 
BLEKINGE 
KRISTIANSTADS 

MALMÖHUS 11 
HALLANDS 
GÖTEBORGS 0 BOHUS 
ÄLVSBORGS 
SKARABORGS 

VÄRMLANDS 
OREBRO 
VÄSTMANLANDS 1) 
KOPPARBERGS 
GÄVLEBORGS 

VÄSTERNORRLANDS 
JÄMTLANDS 
VÄSTERBOTTENS 11 
NORRBOTTENS 

HELA RIKET 11 

ANTAL KOMMUNER HED ARBETSLAG FÖR VÅRDBITRÄDEN OCH 
GRUPPER FOR INDIVIDUELL VÅRDPLANERING GEMENSAM 
FÖR KOMMUN OCH LANDSTING DEN 31 DECEMBER 1992 . 
LÄNSVIS FÖRDELNING. 

ANTAi KQMMIJNFR 
I LÄNET HED AR

BETSLAG 
FOR VÅRD
BITRÄDEN 

25 25 
6 6 
9 8 

13 11 
11 11 

8 8 
12 11 

1 1 
5 4 

13 13 

20 19 
6 6 

15 15 
18 18 
17 17 

16 16 
11 11 
11 10 
15 15 
10 10 

7 7 
8 8 

15 13 
14 14 

286 277 

HED INDIVIDUELL 
Vl\RDPLANERING 
GEMENSAM FOR 
KOMMUN OCH 
LANDSTING 

25 
6 
9 

11 
11 

7 
12 

1 
5 

13 

17 
6 

15 
14 
12 

13 
8 

10 
15 
10 

7 
6 

13 
9 

255 

1) KOMMUNERNA MOTALA, SVEDALA, SURAHAMMAR OCH NORDMALING HAR INTE LÄMNAT 
UPPGIFTER OH SOCIAL HEMTJÄNST 1992 OCH FINNS DÄRFÖR INTE HED I REDOVISNINGEN . 
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TABELL 8 BARN- OCH HEMVÅROARVERKSAMHET OEN 31 DECEMBER 1992. 
LÄNSVIS FÖRDELNING 

LÄN At:IIAL ~Qtltl!.!t:IEH 
I LÄNET MEO BARN- UTAN BARN- MEO HEM- UTAN HEM-

VÅRDAR- VÅRDAR- VÅRDAR- VÅRDAR-
VERKSAM- VERKSAM- VERKSAM- VERKSAM-
HET HET, MEN HET HET, MEN 

SOM TILL- SOM TILL-
HANDAHÅLLER HANOAHÅLLER 
DENNA SERVICE DENNA SEVICE 
PÅ ANNAT SÄTT PÅ ANNAT SÄTT 

STOCKHOLMS 25 3 9 9 15 
UPPSALA 6 1 5 2 4 
SÖDERMANLANDS 9 3 3 5 
öSTERGöTLANDS 1) 13 1 6 5 6 
JÖNKÖPINGS 11 7 4 6 

KRONOBERGS 8 2 3 3 4 
KALMAR 12 6 3 7 
GOTLANDS 1 1 
BLEKINGE 5 2 2 
KRISTIANSTADS 13 3 4 6 7 

MALMÖHUS ll 20 2 8 5 11 
HALLANDS 6 1 4 4 2 
GÖTEBORGS 0 BOHUS 15 1 8 4 11 
ÄLVSBORGS 18 5 8 6 12 
SKARABORGS 17 1 8 4 11 

VÄRMLANDS 16 4 5 4 12 
öREBRO 11 3 7 2 
VÄSTMANLANDS 1) 11 2 3 3 5 
KOPPARBERGS 15 4 4 7 7 
GÄVLEBORGS 10 1 4 4 4 

VÄSTERNORRLANDS 7 3 4 4 3 
JÄMTLANDS 8 6 4 4 
VÄSTERBOTTENS l) 15 1 8 7 4 
NORRBOTTENS 14 3 8 6 8 

HELA RIKET 1 l 286 38 124 106 153 

l l KOMMUNERNA MOTALA, SVEDALA, SURAHAMMAR OCH NORDMALING HAR INTE LÄMNAT 
UPPGIFTER OM SOCIAL HEMTJÄNST 1992 OCH FINNS DÄRFÖR INTE MED I REDOVISNINGEN. 



TABELL 9 DAGCENTRALER/ OMRÅDESLOKALER. KOMMUNER MED OCH ANTAL DAGCENTRALER/ 
OMRÅDESLOKALER DEN 31 DECEMBER 199 2 . 
LÄNSVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUNER KOMMUNER DAGCEt:lIBAL E8 FRI LIGGANDE 
I LÄNET MED DAG - I ÅLDERDOMS- DÄRAV DAG- DAGCENTRALER/ 

CENTRALER/ HEM/SERVICE- CENTRALER OMRÅDES -
OMRÅDES- HUS/ SJUK HEM ÖPPNA ENDAST LOKALER 
LOKALER FöR BOENDE 

I ÅLDERDOMS-
HEM/SERVICE-
HUS/SJUK HEM 

STOCKHOLMS 25 24 129 25 103 
UPPSALA 6 5 40 4 7 
SöDERMANLANDS 9 7 37 1 17 
öSTERGÖTLANDS 1) 13 11 89 17 15 
JÖNKÖPINGS 11 11 78 7 13 

KRONOBERGS 8 7 29 8 11 
KALMAR 12 12 47 32 
GOTLANDS 1 1 7 3 
BLEKINGE 5 5 32 1 9 
KRISTIANSTADS 13 13 58 8 41 

MALMÖHUS 11 20 17 87 21 39 
HALLANDS 6 6 50 4 9 
GÖTEBORGS 0 BOHUS 15 13 56 6 66 
ÄLVSBORGS 18 18 74 7 32 
SKARABORGS 17 16 50 2 24 

VÄRMLANDS 16 15 56 7 8 
ÖREBRO 11 11 6 2 8 21 
VÄSTMANLANDS 11 11 10 45 1 12 
KOPPARBERGS 15 15 61 7 25 
GÄVLEBORGS 10 10 5 2 8 9 

VÄSTERNORRLANDS 7 7 53 3 27 
JÄMTLANDS 8 8 35 2 12 
VÄSTERBOTTENS 11 15 12 61 5 18 
NORRBOTTENS 14 14 51 9 28 

HELA RIKET 11 286 268 1339 161 581 

l l KOMMUNERNA MOTALA, SVEDALA, SURAHAMMAR OCH NORDMALING HAR INTE LÄMNAT UPPGIFTER 
OM SOCIAL HEMTJÄNST 1992 OCH FINNS DÄRFÖR INTE MED I REDOVISNINGEN. 
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TABELL 10 

ÅLDER 

- 24 ÄR 
25- 34 ÅR 
35-44 ÅR 
45-54 ÅR 
55-64 ÅR 
65-74 ÅR 
75-79 ÅR 
80-84 ÅR 
85-89 ÅR 
90 AR OCH ÄLDRE 

TOTALT 11 

ANTAL ÄLDRE OCH HANDIKAPPADE PERSONER SAMT ANTAL PER 1000 AV 
BEFOLKNINGEN MED SOCIAL HEMHJÄLP UNDER NOVEMBER 199 2 
FÖRDELADE EFTER ÅLDER OCH KÖN. RIKET 

ANTAL PERSONER SOM ERHÖLL ANTAL PERSONER PER 1000 AV 
SOCIAL HEMHJÄLP UNDER BEFOLKNINGEN SOM ERHÖLL 
NOV 1992 SOCIAL HEMHJÄLP UNDER 

NOV 199 2 

M KV TOTALT M KV TOTALT 

1019 8 37 1856 1 1 1 
988 956 1944 2 2 2 

1683 16 78 33 61 3 3 3 
2928 2963 5891 5 5 5 
4967 5 255 10222 1 2 1 2 12 

13 190 18986 3 2176 35 43 39 
12266 24 24 3 36509 9 2 13 2 115 
15980 36885 5 2865 185 261 23 2 
11801 30750 4 2551 319 393 369 

4967 14 216 19183 418 42 1 4 20 

69789 136 769 206558 16 3 1 24 

11 LINKÖPINGS KOMMUN HAR ENDAST LÄMNAT UPPGIFT OM ANTAL PERSONER SOM DEN 1 NOVEMBER 1992 
HADE ETT BESLUT OM SOCIAL HEMHJÄLP OCH FINNS DÄRFÖR INTE MED I REDOVISNINGEN I 
DENNA TABELL . 
KOMMUNERNA SURAHAMMAR, NORDMALING OCH PAJALA HAR INTE LÄMNAT NÅGON REDOVISNING ALLS OM 
SOCIAL HEMHJÄLP NOVEMBER 199 2 , VARFÖR DESSA KOMMUNER HELLER INTE FINNS MED I REDOVI SNINGEN . 



TABELL 11 

LÄN 
KOMMUN 

STOCKHOLMS LÄN 

BOTKYRKA 
DANDERYD 
EKERÖ 
HANINGE 
HUDDINGE 

JÄRFÄLLA 
LIDINGÖ 
NACKA 
NORRTÄLJE 
NYNÄSHAMN 

SALEM 
SIGTUNA 
SOLLENTUNA 
SOLNA 
STOCKHOLM 

SUNDBYBERG 
SÖDERTÄLJE 
TYRESÖ 
TÄBY 
UPPLANDS-BRO 

UPPLANDS VÄSBY 
VALLENTUNA 
VAXHOLM 
VÄRMDÖ 
öSTERÅKER 

HELA LÄNET 

ANTAL PERSONER MED BESLUT OM SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BÅDE SOCIAL HEMHJÄLP OCH SJUKVÅR D I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 1992. KOMMUNVIS FÖRDELNING 

SOM INTE ER- SOM ERHÖLL SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SOM ERHÖLL BÅDE 
HÖLL HJÄLP W::IDEB t:l□ ll 1222 SOC IAL HEMHJÄLP 
UNDER 1-9 TIM 10-25 TIM 26-49 TIM 50-119 TIM 120 TIM EL TOTALT OCH SJUKVÅRD 
NOVEMBER MER SOM ER- I HEMMET UNDER 
1992, MEN HÖLL NOV 1992 
SOM HADE HJÄLP 
BESLUT OM UNDER 
SOCIAL NOV 1992 
HEMHJÄLP 

8 275 192 89 80 22 658 36 
7 289 88 55 57 11 500 19 
8 95 49 26 19 8 197 27 
6 305 140 56 57 9 567 

66 316 334 147 122 63 982 220 

18 128 147 81 89 30 475 72 
49 204 162 85 135 8 594 141 
24 312 215 128 84 21 760 33 
31 540 343 171 166 34 1254 146 
28 179 117 35 35 5 371 32 

49 39 20 18 2 128 13 
48 145 93 65 54 12 369 86 
16 187 193 117 92 41 630 
63 54 2 353 125 151 20 1191 112 

1945 6095 4122 3228 3598 1223 18266 3178 

25 240 176 115 91 42 664 134 
38 460 474 215 124 25 1298 274 

7 93 98 52 26 8 277 52 
75 198 190 130 117 40 675 93 

9 99 44 27 19 5 194 19 

29 186 88 45 39 10 368 82 
11 92 66 33 37 10 238 66 

2 40 27 14 18 5 104 23 
13 109 68 45 40 8 270 66 
10 91 78 41 54 11 275 66 

2536 11269 7896 5145 5322 1673 31305 4990 
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TABELL 11 ANTAL PERSONER HED BESLUT OM SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIHHAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BÅDE SOCIAL HEHHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 1992 . KOHMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN SOM INTE ER- SOM ERHÖLL SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIHHAR SOM ERHÖLL BÅDE 

HÖLL HJÄLP Ut::lOE;B t::lQ~ 122' SOCIAL HEHHJÄLP 
UNDER 1-9 TIM 10-25 TIM 26-49 TIM 50-119 TIM 120 TIM EL TOTALT OCH SJUKVÅRD 
NOVEMBER MER SOM ER- I HEMMET UNDER 
1992, MEN HÖLL NOV 1992 
SOM HADE HJÄLP 
BESLUT OM UNDER 
SOCIAL NOV 1992 
HEHHJÄLP 

UPPSALA LÄN 

ENKÖPING 27 390 236 104 77 20 827 337 
HÅBO 53 27 13 13 4 110 16 
TIERP 39 313 183 70 80 24 670 109 
UPPSALA 143 990 638 560 550 192 2930 
ÄLVKARLEBY 10 100 88 40 42 7 277 31 

ÖST HAMMAR 26 189 151 89 52 38 519 168 

HELA LÄNET 245 2035 13 23 876 814 285 5333 661 

SöDERHANLANDS LÄN 

ESKILSTUNA 102 864 567 334 291 82 2138 303 
FLEN 9 301 112 40 15 6 474 81 
GNESTA 12 1 23 21 8 8 l 161 15 
KATRINEHOLM 24 4 26 182 87 94 24 813 138 
NYKÖPING 9 370 254 164 152 28 968 300 

OXELÖSUND 8 83 51 25 24 4 187 57 
STRÄNGNÄS 18 292 138 59 37 17 543 
TROSA 85 38 18 10 9 160 36 
VINGÅKER 4 133 99 42 23 11 308 82 

HELA LÄNET 186 2677 1462 777 654 182 5752 1012 



TABELL 11 ANTAL PERSONER MED BESLUT OM SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BADE SOCIAL HEMHJÄLP OCH SJUKVA RD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VAR DBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 1992 . KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN - SOM ERHÖLL SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SOM ERHÖLL BADE 

HÖLL HJÄLP I lt:lCEB t:l□ll l '122 SOCIAL HEMHJÄLP 
UNDER 1-9 TIM 10-25 TIM 26 -49 TIM 50-119 TIM 120 TIM EL TOTALT OCH SJUKVARD 
NOVEMBER MER SOM ER- I HEMMET UNDER 
1992, MEN HÖLL NOV 1992 
SOM HADE HJÄLP 
BESLUT OM UNDER 
SOCIAL NOV 1992 
HEMHJÄLP 

OSTERGÖTLANDS LÄN 

BOXHOLM 7 104 78 30 7 219 26 
FINSPANG 17 261 167 118 71 14 631 172 
KINDA 10 179 87 27 4 2 12 347 
LINKÖPING 1) 
MJÖLBY 17 333 228 111 18 1 691 95 

MOTALA 17 719 196 104 55 40 1114 114 
NORRKÖPING 41 573 368 255 309 63 1568 480 
SÖDERKÖPING 5 63 61 36 52 12 224 41 
VADSTENA 11 116 27 14 15 17 2 
VALDEMARSVIK 7 114 70 30 29 7 250 43 

YDRE 6 72 56 53 14 2 197 
ATVIDABERG 11 235 105 72 40 2 454 55 
öDES HÖG 3 137 50 22 209 10 

HELA LÄNET 2 l 

JÖNKÖPINGS LÄN 

ANEBY 7 81 40 19 26 2 168 51 
EKSJÖ 14 249 159 103 87 14 612 115 
GISLAVED 12 344 254 77 42 2 719 106 
GNOSJÖ 5 98 73 25 16 212 25 
JÖNKÖPING 84 1144 718 503 416 67 2848 446 

NÄSSJÖ 1 125 83 29 212 7 456 107 
SÄVSJÖ 2 127 100 59 33 5 324 22 
TRANAS 6 257 152 105 71 4 589 80 
VAGGERYD 8 142 8 2 61 67 8 360 94 
VETLANDA 77 352 290 177 156 45 10 20 32 

VÄRNAMO 20 450 313 126 84 1 2 985 155 

HELA LÄNET 236 3369 2264 1284 1210 166 8 293 1233 
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TABELL 11 ANTAL PERSONER MED BESLUT OM SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BÅDE SOCIAL HEMHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 1992. KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN SOM INTE ER- SOM ERHÖLL SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SOM ERHÖLL BÅDE 

HÖLL HJÄLP l.!tlCl~R NOV 1992 SOCIAL HEMHJÄLP 
UNDER 1-9 TIM 10-25 TIM 26-49 TIM 50-119 TIA 120 TIM EL TOTALT OCH SJUKVÅRD 
NOVEMBER MER SOM ER- I HEMMET UNDER 
1992, MEN HÖLL NOV 1992 
SOM HADE HJÄLP 
BESLUT OM UNDER 
SOCIAL NOV 1992 
HEMHJÄLP 

KRONOBERGS LÄN 

ALVESTA 9 195 141 49 53 7 445 111 
LESSEBO 36 126 70 28 25 71 3 20 150 
LJUNGBY 20 206 230 149 81 9 675 39 
MARKARYD 11 153 100 56 9 21 339 85 
TINGSRYD 21 286 178 69 46 4 583 

UPPVIDINGE 5 197 114 50 27 3 391 8 2 
VÄXJÖ 46 506 399 152 216 71 1344 199 
ÄLMHULT 13 97 96 63 6 2 27 345 43 

HELA LÄNET 161 1766 1328 616 519 213 4442 709 

KALMAR LÄN 

BORGHOLM 150 231 143 129 503 60 
EMMABODA 6 133 48 4 2 33 3 259 3 
HULTSFRED 18 227 186 89 55 8 565 45 
HÖGSBY 17 102 65 54 18 27 266 43 
KALMAR 28 636 317 276 22 0 36 1485 

MONSTERÅS 10 121 78 48 43 11 301 73 
MÖRBYLÅNGA 2 155 76 39 21 6 297 29 
NYBRO 29 322 159 67 56 11 615 50 
OSKARSHAMN 39 436 211 79 2 7 28 150 
TORSÅS 7 101 50 39 10 2 20 2 47 

VIMMERBY 22 349 116 70 36 1 57 2 51 
VÄSTERVIK 54 486 271 165 117 3 2 1071 193 

HELA LÄNET 382 3299 1720 1097 611 137 6864 744 



TABELL 11 ANTAL PERSONER MED BESLUT OM SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BÅDE SOCIAL HEMHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 1992 . KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN SOM INTE ER- SOM ERHÖLL SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SOM ERHÖLL BÅDE 

HÖLL HJÄLP UtlDER tl□'.ll 1222 SOCIAL HEMHJÄLP 
UNDER 1-9 TIM 10-25 TIM 26-49 TIM 50-119 TIM 120 TIM EL TOTALT OCH SJUKVÅRD 
NOVEMBER MER SOM ER- I HEMMET UNDER 
1992, MEN HÖLL NOV 1992 
SOM HADE HJÄLP 
BESLUT OM UNDER 
SOCIAL NOV 1992 
HEMHJÄLP 

GOTLANDS LÄN 

GOTLAND 28 510 587 253 176 33 1559 95 

HELA LÄNET 28 510 587 253 176 33 1559 95 

BLEKINGE LÄN 

KARLSHAMN 35 441 287 122 97 39 986 125 
KARLSKRONA 96 582 357 279 274 43 1535 416 
OLOFSTRÖM 23 82 130 73 52 14 351 71 
RONNEBY 47 349 200 170 101 15 835 202 
SÖLVESBORG 19 145 73 69 78 19 384 

HELA LÄNET 220 1599 1047 713 602 130 4091 814 

KRISTIANSTADS LÄN 

BROMÖLLA 5 151 70 35 22 8 286 45 
BÅSTAD 17 146 70 5 2 46 18 332 93 
HÄSSLEHOLM 174 1064 409 1 26 78 12 1689 229 
KLIPPAN 2 87 146 68 30 9 340 13 
KRISTIANSTAD 81 873 412 256 145 31 1717 42 

OSBY 155 88 40 52 17 352 51 
PERSTORP 7 41 34 28 21 3 1 27 5 
SIMRISHAMN 12 210 118 124 31 10 493 56 
TOME!..ILLA 1 107 54 4 2 46 7 256 62 
ÅSTORP 1 100 61 15 57 16 249 20 

ÄNGEL HOLM 43 393 293 204 129 16 1035 
öRKELLJUNGA 22 64 82 37 21 5 209 41 
ÖSTRA GöINGE 4 174 63 38 21 2 298 61 

HELA LÄNET 369 3565 1900 1065 699 154 7383 718 
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TABELL 11 ANTAL PERSONER HED BESLUT OM SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIHHAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BADE SOCIAL HEHHJÄLP OCH SJUKVARD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VARDBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 1992. KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN SOM INTE ER- SOM ERHÖLL SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIHHAR SOM ERHÖLL BADE 

HÖLL HJÄLP Ut::lll~B t::l□::.1 122i: SOCIAL HEHHJÄLP 
UNDER 1-9 TIM 10-25 TIM 26-49 TIM 50-119 TIM 120 TIM EL TOTALT OCH SJUKVARD 
NOVEMBER MER SOM ER - I HEMMET UNDER 
1992, MEN HÖLL NOV 1992 
SOM HADE HJÄLP 
BESLUT OM UNDER 
SOCIAL NOV 199 2 
HEHHJÄLP 

MALMÖHUS LÄN 

BJUV 1 188 61 1 2 5 266 67 
BURLÖV 3 233 48 7 288 66 
ESLÖV 10 258 120 45 16 7 446 188 
HELSINGBORG 95 1069 1085 676 416 95 3341 
HÖGANÄS 57 356 141 80 62 2 641 147 

HÖRBY 166 68 46 17 4 301 273 
HÖÖR 12 66 5 2 39 21 2 180 
KÄVLINGE 9 136 146 79 26 387 17 
LANDSKRONA 51 385 368 179 89 14 1035 140 
LOMMA 6 146 65 5 2 22 4 289 9 2 

LUND 131 878 416 97 94 28 1513 68 
MALMÖ 441 563 1983 1279 1213 374 5412 
SJÖBO 6 160 98 58 17 333 45 
SKURUP 107 70 3 1 7 215 55 
STAFFANSTORP 4 10 2 6 2 36 6 206 110 

SVALÖV 4 9 2 81 3 1 61 7 27 2 63 
SVEDALA 5 84 97 32 8 22 1 69 
TRELLEBORG 481 168 96 3 2 2 779 
VELLINGE 6 25 2 96 57 41 44 490 118 
YSTAD 33 199 180 51 35 7 472 156 

HELA LÄNET 87'+ 59 21 5405 2983 2188 590 17087 167'+ 



TABELL 11 

LÄN 
KOMMUN 

HALLANDS LÄN 

FALKENBERG 
HALMSTAD 
HYLTE 
KUNGSBACKA 
LAHOLM 

VARBERG 

HELA LÄNET 

GÖTEBORGS 0 BOHUSLÄN 

GÖTEBORG 
HÄRRYDA 
KUNGÄLV 
LYSEKIL 
MUNKEDAL 

MÖLNDAL 
ORUST 
PARTILLE 
SOTENÄS 
STENUNGSUND 

STRÖMSTAD 
TANUM 
TJÖRN 
UDDEVALLA 
ÖCKERö 

HELA LÄNET 

ANTAL PERSONER MED BESLUT OM SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BADE SOCIAL HEMHJÄLP OCH SJUKVARD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VARDBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 199 2. KOMMUNVIS FÖRDELNING 

- SOM ERHÖLL SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SOM ERHÖLL BADE 
HÖLL HJÄLP Ut:l[lEB t:lQll 122, SOCIAL HEMHJÄLP 
UNDER 1-9 TIM 10-25 TIM 26-49 TIM 50-119 TIM 120 TIM EL TOTALT OCH SJUKVARD 
NOVEMBER MER SOM ER- I HEMMET UNDER 
1992, MEN HÖLL NOV 1992 
SOM HADE HJÄLP 
BESLUT OM UNDER 
SOCIAL NOV 1992 
HEMHJÄLP 

8 377 232 186 66 28 889 156 
106 845 503 248 237 45 1878 121 

16 161 109 79 35 6 390 108 
26 465 207 87 83 36 878 186 

6 182 124 70 60 15 451 126 

48 706 325 164 153 37 1385 174 

210 2736 1500 834 634 167 5871 871 

571 4545 3116 1897 1440 361 11359 1580 
9 152 93 60 33 11 349 106 

15 413 222 82 68 14 799 38 
14 146 127 67 75 11 426 77 

78 54 44 30 3 209 11 

71 382 236 182 196 31 1027 61 
3 174 31 46 37 10 298 18 
9 309 125 62 73 15 584 82 
3 86 59 40 29 83 297 59 

22 132 36 32 29 3 232 37 

3 140 72 30 37 57 336 7 
13 131 88 78 47 17 361 108 

1 114 51 36 33 14 248 44 
61 240 347 248 281 48 1164 377 
11 47 49 17 30 6 149 6 

808 7128 4723 2925 2447 689 17912 2630 
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TABELL 11 ANTAL PERSONER HED BESLUT OM SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIHHAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BÅDE SOCIAL HEHHJÄLP OCH SJUK VÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 1992. KOMHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN SOM INTE ER- SOM ERHÖLL SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIHHAR SOM ERHÖLL BÅDE 

HÖLL HJÄLP Ut:lllEB t:l□~ 12n SOCIAL HEHHJÄLP 
UNDER 1-9 TIM 10-25 TIM 26-49 TIM 50-119 TIM 120 TIM EL TOTALT OCH SJUKVÅRD 
NOVEMBER MER SOM ER- I HEMMET UNDER 
1992, MEN HÖLL NOV 1992 
SOM HADE HJÄLP 
BESLUT OM UNDER 
SOCIAL NOV 1992 
HEMHJÄLP 

ÄLVSBORGS LÄN 

ALE 28 23 9 122 84 102 22 569 137 
ALINGSÅS 7 313 173 97 58 15 656 137 
BENGTSFORS 42 23 7 149 53 34 13 486 167 
BORÅS 605 1340 607 374 335 63 2719 529 
DALS-ED 8 92 51 12 10 2 167 20 

FÄRGELANDA 72 32 24 17 2 147 15 
HERRLJUNGA 29 137 80 30 25 272 68 
LERUM 2 87 122 65 63 16 353 119 
LILLA EDET 95 67 35 25 8 230 22 
MARK 7 560 299 149 75 12 1095 202 

MELLERUD 2 154 71 24 11 1 261 72 
SVENLJUNGA 14 168 153 44 39 13 417 72 
TRANEMO 24 214 125 97 55 23 514 151 
TROLLHÄTTAN 80 667 288 176 215 32 1378 157 
ULRICEHAMN 6 338 19 3 133 84 16 764 164 

V.llRG.llRDA 5 129 68 21 24 6 248 23 
VÄNERSBORG 22 372 280 155 88 25 920 311 
.llM.llL 15 182 93 69 61 7 41 2 161 

HELA LÄNET 896 5396 2973 1642 1321 276 11608 2527 



TABELL 11 

LÄN 
KOMMUN 

SKARABORGS LÄN 

ESSUNGA 
FALKÖPING 
GRÄSTORP 
GULLSPÅNG 
GÖTENE 
HABO 

HJO 
KARLSBORG 
LIDKÖPING 
MARIESTAD 
MULLSJÖ 

SKARA 
SKÖVDE 
TIBRO 
TIDAHOLM 
TöREBODA 

VARA 

HELA LÄNET 

ANTAL PERSONER HED BESLUT OM SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIHHAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BÅDE SOCIAL HEHHJÄLP OCH SJUK VÅ RD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 1992. KOHHUNVIS FÖRDELNING 

ANTAL PERSONER 
SOM INTE ER- SOM ERHÖLL SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIHHAR SOM ERHÖLL BÅDE 
HÖLL HJÄLP !.!t:ll2ER NQ~ l22Z SOCIAL HEHHJÄLP 
UNDER 1-9 TIM 10- 25 TIM 26-49 TIM 50-119 TIM 120 TIM EL TOTALT OCH SJUKVÅRD 
NOVEMBER MER SOM ER- I HEMMET UNDER 
1992, MEN HÖLL NOV 1992 
SOM HADE HJÄLP 
BESLUT OM UNDER 
SOCIAL NOV 1992 
HEHHJÄLP 

2 92 40 16 13 161 
45 507 268 159 65 5 1004 217 

8 80 4 2 21 11 2 156 55 
9 128 62 26 10 1 227 94 
4 139 81 31 16 3 270 107 
4 94 33 26 4 2 159 59 

8 115 65 44 23 6 253 78 
6 95 74 33 11 1 214 69 

30 442 245 134 147 49 1017 26 6 
12 298 240 108 67 5 718 184 
16 52 37 20 17 1 127 87 

13 118 147 116 113 23 517 196 
71 399 255 176 161 14 1005 212 
14 95 71 31 31 2 230 73 
16 251 118 39 15 3 4 26 119 
20 180 182 63 34 2 461 231 

2 109 215 121 41 3 489 88 

280 3194 2175 1164 779 122 7434 2135 

-.J 
Vl 
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TABELL 11 ANTAL PERSONER MED BESLUT OM SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BÅDE SOCIAL HEMHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 1992. KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN At:IIAL erns□t:IEB 
KOMMUN SOM INTE ER- SOM ERHÖLL SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SOM ERHÖLL BÅDE 

HÖLL HJÄLP Ut:IQEB t:10~ 122Z SOCIAL HEMHJÄLP 
UNDER 1-9 TIM 10-25 TIM 26-49 TIM 50-119 TIM 120 TIM El TOTALT OCH SJUKVÅRD 
NOVEMBER MER SOM ER- I HEMMET UNDER 
1992, MEN HÖLL NOV 1992 
SOM HADE HJÄLP 
BESLUT OM UNDER 
SOCIAL NOV 1992 

VÄRMLANDS LÄN 

ARVIKA 13 281 163 139 174 42 799 318 
EDA 8 103 62 50 73 73 361 64 
FILIPSTAD 6 207 100 64 99 9 479 133 
FORSHAGA 126 94 20 24 1 265 47 
GRUMS 13 124 63 43 38 60 328 58 

HAGFORS 21 315 129 72 53 18 587 107 
HAMMARÖ 11 171 72 36 32 8 319 75 
KARLSTAD 141 6 24 460 241 487 127 1939 548 
KIL 11 105 85 54 49 3 296 79 
KRISTINEHAMN 37 169 325 100 118 95 807 106 

MUNKFORS 4 112 37 27 49 225 43 
STORFORS 19 68 27 9 7 1 112 19 
SUNNE 9 209 79 59 60 28 435 74 
SÄFFLE 14 364 146 70 76 72 728 115 
TORSBY 23 218 1 24 74 90 24 530 170 

I\RJÄNG 2 163 84 47 26 8 328 120 

HELA LÄNET 332 3359 2050 1105 1455 569 8538 2076 

ÖREBRO LÄN 

ASKERSUND 12 184 98 50 20 10 362 127 
DEGERFORS 4 108 47 51 35 5 246 80 
HALLSBERG 16 190 78 61 70 13 412 157 
HÄLLEFORS 5 118 55 40 59 25 297 125 
KARLSKOGA 9 483 198 128 177 80 1066 381 

KUMLA 8 126 126 103 98 14 467 128 
LAXÅ 3 70 42 55 10 6 183 63 
LINDESBERG 32 296 83 82 107 50 618 209 
LJUSNARSBERG 15 234 47 32 33 1 347 132 
NORA 15 123 99 50 74 10 356 137 

öREBRO 184 1946 862 567 539 140 4054 538 

HELA LÄNET 303 3878 1735 1219 1222 354 8408 2077 



TABELL 11 ANTAL PERSONER MED BE SLUT OM SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BÅDE SOCIAL HEMHJÄLP OCH SJUKVÅ RD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 199 2 . KOMMUNVIS FÖRDELNING 

LÄN 
KOMMUN SOM INTE ER- SOM ERHÖLL SOCIAL HEMHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIMMAR SOM ERHÖLL BÅDE 

HÖLL HJÄLP Ut:lOEB t:lQ~ 1222 SOCIAL HEMHJÄLP 
UNDER 1-9 TIM 10- 25 TIM 26-49 TIM 50-119 TIM 1 20 TIM EL TOTALT OCH SJUKVÅRD 
NOVEMBER MER SOM ER- I HEMMET UNDER 
1992, MEN HÖLL NOV 1992 
SOM HADE HJÄLP 
BESLUT OH UNDER 
SOCIAL NOV 1992 
HEMHJÄLP 

VÄSTMANLANDS LÄN 

ARBOGA 17 160 99 74 34 15 382 98 
FAGERSTA 35 249 106 74 58 18 505 108 
HALLSTAHAMMAR 13 165 72 32 61 12 342 63 
HEBY 8 177 55 37 45 15 3 29 42 
KUNGSÖR 10 140 17 4 59 220 39 

KÖPING 16 4 26 139 85 68 15 733 189 
NORBERG 67 43 32 12 7 161 44 
SALA 24 310 129 63 43 14 559 59 
SKINNSKATTEBERG 2 49 17 13 16 3 98 31 
SURAHAMMAR 31 

VÄSTERÅS 119 1144 514 385 543 168 2754 715 

HELA LÄNET 244 2887 1191 799 939 267 6083 1388 

KOPPARBERGS LÄN 

AVESTA 185 251 148 102 7 693 
BORLÄNGE 27 211 263 198 214 47 933 232 
FALUN 73 634 316 208 178 60 1396 210 
GAGNEF 136 5 2 34 35 12 269 21 
HEDEMORA 68 154 113 88 58 13 4 26 

LEKSAND 2 1 21 8 2 68 37 29 337 20 
LUDVIKA 18 318 174 1 25 144 25 786 113 
MALUNG 17 154 58 65 49 25 351 112 
HORA 11 138 113 159 134 43 587 95 
ORSA 8 51 40 31 51 10 183 59 

RÄTTVIK 3 76 59 43 67 13 258 100 
SMEDJEBACKEN 13 169 50 50 35 8 312 51 
SÄTER 7 87 60 4 2 40 16 245 84 
VANSBRO 3 45 50 50 66 8 219 
ÄLVDALEN 8 82 65 48 45 19 259 87 

HELA LÄNET 258 2561 1746 1357 1 255 335 7 254 1184 

--.J 
--.J 
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TABELL 11 ANTAL PERSONER HED BESLUT OM SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIHHAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BÅDE SOCIAL HEHHJÄLP OCH S JUK VÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 1992. KOHHUNVIS FÖRDELNING 

LÄN t~HL eEBS□~EB 
KOMMUN OM INTE ER- SOM ERHÖLL SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄ LPTIHHAR SOM ERHÖLL BÅDE 

HÖLL HJÄLP U~OEB ~Q~ l92Z SOCIAL HEHHJÄLP 
UNDER 1-9 TIM 10- 25 TIM 26-49 TIM 50 - 119 TIM 120 TIM EL TOTALT OCH SJUKVÅRD 
NOVEMBER MER SOM ER - I HEMMET UNDER 
199 2 , MEN HÖLL NOV 1992 
SOM HADE HJÄLP 
BESLUT OM UNDER 
SOCIAL NOV 199 2 
HEHHJÄLP 

GÄVLEBORGS LÄN 

BOLLNÄS 20 383 217 16 3 207 28 998 92 
GÄVLE 16 653 583 283 350 88 1957 3 28 
HOFORS 2 156 73 78 94 8 409 56 
HUDIKSVALL 17 256 221 256 257 136 11 26 196 
LJUS DAL 33 311 148 115 9 2 31 697 58 

NORDANSTIG 4 71 66 5 7 60 25 27 9 54 
OCKELBO 6 8 3 45 19 35 9 191 56 
OVAN ÅKER 5 116 94 77 53 12 35 2 36 
S ANDVI KEN 25 444 219 126 8 7 30 906 267 
SÖDERHAMN 5 173 181 182 14 3 6 2 741 27 5 

HELA LÄNET 133 2646 1847 1356 1378 42 9 7656 1418 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 

HÄRNÖSAND 10 318 156 106 114 45 739 196 
KRAMFORS 4 9 564 106 119 121 126 1036 255 
SOL LEFTEÅ 17 24 3 245 191 11 2 58 849 171 
SUNDSVALL 68 977 559 470 5 39 137 268 2 4 66 
TIMRA 1 2 232 149 80 115 45 6 21 138 

ANGE 43 268 115 79 93 17 572 167 
öRNSKÖLDSVIK 1 27 466 30 2 318 375 107 1568 678 

HELA LÄNET 3 26 3068 163 2 1363 1469 535 8067 2071 

JÄMTLANDS LÄN 

BERG 23 113 5 3 59 48 34 307 113 
BRÄCKE 8 135 1 23 111 68 8 445 168 
HÄRJEDALEN 14 1 24 7 2 58 98 48 400 150 
KROKOM 24 205 92 66 54 14 4 3 1 130 
RAGUNDA 2 144 63 24 76 10 3 17 101 

STRÖMSUND 26 29 2 93 74 122 18 599 207 
ÅRE 44 209 81 40 43 9 38 2 119 
ö STERSUND 72 615 339 24 3 215 106 1518 276 

HELA LÄNET 213 1837 916 675 7 24 24 7 4 399 1264 



TABELL 11 

LÄN 
KOMMUN 

VÄSTERBOTTENS LÄN 

BJURHOLM 
DOROTEA 
LYCKSELE 
MALÅ 
NORDMALING 3l 

NORSJÖ 
ROBERTSFORS 
SKELLEFTEÅ 
SORSELE 
STORUMAN 

UMEÅ 
VILHELMINA 
VINDELN 
VÄNNÄS 
ÅSELE 

HELA LÄNET 

NORRBOTTENS LÄN 

ARJEPLOG 
ARVIDSJAUR 
BODEN 
GÄLLIVARE 
HAPARANDA 

JOKKMOKK 
KALIX 
KIRUNA 
LULEÅ 
PAJALA 3 l 

PITEÅ 
ÄLVSB YN 
öVERKALIX 
öVERTORNEÅ 

HELA LÄNET 

HELA RI KET 1 l 3 l 

ANTAL PERSONER HED BESLUT OM SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIHHAR SAMT ANTAL 
PERSONER SOM ERHÖLL BÅDE SOCIAL HEHHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS VÅRDBITRÄDEN 
UNDER NOVEMBER 1992. KOHHUNVIS FÖRDELNING 

SOM INTE ER 
HÖLL HJÄLP 
UNDER NOV 
1992, MEN 
SOM HADE 
BESLUT OM 
SOCIAL 
HEHHJÄLP 

1 
2 
9 

2 
4 

49 
29 

9 

123 
17 
16 
18 

5 

284 

6 
10 
17 
24 

4 

5 
4 

54 
54 

2 
13 

193 

9869 

SOM ERHÖLL SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIHHAR 
UNDER NQY 1992 
1-9 TIM 10-25 TIM 26-49 TIM 50-119 TIM 120 TIM EL 

49 
46 

112 
50 

84 
176 

1293 
61 

119 

651 
88 

107 
88 

105 

3029 

72 
133 
232 
196 
134 

90 
3 25 
229 
668 

557 
1 28 

93 
155 

301 2 

83647 

56 
36 
85 
60 

44 
69 

540 
35 
79 

802 
49 
91 

107 
32 

2085 

36 
86 

213 
118 

45 

47 
106 
110 
256 

292 
49 
43 
53 

1454 

5 245 2 

25 
15 
60 
48 

37 
67 

496 
20 
39 

313 
42 
48 
59 
56 

1325 

20 
75 

127 
103 

47 

24 
85 

125 
185 

192 
42 
41 
19 

1085 

32530 

18 
17 

102 
4 

35 
35 

583 
21 
41 

303 
52 
49 
26 
22 

1308 

9 
64 

140 
145 

51 

31 
101 
136 
205 

155 
34 
30 
15 

1116 

29494 

MER 

3 
4 

30 
2 

15 
2 

139 
17 
22 

40 
11 

2 
15 
12 

314 

2 
19 
63 
96 

5 

10 
47 
43 
62 

42 
12 

6 
8 

415 

84 35 

TOTALT 
SOM ER
HÖLL 
HJÄLP 
UNDER 
NOV 1992 

151 
118 
389 
164 

215 
349 

3051 
154 
300 

2109 
242 
297 
295 
227 

8061 

139 
377 
775 
658 
282 

202 
664 
643 

1376 

1 238 
265 
213 
250 

7082 

206558 

SOM ERHÖLL BÅDE 
SOCIAL HEHHJÄLP 
OCH SJUKVÅRD 
I HEMMET UNDER 
NOV 1992 

108 
34 

181 
50 

57 
1245 

40 
13 

492 

59 
50 
47 

2376 

5 

87 
1 26 

48 

1 24 
170 

179 
20 
24 
24 

807 

36510 

1 1 LINKÖPINGS KOMMUN HAR ENDAST LÄMNAT UPPGIFTER OM ANTALET PERSONER SOM DEN 1 NOVEMBER 199 2 HADE EN BESLUT OM SOCIAL HEHH J ÄLP 
OCH FINNS DÄRFÖR INTE HED I REDOVISNINGEN I DENNA TABELL. 

2 l LÄNSSIFFRORNA FÖR öSTERGÖTLANDS LÄN REDOVISAS EJ PGA ATT LINKÖPINGS KOMMUN EJ LÄMNAT FULLSTÄNDIGA UPPGIFTER ISE NOT 11 . 
VERKSAMHETEN I LINKÖPINGS KOMMUN UTGÖR CA EN TREDJEDEL AV LÄNETS VERKSAMHE T. PGA DETTA STORA BORTFALL REDOVISAS INTE 
SIFFROR FÖR ÖSTERGÖTLANDS LÄN . 

3 l KOMMUNERNA SURAHAMMAR , NORDMALING OCH PAJALA HAR INTE LÄMNAT NÅGON REDOVI SNING ALLS OM SOCIAL HEHHJÄLP NOVEMBER 1992, 
VARFÖR DESSA KOMMUNER HELLER INTE FINNS HED I REDOVI SNINGEN. 
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TABELL 12 ANTAL PERSONER HED BESLUT OH SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ÅLDER, KÖN OCH ANTAL HJÄLPTIHHAR 
SAMT ANTAL PERSONER SOM ERHÖLL BÅDE SOCIAL HEHHJÄLP OCH SJUKVÅRD I HEMMET UTFÖRD AV KOMMUNENS 
VÅRDBITRÄDEN UNDER NOVEMBER 1992. RIKET 

ÅLDER OCH KON At:IIAL EEBSQt:IEB 
SOM INTE SOM ERHÖLL SOCIAL HEHHJÄLP FÖRDELADE EFTER ANTAL HJÄLPTIHHAR SOM ERHÖLL BÅDE 
ERHÖLL Ut:!QEB t:!QV 199,:! SOCIAL HEHHJÄLP 
HJÄLP UNDER 1-9 TIM 10-25 TIM 26-49 TIM 50-119 TIM 120 TIM EL TOTALT, OCH SJUKVÅRD I 
NOVEMBER MER SOM ER- HEMMET UNDER 
1992, MEN HÖLL HJÄLP NOV 1992 
SOM HADE BE- UNDER 
SLUT OH SO- NOV 1992 
CIAL HEHHJÄLP 

-24 ÅR HÄN 44 160 179 192 302 186 1019 186 

KVINNOR 26 116 221 156 217 127 837 226 

25-34 ÅR HÄN 39 280 231 132 176 169 988 108 

KVINNOR 48 264 243 136 161 152 956 67 

35-44 ÅR HÄN 100 646 400 234 225 178 1683 190 

KVINNOR 95 576 453 241 235 173 1678 188 

45-54 ÅR HÄN 147 1197 749 433 343 206 2928 342 

KVINNOR 187 1197 768 407 370 221 2963 417 

55-64 ÅR HÄN 253 2104 1227 757 631 248 4967 725 

KVINNOR 359 2172 1348 812 637 286 5255 797 

65-74 ÅR HÄN 645 6113 3140 1920 1569 448 13190 2110 

KVINNOR 1087 8674 4856 2702 2126 628 18986 3009 

75-79 ÄR HÄN 661 6003 2846 1745 1367 305 12266 2064 

KVINNOR 1258 11027 6288 3381 2815 732 24243 3910 

80-84 ÅR HÄN 740 7404 3867 2321 1976 412 15980 27 42 

KVINNOR 1610 15348 9750 5645 4931 1211 36885 6241 

85-89 ÅR HÄN 488 4810 3020 1953 1664 354 11801 2374 

KVINNOR 1277 10701 8 215 5427 519 2 1 21 5 30750 6001 

90 ÅR OCH HÄN 236 1547 1207 960 1022 231 4967 1283 

ÄLDRE KVINNOR 569 3308 3444 2976 3535 953 14216 3530 

ANM.: KOMMUNERNA LINKÖPING, SURAHAMMAR, NORDMALING OCH PAJALA ÄR INTE MED I REDOVISNINGEN ISE NOT 1 TABELL 10 l. 



TABELL 13 ANTAL PERSONER SOM HADE BESLUT MED BEVIJANDE OM SOCIAL HEMHJÄLP DEN 1 NOVEMBER 1992 FÖRDELADE 
EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR / NÄTTER RESPEKTIVE LÖRDAGAR/ SÖNDAGAR UNDER 
NOVEMBER 1992. KOMMUNVIS FÖRDELNING. 

LÄN ANTAL PERSONER SOM ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 1992 FICK HJÄLP 
KOMMUN DEN 1 NOVEMBER 1992 

HADE BESLUT MED VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR TILLFÄLLIGT VARJE MER ÄN EN LÖRDAG 
BEVILJANDE OM OCH/ ELLER OCH/ELLER NÅGON KVÄLL LÖRDAG EN LÖR- OCH/ELLER 
SOCIAL HEMHJÄLP NATT NÄTTER OCH/ ELLER OCH/ ELLER DAG OCH/ SÖNDAG 

NATT SÖNDAG ELLER 
TOTALT SÖNDAG 

DÄRAV EN-
SAMBOENDE 

STOCKHOLMS LÄN 

BOTKYRKA 668 500 78 16 18 149 15 5 
DANDERYD 503 343 42 6 4 94 2 2 
EKERÖ 208 122 33 4 14 50 8 7 
HANINGE 573 493 123 7 6 163 9 5 
HUDDINGE 1041 890 167 32 28 281 48 23 

JÄRFÄLLA 493 360 118 12 18 186 10 11 
LIDINGÖ 643 550 242 10 13 288 5 4 
NACKA 784 644 53 10 3 160 15 10 
NORRTÄLJE 1281 937 256 29 12 389 14 17 
NYNÄSHAMN 397 284 23 55 2 2 

SALEM 120 80 24 3 28 3 
SIGTUNA 437 326 73 15 95 14 4 
SOLLENTUNA 701 558 112 11 4 207 16 11 
SOLNA 1218 996 145 7 17 328 26 9 
STOCKHOLM 19967 14981 3264 766 101 6422 289 31 

SUNDBYBERG 702 633 138 5 7 274 4 2 
SÖDERTÄLJE 1270 1031 230 23 15 318 11 5 
TYRESÖ 243 185 28 5 5 64 6 6 
TÄBY 692 524 109 16 6 199 9 
UPPLANDS-BRO 203 171 27 6 6 32 3 

UPPLANDS VÄSBY 397 319 74 7 142 6 3 
VALLENTUNA 239 180 41 2 74 
VAXHOLM 106 84 19 1 32 
VÄRMDÖ 269 204 60 8 7 114 4 
öSTERÅKER 271 233 34 5 1 88 5 

HELA LÄNET 33426 25628 5513 994 297 10232 524 157 

00 
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TABELL 13 ANTAL PERSONER SOM HADE BESLUT MED BEVIJANDE OM SOCIAL HEMHJÄLP DEN 1 NOVEMBER 1992 FORDELADE 
EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR/NÄTTER RESPEKTIVE LORDAGAR/SONDAGAR UNDER 
NOVEMBER 1992. KOMMUNVIS FORDELNING. 

LÄN ANTAL PERSONER SOM ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 1992 FICK HJÄLP 
KOMMUN DEN 1 NOVEMBER 1992 

HADE BESLUT MED VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR TILLFÄLLIGT VARJE MER ÄN EN LORDAG 
BEVILJANDE OM OCH/ ELLER OCH/ ELLER NÅGON KVÄLL LÖRDAG EN LOR- OCH/ ELLER 
SOCIAL HEMHJÄLP NATT NÄTTER OCH/ ELLER OCH/ ELLER DAG OCH/ SONDAG 

NATT SONDAG ELLER 
TOTALT SONDAG 

DÄRAV EN-
SAMBOENDE 

UPPSALA LÄN 

ENKOPING 866 677 148 9 15 252 22 8 
HÅBO 110 64 8 17 1 
TIERP 709 532 88 8 11 137 14 2 
UPPSALA 2930 2142 805 12 8 720 7 2 
ÄLVKARLEBY 287 243 72 23 8 90 21 5 

OST HAMMAR 545 481 146 2 4 202 1 

HELA LÄNET 5447 4139 1267 54 46 1418 66 17 

SODERMANLANDS LÄN 

ESKILSTUNA 2324 1804 405 46 32 624 37 13 
FLEN 485 349 43 8 9 92 16 
GNESTA 171 130 11 2 l 21 4 1 
KATRINEHOLM 843 672 136 14 6 197 13 3 
NYKOPING 977 847 245 18 12 390 14 10 

OXELOSUND 194 176 39 l 2 75 1 1 
STRÄNGNÄS 561 430 47 7 7 99 4 1 
TROSA 160 128 27 2 1 37 2 1 
VINGÅKER 309 240 35 2 4 51 2 1 

HELA LÄNET 6024 4776 988 100 74 1586 93 31 



TABELL 13 

LÄN 
KOMMUN 

öSTERGÖTLANDS LÄN 

BOXHOLM 
FINSPÅNG 
KINDA 
LINKÖPING 1) 
MJÖLBY 

MOTALA 
NORRKÖPING 
SÖDERKÖPING 
VADSTENA 
VALDEMARSVIK 

YDRE 
ÅTVIDABERG 
öDESHöG 

HELA LÄNET 2) 

JÖNKÖPINGS LÄN 

ANEBY 
EKSJÖ 
GISLAVED 
GNOSJÖ 
JÖNKÖPING 

NÄSSJÖ 
SÄVSJÖ 
TRANÅS 
VAGGERYD 
VETLANDA 

VÄRNAMO 

HELA LÄNET 

ANTAL PERSONER SOM HADE BESLUT MED BEVIJANDE OM SOCIAL HEMHJÄLP DEN 1 NOVEMBER 1992 FÖRDELADE 
EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR/ NÄTTER RESPEKTIVE LÖRDAGAR/SÖNDAGAR UNDER 
NOVEMBER 1992 . KOMMUNVIS FÖRDELNING. 

ANTAL PERSONER SOM ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 1992 FICK HJÄLP 
DEN 1 NOVEMBER 1992 
HADE BESLUT MED VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR TILLFÄLLIGT VARJE MER ÄN EN LÖRDAG 
BEVILJANDE OM OCH/ ELLER OCH/ ELLER NÅGON KVÄLL LÖRDAG EN LÖR- OCH/ ELLER 
SOCIAL HEMHJÄLP NATT NÄTTER OCH/ ELLER OCH/ ELLER DAG OCH/ SÖNDAG 

NATT SÖNDAG ELLER 
TOTALT SÖNDAG 

DÄRAV EN-
SAMBOENDE 

227 170 38 1 4 '+6 2 1 
65'+ '+91 217 12 l'+ 263 2 2 
357 270 58 8 2 52 7 

'+277 
670 55'+ 118 15 160 3 3 

1131 770 1'+3 11 7 199 4 1 
1625 1371 526 27 le+ 6'+2 1 5 

230 170 71 5 7 79 4 6 
183 161 l'+ 3 36 
2'+2 192 61 56 

206 139 38 7 15 75 2 2 
'+75 '+20 97 6 105 5 1 
209 135 8 5 6 15 5 3 

10'+86 

180 1'+5 53 4 59 1 
626 '+72 11'+ 3 2 171 2 2 
731 '+81 93 7 13 113 7 9 
219 132 33 1 2 '+3 2 2 

2932 2311 691 '+6 C+l 790 76 13 

'+57 '+08 1'+7 3 4 188 1 
325 219 56 2 3 66 1 
62'+ '+73 107 5 5 20'+ 9 3 
362 235 63 5 1 115 4 1 

1059 789 199 6 8 257 8 6 

1005 737 179 6 7 2'+1 8 5 

8520 6'+02 1735 8'+ 90 22'+7 119 C+l 

00 
<.,.) 
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TABELL 13 ANTAL PERSONER SOM HADE BESLUT MED BEVIJANDE OM SOCIAL HEMHJÄLP DEN 1 NOVEMBER 1992 FÖRDELADE 
EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR/NÄTTER RESPEKTIVE LÖRDAGAR/ SÖNDAGAR UNDER 
NOVEMBER 1992 . KOMMUNVIS FÖRDELNING. 

LÄN ANTAL PERSONER SOM ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 1992 FICK HJÄLP 
KOMMUN DEN 1 NOVEMBER 1992 

HADE BESLUT MED VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR TILLFÄLLIGT VARJE MER ÄN EN LÖRDAG 
BEVILJANDE OM OCH/ ELLER OCH/ ELLER NÅGON KVÄLL LÖRDAG EN LöR- OCH/ ELLER 
SOCIAL HEMHJÄLP NATT NÄTTER OCH/ ELLER OCH/ ELLER DAG OCH/ SÖNDAG 

NATT SÖNDAG ELLER 
TOTALT SÖNDAG 

DÄRAV EN-
SAMBOENDE 

KRONOBERGS LÄN 

ALVESTA 454 394 86 9 6 118 10 7 
LESSEBO 359 290 124 33 46 129 
LJUNGBY 682 502 149 1 11 216 3 2 
MARKARYD 350 266 41 5 15 68 5 5 
TINGSRYD 645 496 140 31 19 194 3 3 

UPPVIDINGE 408 305 86 12 5 75 3 1 
VÄXJÖ 1331 1048 372 78 29 406 14 3 
ÄLMHULT 354 290 108 1 10 120 1 

HELA LÄNET 4583 3591 1106 170 141 1326 38 22 

KALMAR LÄN 

BORGHOLM 653 534 58 10 17 74 25 
EMMABODA 265 225 60 8 2 51 5 1 
HULTSFRED 577 359 118 10 10 156 6 3 
HÖGSBY 282 219 43 48 
KALMAR 1489 1181 246 21 12 372 9 5 

MÖNSTERÅS 312 250 67 3 8 11 2 3 5 
MÖRBYLÅNGA 298 215 41 12 5 66 8 4 
NYBRO 635 455 64 7 4 140 9 3 
OSKARSHAMN 767 653 252 25 18 339 12 2 
TORSÅS 215 166 36 5 11 50 2 1 

VIMMERBY 593 414 51 2 3 115 1 
VÄSTERVIK 11 25 879 186 15 23 229 6 3 

HELA LÄNET 7211 5550 1222 118 113 1752 86 27 



TABELL 13 

LÄN 
KOMMUN 

GOTLANDS LÄN 

GOTLAND 

HELA LÄNET 

BLEKINGE LÄN 

KARLSHAMN 
KARLSKRONA 
OLOFSTRöH 
RONNEBY 
SÖLVESBORG 

HELA LÄNET 

KRISTIANSTADS LÄN 

BROMÖLLA 
BÅSTAD 
HÄSSLEHOLM 
KLIPPAN 
KRISTIANSTAD 

OSBY 
PERSTORP 
SIMRISHAMN 
TOMELILLA 
ÅSTORP 

ÄNGEL HOLM 
ÖRKELLJUNGA 
ÖSTRA GÖINGE 

HELA LÄNET 

ANTAL PERSONER SOM HAOE BESLUT HED BEVIJANDE OM SOCIAL HEHHJÄLP DEN 1 NOVEMBER 1992 FÖRDELADE 
EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR/ NÄTTER RESPEKTIVE LÖRDAGAR/ SÖNDAGAR UNDER 
NOVEMBER 199 2. KOHHUNVIS FÖRDELNING. 

ANTAL PERSONER SOM ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 199 2 FICK HJÄLP 
DEN 1 NOVEMBER 199 2 
HADE BESLUT HED VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR TILLFÄLLIGT VARJE MER ÄN EN LÖRDAG 
BEVILJANDE OM OCH/ ELLER OCH/ ELLER NÅGON KVÄLL LÖRDAG EN LÖR- OCH/ ELLER 
SOCIAL HEHHJÄLP NATT NÄTTER OCH/ ELLER OCH/ ELLER DAG OCH/ SÖNDAG 

NATT SONDAG ELLER 
TOTALT SÖNDAG 

DÄRAV EN-

1587 1160 189 9 5 381 20 6 

1587 1160 189 9 5 381 20 6 

1084 845 240 29 6 306 9 5 
1592 1. 203 506 15 5 567 12 3 

372 309 119 2 2 139 3 1 
882 706 305 9 13 297 12 1 
399 308 142 151 

4329 3371 1312 55 26 1460 36 10 

291 205 51 2 4 75 l 1 
349 249 99 1 2 3 147 2 

1845 1315 205 29 23 234 11 9 
342 28 7 90 4 11 154 12 2 

1798 1395 247 38 19 355 14 1 2 

353 307 121 3 2 141 1 
134 113 38 61 
505 '435 172 6 5 207 9 1 
266 2H, .:59 6 2 91 7 4 
252 '215 68 1 3 84 

1044 808 351 53 14 351 50 
230 !1.6 7 41 6 4 58 1 3 
297 224 50 9 5 70 7 1 

7706 '5936 1592 169 95 2028 115 33 

ex, 
u, 
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TABELL 13 ANTAL PERSONER SOM HADE BESLUT MED BEVIJANDE OM SOCIAL HEMHJÄLP DEN 1 NOVEMBER 1992 FÖRDELADE 

EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR/NÄTTER RESPEKTIVE LÖRDAGAR/SÖNDAGAR UNDER 
NOVEMBER 199 2 . KOMMUNVIS FÖRDELNING . 

LÄN ANTAL PERSONER SOM ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 1992 FICK HJÄLP 
KOMMUN DEN 1 NOVEMBER 1992 

HADE BESLUT MED VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR TILLFÄLLIGT VARJE MER ÄN EN LÖRDAG 
BEVILJANDE OM OCH/ ELLER OCH/E LLER NÅGON KVÄLL LÖRDAG EN LöR- OCH/ ELLER 
SOCIAL HEMHJÄLP NATT NÄTTER OCH/ ELLER OCH/ ELLER DAG OCH/ SÖNDAG 

NATT SÖNDAG ELLER 
TOTALT SÖNDAG 

DÄRAV EN-
SAMBOENDE 

MALMÖHUS LÄN 

BJUV 267 201 24 2 1 30 5 1 
BURLÖV 291 253 42 4 6 41 
ESLÖV 456 363 64 3 2 72 2 
HELSINGBORG 3309 2689 358 358 
HÖGANÄS 698 488 120 9 10 167 5 2 

HÖRBY 292 208 50 10 20 65 15 10 
HÖÖR 212 171 54 9 3 76 2 
KÄVLINGE 394 311 82 14 12 87 11 4 
LANDSKRONA 1087 897 163 11 12 253 12 
LOMMA 295 220 71 5 6 104 3 1 

LUND 1644 1255 129 78 193 176 14 1 2 
MALMÖ 5853 5 279 926 2914 
SJÖBO 339 305 74 12 18 129 7 6 
SKURUP 220 179 29 5 8 75 3 
STAFFANSTORP 212 169 36 6 1 60 1 

SVALÖV 276 2 24 67 15 22 66 13 
SVEDALA 226 187 40 1 1 44 1 
TRELLEBORG 779 672 180 
VELLINGE 496 369 74 2 5 128 2 
YSTAD 507 471 82 1 27 97 

HELA LÄNET 17853 14911 2485 313 320 5122 94 38 



TABELL 13 

LÄN 
KOMMUN 

HALLANDS LÄN 

FALKENBERG 
HALMSTAD 
HYLTE 
KUNGSBACKA 
LAHOLM 

VARBERG 

HELA LÄNET 

GÖTEBORGS 0 BOHUSLÄN 

GÖTEBORG 
HÄRRYDA 
KUNGÄLV 
LYSEKIL 
MUNKEDAL 

MÖLNDAL 
ORUST 
PARTILLE 
SOTENÄS 
STENUNGSUND 

STRÖMSTAD 
TANUM 
TJÖRN 
UDDEVALLA 
öCKERö 

HELA LÄNET 

ANTAL PERSONER SOM HADE BESLUT MED BEVIJANDE OM SOCIAL HEMHJÄLP DEN 1 NOVEMBER 1992 FÖRDELADE 
EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR/ NÄTTER RESPEKTIVE LÖRDAGAR/ SÖNDAGAR UNDER 
NOVEMBER 1992. KOMMUNVIS FÖRDELNING. 

ANTAL PERSONER SOM ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 1992 FICK HJÄLP 
DEN 1 NOVEMBER 1992 
HADE BESLUT MED VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR TILLFÄLLIGT VARJE MER ÄN EN LÖRDAG 
BEVILJANDE OM OCH/ ELLER OCH/ ELLER NÅGON KVÄLL LÖRDAG EN LöR- OCH/ ELLER 
SOCIAL HEMHJÄLP NATT NÄTTER OCH/ELLER OCH/ ELLER DAG OCH/ SÖNDAG 

NATT SÖNDAG ELLER 
TOTALT SÖNDAG 

DÄRAV EN-
SAMBOENDE 

897 540 218 25 19 303 14 17 
1986 1708 217 16 18 586 

405 309 64 3 1 107 
904 630 174 8 11 174 18 
450 359 107 10 9 142 9 5 

1437 1083 226 8 6 261 23 2 

6079 4629 1006 70 64 1573 64 24 

11851 9948 1692 171 244 3155 105 50 
358 228 62 3 16 91 2 12 
811 612 98 2 2 150 2 
440 352 82 4 1 121 3 1 
128 95 57 6 5 76 6 

1066 826 214 282 
301 242 65 2 1 58 13 2 
611 453 116 12 11 153 14 1 
298 228 49 4 1 80 8 5 
254 185 31 20 1 70 4 

331 280 88 3 6 105 4 
376 279 114 3 9 138 3 1 
249 182 80 12 9 99 4 2 

1179 952 272 15 22 334 10 7 
160 115 20 4 7 34 7 

18487 15023 3047 261 335 4956 180 88 

00 
-..J 
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TABELL 13 ANTAL PERSONER SOM HADE BESLUT MED BEVIJANDE OM SOCIAL HEMHJÄLP DEN 1 NOVEMBER 1992 FÖRDELADE 
EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR/NÄTTER RESPEKTIVE LÖRDAGAR/SÖNDAGAR UNDER 
NOVEMBER 1992. KOMMUNVIS FÖRDELNING. 

LÄN ANTAL PERSONER SOM ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 1992 FICK HJÄLP 
KOMMUN DEN 1 NOVEMBER 1992 

HADE BESLUT MED VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR TILLFÄLLIGT VARJE MER ÄN EN LÖRDAG 
BEVILJANDE OM OCH/ELLER OCH/ELLER NÅGON KVÄLL LÖRDAG EN LöR- OCH/ ELLER 
SOCIAL HEMHJÄLP NATT NÄTTER OCH/ELLER OCH/ELLER DAG OCH/ SÖNDAG 

NATT SÖNDAG ELLER 
TOTALT SÖNDAG 

DÄRAV EN-
SAMBOENDE 

ÄLVSBORGS LÄN 

ALE 563 418 144 27 23 180 10 6 
ALINGSÅS 646 548 119 9 10 217 5 13 
BENGTSFORS 5 28 390 65 4 4 1 23 5 3 
BORÅS 3158 2383 450 87 44 658 50 6 
DALS-ED 175 122 22 8 15 16 1 1 

FÄRGELANDA 145 114 30 2 31 3 
HERRLJUNGA 301 160 34 10 11 4 6 10 
LERUM 359 299 60 7 10 90 1 3 
LILLA EDET 228 177 37 6 53 2 
MARK 1102 783 152 10 8 163 8 4 

MELLERUD 263 231 30 1 15 2 
SVENLJUNGA 431 332 70 2 4 93 4 
TRANEMO 538 369 91 98 1 
TROLLHÄTTAN 1458 1167 228 4 22 372 2 5 
ULRICEHAMN 788 637 210 23 26 263 1 23 

VÅRGÅRDA 239 183 18 14 6 18 12 4 
VÄNERSBORG 942 750 159 46 39 266 52 49 
ÅMÅL 411 315 100 1 48 105 17 

HELA LÄNET 12275 9378 2019 255 276 2765 178 131 



TABELL 13 

LÄN 
KOMMUN 

SKARABORGS LÄN 

ESSUNGA 
FALKÖPING 
GRÄSTORP 
GULLSP JING 
GÖTENE 
HABO 

HJO 
KARLSBORG 
LIDKÖPING 
MAR I ESTAD 
MUL LS JÖ 

SK ARA 
SKÖVDE 
TIBRO 
TIDAHOLM 
TÖREBODA 

VARA 

HELA LÄNET 

ANTAL PERSONER SOM HADE BESLUT MED BEVIJANDE OM SOCIAL HEMHJÄLP DEN 1 NOVEMBER 199 2 FÖRDELADE 
EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR/ NÄTTER RESPEKTIVE LÖRDAGAR/SÖNDAGAR UNDER 
NOVEMBER 199 2 . KOMMUNVIS FÖRDELNING . 

ANTAL PERSONER SOM ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 199 2 FICK HJÄLP 
DEN 1 NOVEMBER 1992 
HADE BESLUT MED VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR TILLFÄLLIGT VARJE MER ÄN EN LÖRDAG 
BEVILJANDE OM OCH/ ELLER OCH/ ELLER NJI GON KVÄLL LÖRDAG EN LÖR - OCH/ ELLER 
SOCIAL HEMHJÄLP NATT NÄTTER OCH/ ELLER OCH/ ELLER DAG OCH/ SÖNDAG 

NATT SÖNDAG ELLER 
TOTALT SÖNDAG 

DÄRAV EN-
SAMBOENDE 

163 105 24 34 
1034 786 139 10 11 213 7 7 

163 123 28 1 10 27 
236 169 29 14 4 47 23 4 
275 214 49 1 52 2 1 
163 136 30 4 14 37 6 2 

261 158 52 3 81 2 
220 156 47 28 3 5 2 

1081 889 254 12 15 373 17 9 
753 587 165 14 7 227 16 9 
16 2 117 53 6 7 57 3 

498 390 194 16 36 299 20 12 
1052 817 204 39 12 247 6 2 

244 193 53 5 13 66 10 
400 300 55 5 5 77 4 
241 225 64 9 5 8 2 2 1 

5 23 377 14 2 7 12 2 1 

7469 5742 1454 169 149 2093 119 47 

00 
\0 
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TABELL 13 ANTAL PERSONER SOM HADE BESLUT MED BEVIJANDE OM SOCIAL HEMHJÄLP DEN 1 NOVEMBER 199 2 FÖRDELADE 
EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR/ NÄTTER RESPEKTIVE LÖRDAGAR/SÖNDAGAR UNDER 
NOVEMBER 199 2. KOMMUNVIS FÖRDELNING . 

LÄN ANTAL PERSONER SOM ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 199 2 FICK HJÄLP 
KOMMUN DEN 1 NOVEMBER 199 2 

HADE BES LUT MED VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR TILLFÄLLIGT VARJE MER ÄN EN LÖRDAG 
BEVILJANDE OM OCH/ ELLER OCH/ ELLER NAGON KVÄLL LÖRDAG EN LÖR- OCH/ ELLER 
SOCIAL HEMHJÄLP NATT NÄTTER OCH/ ELLER OCH/ ELLER DAG OCH/ SÖNDAG 

NATT SÖNDAG ELLER 
TOTALT SÖNDAG 

DÄRAV EN-
SAMBOENDE 

VÄRMLANDS LÄN 

ARVIKA 81 2 687 265 335 
EDA 365 314 85 13 6 115 14 1 
FILIPSTAD 485 392 114 3 4 150 6 2 
FORS HAGA 269 225 29 2 4 2 2 
GRUMS 308 248 70 1 1 85 10 1 

HAGFORS 615 4 34 78 3 9 133 10 1 
HAMMARÖ 3 20 223 56 5 3 74 8 4 
KARLSTAD 1992 149 3 5 75 61 4 2 7 25 7 31 
KIL 30 7 241 19 3 3 5 7 19 5 
KRISTINEHAMN 785 574 36 5 113 3 

MUNKFORS 22 7 196 4 2 9 1 81 18 10 
STORFORS 131 97 10 12 1 
SUNNE 39 3 286 96 16 3 136 19 2 
SÄFFLE 7 28 539 73 6 154 13 4 
TORSBY 490 390 91 1 8 163 6 7 

ARJÄNG 330 222 45 3 5 76 6 1 

HELA LÄNET 8557 6561 1684 131 85 2451 142 69 

öREBRO LÄN 

ASKERSUND 374 216 57 11 77 6 
DEGERFORS 258 186 78 4 8 3 4 
HALL SBERG 4 28 246 99 10 7 155 16 7 
HÄLLEFORS 30 2 25 2 95 3 3 116 2 
KARL SKOGA 1075 860 356 6 16 408 4 1 

KUMLA 50 2 390 140 7 4 195 10 4 
LAXA 185 144 56 2 1 65 1 
LINDESBERG 650 545 166 26 16 23 2 20 1 
LJUS NARSBERG 36 2 290 68 7 16 79 6 5 
NORA 371 347 79 11 21 145 4 

öREBRO 4 250 3640 1080 195 93 1355 130 35 

HELA LÄNET 8757 7116 2274 278 18 1 2910 197 5 9 



TABELL 13 ANTAL PERSONER SOM HADE BESLUT MED BEVIJANDE OM SOCIAL HEMHJÄLP DEN 1 NOVEMBER 1992 FÖRDELADE 
EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR/ NÄTTER RESPEKTIVE LÖRDAGAR/ SÖNDAGAR UNDER 
NOVEMBER 1992. KOMMUNVIS FÖRDELNING. 

LÄN ANTAL PERSONER SOM ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 1992 FICK HJÄLP 
KOMMUN DEN 1 NOVEMBER 1992 

HADE BESLUT MED VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR TILLFÄLLIGT VARJE MER ÄN EN LÖRDAG 
BEVILJANDE OM OCH/ ELLER OCH / ELLER NÅGON KVÄLL LÖRDAG EN LÖR- OCH/ ELLER 
SOCIAL HEMHJÄLP NATT NÄTTER OCH/ELLER OCH/ ELLER DAG OCH/ SÖNDAG 

NATT SÖNDAG ELLER 
TOTALT SÖNDAG 

DÄRAV EN-
SAMBOENDE 

VÄSTMANLANDS LÄN 

ARBOGA 395 313 67 16 16 157 22 6 
FAGERSTA 540 398 80 4 12 140 5 1 
HALLSTAHAMMAR 342 239 71 33 16 92 2 2 
HEBY 337 234 44 4 4 75 3 1 
KUNGSÖR 230 164 36 7 3 28 2 

KÖPING 537 409 139 6 7 188 15 14 
NORBERG 161 145 45 1 77 
SALA 548 439 63 5 9 111 5 3 
SKINNSKATTEBERG 100 75 15 3 1 31 2 
SURAHAMMAR 3J 

VÄSTERÅS 3111 2440 685 53 46 1120 35 9 

HELA LÄNET 6301 4856 1245 131 115 2019 91 36 

KOPPARBERGS LÄN 

AVESTA 687 569 172 1 2 249 2 
BORLÄNGE 960 753 280 9 11 451 6 3 
FALUN 1448 1 203 358 21 27 518 12 5 
GAGNEF 269 173 54 2 58 1 
HEDEMORA 494 394 40 57 10 96 50 13 

LEKSAND 327 249 89 l 107 l l 
LUDVIKA 806 688 188 4 7 312 3 1 
MALUNG 373 294 98 4 6 166 3 
MORA 598 483 251 33 14 228 7 4 
ORSA 191 162 50 6 1 70 5 

RÄTTVIK 248 208 75 7 3 141 1 
SMEDJEBACKEN 325 249 47 7 2 76 4 1 
SÄTER 257 191 68 3 5 88 4 1 
VANSBRO 222 182 68 1 4 117 1 
ÄLVDALEN 267 197 104 9 3 120 3 

HELA LÄNET 7472 5995 1942 16 2 98 2797 102 30 
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TABELL 13 ANTAL PERSONER SOM HADE BESLUT MED BEVIJANDE OM SOCIAL HEMHJÄLP DEN l NOVEMBER 1992 FÖRDELADE 
EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR/NÄTTER RESPEKTIVE LÖRDAGAR/SÖNDAGAR UNDER 
NOVEMBER 1992 . KOMMUNVIS FÖRDELNING . 

LÄN ANTAL PERSONER SOM ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 1992 FICK HJÄLP 
KOMMUN DEN l NOVEMBER 1992 

HADE BESLUT MED VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR TILLFÄLLIGT VARJE MER ÄN EN LÖRDAG 
BEVILJANDE OM OCH/ELLER OCH/ELLER NÅGON KVÄLL LÖRDAG EN LÖR- OCH/ ELLER 
SOCIAL HEMHJÄLP NATT NÄTTER OCH/ELLER OCH/ELLER DAG OCH/ SÖNDAG 

NATT SÖNDAG ELLER 
TOTALT SÖNDAG 

DÄRAV EN-
SAMBOENDE 

GÄVLEBORGS LÄN 

BOLLNÄS 925 746 400 66 58 494 21 10 
GÄVLE 1942 1607 453 24 11 714 9 3 
HOFORS 410 344 132 17 23 169 5 5 
HUDIKSVALL 1143 853 408 8 11 544 8 2 
LJUSDAL 742 633 205 51 10 335 4 l 

NORDANSTIG 280 242 89 8 l 121 7 
OCKELBO 197 159 42 7 6 71 7 6 
OVANÅKER 357 291 97 32 l 142 5 
SANDVIKEN 936 546 222 2 6 225 2 l 
SÖDERHAMN 746 642 275 14 l 351 3 

HELA LÄNET 7678 6063 2323 229 128 3166 71 28 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 

HÄRNÖSAND 707 520 161 16 11 26 1 l 9 
KRAMFORS 1085 868 221 7 7 385 8 6 
SOLLEFTEÅ 874 701 271 16 12 408 14 3 
SUNDSVALL 2714 2131 565 23 21 903 11 l 
TIMRÅ 633 509 193 6 11 253 2 5 

ANGE 615 495 97 l 3 140 l l 
ÖRNSKÖLDSVIK 1662 1211 424 27 18 671 29 12 

HELA LÄNET 8290 6435 1932 96 83 3021 66 37 

JÄMTLANDS LÄN 

BERG 332 238 105 9 3 160 l 
BRÄCKE 437 366 106 40 132 28 
HÄRJEDALEN 403 312 152 4 5 191 5 l 
KROKOM 434 352 11 2 39 14 155 7 
RAGUNDA 262 189 87 6 6 98 3 

STRÖMSUND 598 464 140 19 6 237 10 7 
ÅRE 426 284 85 9 7 123 2 3 
ÖSTERSUND 1616 1323 264 129 62 487 156 43 

HELA LÄNET 4508 3528 1051 215 143 1583 212 54 



TABELL 13 

LÄN 
KOMMUN 

VÄSTERBOTTENS LÄN 

BJURHOLM 
DOROTEA 
LYCKSELE 
MALJI 
NORDMALING 3) 

NORSJÖ 
ROBERTSFORS 
SKELLEFTEÅ 
SORSELE 
ST ORUMAN 

UMEJI 
VILHELMINA 
VINDELN 
VÄNNÄS 
l\SELE 

HELA LÄNET 

NORRBOTTENS LÄN 

ARJEPLOG 
ARVIDSJAUR 
BODEN 
GÄLLIVARE 
HAPARANDA 

JOKKMOKK 
KALIX 
KIRUNA 
LULEJI 
PAJALA 3) 

PITEJ\ 
ÄLVSBYN 
OVERKALI X 
ÖVERTORNEJ\ 

HELA LÄNET 

HELA RIKET ll 3) 

ANTAL PERSONER SOM HADE BESLUT MED BEVIJANDE OM SOCIAL HEMHJÄLP DEN 1 NOVEMBER 1992 FÖRDELADE 
EFTER ENSAMBOENDE SAMT PERSONER SOM FICK HJÄLP KVÄLLAR/NÄTTER RESPEKTIVE LÖRDAGAR/SÖNDAGAR UNDER 
NOVEMBER 1992. KOMMUNVIS FÖRDELNING. 

ANTAL PERSONER SOM 
DEN 1 NOVEMBER 1992 
HADE BESLUT MED 
BEVILJANDE OM 
SOCIAL HEMHJÄLP 

TOTALT 

152 
121 
396 
173 

217 
353 

3047 
183 
309 

2218 
253 
306 
317 
234 

8 279 

127 
373 
771 
677 
284 

207 
669 
696 

1431 

1240 
273 
214 
250 

7212 

218536 

DÄRAV EN
SAMBOENDE 

112 
97 

300 
126 

165 
259 

2217 
164 
227 

1685 
189 
274 
211 
194 

6220 

102 
250 
578 
497 
191 

159 
610 
551 

1122 

932 
207 
176 
163 

5538 

167391 

ANTAL PERSONER SOM UNDER NOVEMBER 1992 FICK HJÄLP 

VARJE KVÄLL FLERA KVÄLLAR 
OCH/ ELLER OCH/ ELLER 
NATT NÄTTER 

9 
15 

143 
25 

37 
37 

793 
45 
60 

312 
54 
43 
61 
77 

1711 

23 
98 

163 
244 

45 

42 
153 
167 
320 

307 
26 
53 
23 

1664 

42150 

2 
3 

8 
1 

92 
1 
4 

19 

2 
3 
1 

136 

4 
13 

9 
13 

25 

18 

33 
7 
3 
4 

129 

4413 

TILLFÄLLIGT 
Nl\GON KVÄLL 
OCH/ ELLER 
NATT 

5 
11 

1 

9 

68 
2 
7 

30 
2 
4 
1 
4 

144 

5 
7 
7 
2 

5 

14 

23 
7 

3 

73 

3165 

VARJE 
LÖRDAG 
OCH/ ELLER 
SÖNDAG 

35 
15 

191 
37 

64 
108 
950 

61 
99 

556 
82 
82 
87 

107 

2474 

36 
146 
236 
346 

76 

76 
228 
299 
419 

393 
34 
92 
45 

2426 

63514 

MER ÄN 
EN LÖR
DAG OCH/ 
ELLER 
SÖNDAG 

1 
4 

7 
1 

46 
5 
5 

29 

2 
2 
3 

105 

2 
21 

9 

2 

1 
44 

3 
7 

7 
2 
5 

103 

2856 

EN LÖRDAG 
OCH/E LLER 
SÖNDAG 

1 

2 

27 

1 

4 

3 

38 

10 
2 
1 

16 

18 

1 
2 

50 

1097 

11 LINKÖPINGS KOMMUN HAR ENDAST LÄMNAT UPPGIFT OM ANTAL PERSONER SOM DEN 1 NOVEMBER 1992 HADE BESLUT OM SOCIAL HEMHJÄLP. 
21 LÄNSSIFFRORNA FÖR ÖSTERGÖTLANDS LÄN REDOVISAS EJ PGA ATT LINKÖPINGS KOMMUN EJ LÄMNAT FULLSTÄNDIGA UPPGIFTER !SE NOT ll. 

VERKSAMHETEN I LINKÖPINGS KOMMUN UTGÖR CA EN TREDJEDEL AV HELA LÄNETS VERKSAMHET. PGA DETTA STORA BORTFALL REDOVISAS INTE 
SIFFROR FOR öSTERGÖTLANDS LÄN. 

31 KOMMUNERNA SURAHAMMAR, NORDMALING OCH PAJALA HAR INTE LÄMNAT Nl\GON REDOVISNING ALLS OM SOCIAL HEMHJÄLP NOVEMBER 199 2 , 
VARFÖR DESSA KOMMUNER INTE FINNS MED I REDOVISNINGEN . 
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SCB 

Kommun 

Nämnd 

Utdelningsadress 

Postnr och ortnamn/pos tanstalt 

Uppgiftslämnare/Handläggare 

Telefon (riktnr och abonr.entnr/direktnr) 

STATISTIKUPPGIFT 
Social hemtjänst 1992 

Llns-/l(ommunkod SCB-kod 
1 3 5 7 

I 

Blanketten ifylls och insänds i ett exemplar 
senast den 1 februari 1993 i bifogat svarskuvert . 

1/SOC 614 
Socialtjänststatistik 

Läs igenom all vår information - det blir då lättare att lämna uppgifterna! 

1 Social hemhjälp till äldre och handikappade 1 januari - 31 december 1992 

Redovisa antalet äldre och handikappade personer som 
erhållit social hemhjälp i den egna bostaden inklusive 
hjälpta personer boende i servicehus med lägenheter 
och servicelägenheter i vanliga bostadshus. 
Redovisningen gäller de personer som erhållit social hem
hjälp och/el ler de personer som erhållit sjukvård i hemmet 
som utförts av kommunens vårdbiträden/undersköterskor. 
Personer som endast erhållit hjälp i form av matdistri
bution redovisas inte. 

Observera: 

- Personer boende på ålderdomshem, i grupp
boende och sjukhem skall inte redovisas. 

- Barnfamiljer som får hjälp i form av barn- och 
hemvårdarverksamhet skall inte redovisas (se 
dock avsnitt 5) . 

• När hjälpen ges i hem med makar/samboende skall två per
soner räknas i de fall båda omfattas av hjälpen. Däremot 
skall endast en person räknas om tex den ena parten arbetar 
och den andre är i behov av hjälp. 

• Med hjälpta av anhöriga avses personer som får hjälp av 
anhörig/närstående avlönad och anställd av kommunen som 
vårdbiträde. 

• Med sjukvård i hemmet utförd av kommunens vårdbiträden/ 
undersköterskor avses sjukvårdande insatser, exempelvis giv
ande av medicin och ögon-/örondroppar, salvbehandling, enklare 
såromläggningar, subcutana injektioner (injektioner lagda under 
huden) . 

Den totala arbetstiden för vårdbiträden/undersköterskor 
(ord inarie och vikarierande) som arbetar hos äldre och 
handikappade personer som bor i egen bostad 

• Med vårdbiträden avses här även tjänstebenämningarna 
hemsamarit. hemvårdsbiträde eller annan benämning . 

• Begreppet egen bostad inkluderar även bostad i servicehus 
med lägenheter och servicelägenheter i vanliga bostadshus 
(ej ålderdomshem, gruppboende och sjukhem) . 

Blankettutg ,vare Postadress (om inte bifogat 

STAmm~A CtNTRAl~YR~N 
svarskuvert används) 

Statistikprogram Socialtjänst 115 81 STOCKHOLM 

Antal personer som erhöll 
social hemhjälp födda år 

- 1902 ........ .... .............. . 

1903 - 1907 ................. .. . 

1908-1912 ............... .... .. . 

1913-1917 . 

19 18-1927 ... ...... .......... .. . . 

1928-1937 .... 

1938-1947 .............. ........ . 

1948 - 1957 ........... ... ... ......... . 

1958 -1967 ......... ..... ......... . 

1968-

Åldersuppgift saknas 

Summa ...... ... ............ ...... . 

Därav 
antal personer som 
erhöll sjukvård i hemmet 
utförd av kommunens vård
biträden/undersköterskor . 

Totalt antal arbetstimmar -
158 

Män Kvinnor 

Därav 
hjälpta av 
anhöriga 

9 63 117 

14 68 120 

19 73 123 

24 78 126 

29 83 129 

34 88 132 

38 92 135 

42 96 138 

46 100 141 

50 104 14-4 

~ 100 147 

58 112 150 

Antal personer 
153 

Räkna med gångtid, planering 
etc men inte semester, tjänst
ledigheter och längre sjukledighet . 
M ed längre sjukledighet avses 
mer än två veckor . 

Vändl 
Kontaktperson Telefon Telefax 

Riktnr Direktnr 

Ann-Christine Palmgren 08 783 50 16 08 - 783 40 05 

95 



96 

2 Hemhjälpens organisation den 31 december 1992 

Finns arbetslag för vårdbiträden ? 

• Arbetslag innebär att personalen inom den sociala hem
hjälpen arbetar i grupper med ansvar för mindre områden. 

Kan kommunen erbjuda service på kvällar, nätter 
och/eller helger7 

Gäller den service som ges kvällar, nätter och/eller helger 
hela kommunen eller endast vissa delar av kommunen? 

Ges denna service i form av kvälls- och/eller nattpatrull
verksamhet av särskilt anställd personal? 

• Begreppet kvills- och/eller n■ttp■truller innebär att två 
eller flera personer gör planerade och akuta besök i hemmet 
under kvällar och/eller nätter. 

Om Ja, var är personalen anställd? 

Finns individuell vårdplanering gemensamt för 
kommun och landsting? 

186 

□ , Ja 

□ 2 Nej 

• Flera alterna tiv k.an anges 

195 196 197 198 

□ , Ja -+ D kvällar D nätter D helger 

D 2 Nej 

199 

D 1 Hela kommunen 

D 2 Endast vissa delar av kommunen 

200 

D 1 Ja, som enbart är verksam före kl 24 .00 

D 2 Ja, som är verksam både före och efter kl 24 .00 

D 3 Nej, inga patruller finns med särskild anställd personal 

201 

D 1 Kommunen 

D 2 Landst inget 

D 3 Både kommunen och landstinget 

202 

D 1 Ja 

□ 2 Nej 

3 Dagcentraler/områdeslokaler den 31 december 1992 

Antal dagcentraler i ålderdomshem, servicehus eller sjukhem 

Därav dagcentraler öppna enbart för de boende i 
ålderdomshem, servicehus eller sjukhem 

Antal dagcentraler/områdeslokaler som inte ligger i eller 
i anslutning till åldersomshem, serviceh1..s eller sjukhem 

Antal 
234 

239 

244 
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4 Viss öppen verksamhet inom social hemtjänst den 31 december 1992 

' Antal anmälda personer 
21 0 211 

Finns kommunal telefonservice? □ , Ja -- ......... ... ---···· · ······ 
• Telefonservice innebär telefonkontakt med äldre personer och 

□ 2 personer med handikapp genom att någon, som är anställd av Nej 
socialförvaltningen (ej Röda Korset eller andra privata organi-
sationer) kontinuerlig t ringer upp den som anmält sig till denna 
service. 

Antal personer som enbart får hjälp med 
matdistribution, men som in te har social 

216 hemhjälp i den egna bostaden 
217 

Finns service i form av matdistribution? □ , Ja ----·-·· · ······· ·· ········· · 
• Med matdistribution avses mat distribuerad till hemmet. 

□ 2 Nej 

222 

Finns service i form av subventionerad fotvård? □ , Ja 

□ 2 Nej 

Totalt antal anslutna lägenheter med larm utanför 

Finns i kommunen trygghetslarm 228 servicehus, ålderdomshem och sjukhem 

□ , 
229 

utanför servicehus, ålderdomshem och sjukhem ? Ja - ········•···---- · -·······-· 
• Med trygghetslarm menas ett system där de boende i en nöd-

□ 2 situation själva kan kalla på hjälp dygnet runt eller automatiskt Nej 
slår larm efter en viss tid av inaktivitet från den boende . 

5 Barn- och hemvårdarverksamhet den 31 december 1992 

166 

Finns service i form av barnvårdarverksamhet? □, Ja 

• Observera lltt dessa uppgifter skall fyllas i även om barn-

□ 2 virdarvericaamheten ir organiserad inom barnomsorgen. Nej 7 • Med barnvirdarverksamhet avses här arbete i familjer med 
tillfälligt sjuka barn . 

-- -- -- - - -- - -- -- - -- -

167 

Om Nej, kan denna serv ice ges på annat sätt , 
tex av vårdbiträden inom den sociala hemhjälpen? 

□ , Ja 

□ 2 Nej 

176 

Finns service i form av hemvårdarverksamhet? □ , Ja 

• Med hemvirdarverksamhet avses här arbete i familjer med 

□ 2 t illfälligt sjuk förälder . Nej 

7 
-- - -- - - - -- -- - -- -- --

177 

Om Nej, kan denna service ges på annat sätt, 
tex av vårdbiträden inom den sociala hemhjälpen? 

□ , Ja 

□ 2 Nej 



Kommun STATISTIKUPPGIFT 

Social hemhjälp till 
äldre och handikappade 

Låna-lkommonkod SCB-kod 

N 
O> 
O> 

0 

'° <O 

0 
0 
~ 
CD 
0 
(/) 

3 

I I I 
Nämnd 

Utdelningsadress 

Postnr och ortnamn/postanstalt 

Uppgiftslämnare/Handläggare 

Telefon (riktnr och abonnentnr/direktnr) 

Mätmånad november 1992 

1/SOC 615 
Socialtjänststatistik 

Lås igenom all vår information - det blir då lättare att lämna uppgifterna! 

Blanketten ifylls och insänds i ett exemplar senast den 15 januari 1993 i bifogat svarskuvert. 

En blankett ifylls för varje kommun. Om kommunen är uppdelad i distrikt görs en sammanställning 
på en blankett som sänds in till SCB (detta gäller dock inte Stockholm och Göteborg) . 

I denna blankett redovisas antal personer med social hemhjälp I den egna bostaden, inklusive 
hjälpta personer boende i servicehus med lägenheter och servicelägenheter i vanliga bostadshus. 
Personer boende i ålderdomshem eller gruppboende skall Inte tas med i redovisningen, ej heller 
de personer som enbart har matdistribution men ingen social hemhjälp i den egna bostaden. 

Hur blanketten Ifylls 

I övre högra hörnet skall låns- och kommunkod fyllas i. 

Om inga uppgifter finns att lämna under vissa frågor, dvs om svaren är lika med 0, markera med 
streck(-) . 

OBS! Fråga 1 avser endast en dag, den 1 november 1992, medan frågorna 2, 3 och 4 avser hela 
november månad 1992. 

0 Äldre och handikappade som var beviljade social hemhjälp den 1 november 1992 

Här redovisas personer som den 1 november 1992 var bevlijade social hemhjälp. I redovisningen skall även 
ingå personer som får hjälp av anhörig anställd av kommunen som vårdbiträde. 

I de fall ett par makar/samboende har beviljats social hemhjälp skall två personer redovisas om båda 
omfattas av hjälpen. Om däremot den ena maken/samboenden t ex arbetar och den andre har ett beslut om 
social hemhjälp redovisas endast en person. 

Antal personer totalt som den 1 november 1992 9 

var beviljade social hemhjälp ....... ....... .... ....... .... .. ............... . 

Totalt antal 
personer 

Därav antal 
ensamboende 

14 

Blankettutgivare Kontaktperson Telefon 

scu t!~~l!11~.~t~~N~!i!r.~~~ 
Postadress (om inte bifogat 
svarskuvert används) 

115 81 STOCKHOLM 

Riktnr Direktnr 

Ann-Christine Palmgren 08 783 50 16 

I [9 ,2 

V .. dl an. 

Telefax 

08 - 783 40 05 
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@ Äldre och handikappade med soclal hemhjålp under november 1992 fördelade efter födelseår, kön 
och antal hjålptlmmar 

Gångtid, planering etc skall inte ingå i redovisningen utan 
enbart den hjålptid som ges i hemmet. 

Observera att nivåtaxans timuppdelning inte gäller här. 

När ett par makar/samboende får social hemhjälp skall två 
personer räknas i de fall båda makarna/samboendena omfattas 
av hjälpen. Får makarna /samboendena exempelvis hjälp 6 
timmar under månaden divideras de 6 timmarna med 2, vilket år 
lika med 3 timmar per person. 

Om en person lår hjälp av flera vårdbiträden vid ett och 
samma tillfälle (tex vid tunga lyft), räknas hjälpen som om 
den vore utförd av ett vårdbiträde. Om tex två vårdbiträden 
arbetar tillsammans i en persons hem under 3 timmar skall 
sammanlagt endast 3 timmar ingå i redovisningen. 

Med hemsjukvård utförd av kommunens vårdbiträden/ 
undersköterskor avses sjukvårdande insatser som inte 
kräver formell sjukvårdsulbildning, exempelvis 
- givande av medicin och Ogon-/0rondroppar 
- salvbehandling 

Hjälptimmar som utförs av anhörig anställd av kommunen 
som vårdbiträde skall även ingå i redovisningen. 

- enklare såromläggning 
- subcutana injektioner (injektioner lagda under huden) . 

Födelseår och kön 

-1902 Män 

Kvinnor 

Antal personer uppdelade efter antal hjälptlmmar under november 1992 

(Här skall även ingå timmar med hemsjukvård aom ges av kommunens 
vårdbiträden/undersköterskor. Under ·o lim" redovisas personer som var 
beviljade social hemhjälp moo som inte erhöll hjälp under månaden, bl a på 
grund av sjukhusvistelse eller annan frånvaro från hemmet.) 

120tim 
0tim 1~tim 10-25 tim 26--49 lim 50-119 tim eller mer 

111 Bil 159 229 3811 

27 117 167 237 307 

Totalt 
antal 
personer 
november 
1992 

Därav antal per
soner som erhöll 
både social 
hemhjälp och 
hemsjukvård utförd 
av kommunens 
vårdbiträden/ 
undersköterskor 
november 1992 

527 

1903- 1907 Män 

Kvinnor 
31 101 171 241 311 381 ·· ··· · ···· · · .s1 ··· . . · •. 531 

1908 - 1 912 Män 

Kvinnor 

1913-1917 Män 

Kvinnor 

1918-1927 Män 

Kvinnor 

1928-1937 Män 

Kvinnor 

1938-1947 Män 

35 

43 

51 

65 

68 
Kvinnor 

1948-1957 Män 

Kvinnor 

1958-1967 Män 

7 1 

n 

eo 
Kvinnor 

83 

1968- Män 
86 

Kvinnor 

105 

109 

113 

11 7 

121 

129 

135 

138 

141 

144 

147 

153 

156 

175 

179 

183 253 

187 257 

191 261 

199 269 

202 272 

205 275 

208 278 

2 11 281 

21 7 287 

220 290 

= 293 

226 296 

' 315 

323 393 40J 543 

327 

331 401 551 

· · :i:is··· ··· ·· ·· ·,iiii; ·· ·· ········ --,1& • ....... • · 555 

·•· 
339 4011 55Q 

ii2 ..... ... ... . . 483°·· .......... 562 .. 

345 415 487 565 

348 418 568 

351 421 571 

357 427 503 ·. • 5n 

363 433 511 583 

366 586 

@) och O Service kvällar, nätter och/eller helger under november 1992 

@ Antal personer (i fråga 2 redovisade) som fick hjälp Antal personer 
Med kväll 589 

avses tiden 19.00- 24.00 - varje kväll och/eller natt ........ ... ... . ... ...... ... . 
593 

Med natt - flera (dock inte varje) kvällar och/eller nätter . . . ..... . ... 
avses tiden 24.00- 07.00 597 

.... .. 

- tlllfälllgt någon kväll och/eller natt . ... .. .... . . . ...... . 

© Antal personer (i fråga 2 redovisade) som fick hjälp 
601 

Personer med hjälp lördag och/ - varje lördag och/eller söndag ...... .. .... 
eller söndag kan även ingå i 

... . . . . . . . . . 
605 

redovisningen under fråga 3 . - mer an en (dock inte varje) lördag och/eller söndag . ... .. . 
ro.i 

- en lördag och/eller söndag .. ... ... . . ........ . .. . . . .. 
--

j 



SCB 
Förlag 

Statistik från EG 
Fakta om Europa direkt från källan, EG:s statistiska kontor, Eurostat. 

Genom SCB Förlag kan Du köpa samtliga publikationer utgivna av Eurostat 

EG:s statistikredovisning är mycket omfat
tande. Statistiken finns tillgänglig i tryckt 
form, i databaser on-line, på disketter och 
CD-ROM. Publiceringen i tryckt form inde
las i nio ämnesområden: Allmän statistik, Eko-

Europe in figures 
Eurostats uppgift som EG:s statistikkontor är 
att ge tillförlitlig, användbar och jämförbar 
information med hög kvalitet om de 12 
medlemsländerna. För alla som vill bli infor
merade om Europa och till hjälp vid ekono
miska, sociala, politiska och strategiska be
slut. Boken är illustrerad med bilder och dia
gram i färg. Engelsk text 256 sidor. Pris:210 kr 

EES i siffror 
Med hjälp av ca 150 indikatorer jämförs förhål
landen i EES-ländema, Europeiska ekonomiska 
samarbetsområdet Innehåller statistik om be
folkning, utbildning, arbetsmarknad, ekonomi, 
lantbruk, industri, export, import, skatter, kon
sumtion m.m. 32 sidor. Svensk text och färgdia
gram. Pris: 40kr(15-99ex 30kr, lOOex- 20kr) 

nomi och finanser, Befolkning och sociala 
förhållanden, Energi och industri, Jordbruk, 
skogsbruk och fiske, Utrikeshandel, Service 
och transport, Miljö samt Övrig statistik. 
Här nedan presenteras ett smakprov. 

Basic statistics of the Community 
Årsbok i pocketformat. Statistik från EG
länder samt jämförelser med USA, Canada, 
Japan, Sverige, Norge, Finland, Turkiet och 
Schweiz. Innehåller allmän statistik, ekonomi 
och finanser, befolkning och välfärd, indu
stri, jordbruk, skogsbruk och fiske, utrikes
handel, service och transport samt miljöstatistik. 
Engelsk text 335 sidor. Pris: 130 kr 

A social portrait of Europe 
Fakta om EG:s medborgare, deras inkom
ster, utgifter och vad de sparar. Vad som 
motiverar dem, deras fritidsaktiviteter, lev
nadsförhållanden och vilka sociala 
trygghetsförmåner de erhåller. Boken är il
lustrerad med bilder och diagram i färg. 
Engelsk text. 142 sidor. Pris: 130 kr 

Women in the community 
Kvinnans situation i de Europeiska länderna. 
Kvinnor med och utan barn, gifta, ogifta, 
ensamboende med barn, barnomsorg, utbild
ning, arbetsliv, löner jämfört med mannens 
mm. Diagram och tabeller. Engelsk text. 
164 sidor. Pris: 120 kr. 

Beställning skickas till SCB Förlag 701 89 ÖREBRO 
Telefon 019 - 17 68 00 män-frekl.()().00 - 12.00 Telefax 019 - 17 69 32 

13.00 - 15.00 

SCBs publikationer köps från SCB Förlag, 701 89 Örebro, tfn 019-17 68 00. publicering redovisas i »Årets tryck«. Dessa publikationer kan beställas 
eller telefax 019-17 69 32. De kan också köpas i bokhandeln eller i SCBs gratis från SCB. 
statistikbutiker Karlavägen 100, Stockholm eller Klostergatan 23, Örebro. SCBs Upplysningstjänst tfn 08- 783 48 01 eller tfn 019- 17 62 00 kan 
I katalogen »Färska fakta« redovisas aktuell publicering. Föregående års också ge ytterligare hjälp. 


